
Zarząd Powiatu Grodziskiegc 
wO. ool'l. 1iIS' • .20-1'3 

Uchwała Nr.2112.f2019 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 14 listopada 2019 roku 

w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) w związku z art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego 

uchwala, co następuje: 

§1 

1. Zarząd przyjmuje projekt uchwały budżetowej na 2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Przygotowany projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przedstawia się: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej - celem zaopiniowania, 

2) Radzie Powiatu Grodziskiego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

Członek .a~ Członek Zarządu 

,;tO~ 



Uchwała budżetowa Powiatu Grodziskiego 
na 2020 rok 
Nr 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia grudnia 2019 roku 

PROJEKT 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 236, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

l. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 109 168635,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie: 106666635,00 zł; 
b) dochody majątkowe w kwocie: 2502000,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia 
Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 110 668 635,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie: 100 030 635,00 zł; 
b) wydatki majątkowe w kwocie: 10 638 000,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia 
Tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§2 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 500000,00 zł, którego źródłem pokrycia są 

przychody pochodzące z zaciąganego kredytu. 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 500000,00 zł, z tytułu zaciąganego kredytu, 
z przeznaczeniem na: pokrycie deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 000 000,00 zł. 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów. 



4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 
5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji 
oraz w kwocie 2 000 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§3 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 102 000,00 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 685 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 170 000,00 zł, 
b) bieżące \\)'datki oświatowe - 515 000,00 zł. 

§4 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku 
zgodnie z Tabelami nr 6A i 6B do niniejszej uchwały. 

§5 

Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków, na które 
są one przeznaczone w 2020 roku zgodnie z Tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§6 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr l do niniejszej 
uchwały. 

§7 

Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa wart. 223 ust. l 
ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§8 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Grodziskiego do: 
1. zaciągania w roku 2020 kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł; 
2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz składek od nich naliczanych w ramach działu, z \\)'łączeniem wydatków objętych 
załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do WPF, 



4. dokonywania zmian w ramach działu w rocznym planie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
nie powodujących jednak likwidacji zadania lub wprowadzenia nowego zadania. 

§9 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 10 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 
2. Starosta Grodziski niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla 

publikacji aktów prawa miejscowego. 



UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAL y BUDŻETOWEJ POWIATU 
GRODZISKlEGO NA 2020 ROK 

I. INFORl\rIACJE OGÓLNE 

Powiat samodzielnie prowadzi gospodarkę finansową na podstawie uchwały budżetowej. 

Stanowi o tym norma zawarta wart. 51 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Przepis ten ma 
istotne znaczenie dla kształtowania zasad finansów lokalnych jako odrębnego systemu 
działającego w ramach finansów publicznych. Ustawa o finansach publicznych wart. 211 określa 
budżet jednostki samorządu terytorialnego, w tym także powiatu jako roczny plan dochodów 
i wydatków oraz przychodów i rozchodów tej jednostki. Budżet jednostki samorządu 

terytorialnego uchwalany jest na rok budżetowy. Rokiem budżetowym jest rok kalendarzowy. 
Podstawą gospodarki finansowej jednostki samorządu terytorialnego w danym roku budżetowym 
jest uchwała budżetowa, która składa się z: 

1. budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
2. załączników. 

Przedłożony Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej projekt budżetu na 2020 rok 
został opracowany w oparciu o następujące źródła i założenia: 

1. ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zm.), 

2. ustawę z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1530 ze zm.), 

3. pismo Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju Nr ST8.4750.8.2019 z dnia 
15 października 2019 r. informujące o: 
a) rocznych planowanych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej, przyjętych 

w projekcie ustawy budżetowej na rok 2020, 
b) planowanej na 2020 r. kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych, 
c) rocznej planowanej v.'Ysokości wpłaty powiatu do budżetu państwa, przyjętej 

w projekcie ustawy budżetowej na rok 2020, 
4. informację o rocznych kwotach części subwencji ogólnej, wpłatach oraz o planowanej 

kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 



fizycznych i kwotach wynikających z podziału rezerw subwencji ogólnej przekazanych 
za pośrednictwem Informatycznego Systemu Zarządzania Budżetem Jednostek 
Samorządu Terytorialnego Besti@, 

5. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.24.15.2019 
z dnia 23.10.2019 roku informujące o kwotach dotacji celowych oraz dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przyjętych w projekcie 
ustawy budżetowej na rok 2020, 

6. przewidywane wykonanie dochodów i wydatków powiatu za 2019 rok, 
7. wykonanie dochodów i wydatków powiatu na dzień 30.09.2019 roku, 
8. informacje komórek organizacyjnych i jednostek powiatu w zakresie planowanych 

dochodów i wydatków na realizację ich zadań statutowych, 
9. stan zobowiązań powiatu z tytułu zawartych umów o udzielenie kredytów. 

II. DOCHODY 

Zgodnie z ustawą z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
wysokość udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników 
tego podatku zamieszkałych na obszarze powiatu wynosi 10,25%. 
Przekazana informacja o planowanych dochodach z tytułu udziału powiatów we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych nie ma charakteru dyrektywnego, a jedynie 
informacyjno-szacunkowy, ponieważ dochody podatkowe planowane są w budżecie państwa na 
podstawie szacunków i prognoz. Realizacja tych dochodów może ulec zwiększeniu lub 
zmniejszeniu, w porównaniu z planem, z powodów, na które minister właściwy do spraw 
finansów publicznych nie ma bezpośredniego wpływu. W związku z powyższym, faktyczne 
dochody powiatu mogą być większe lub mniejsze od tych wielkości, które vvynikają z informacji 
podanej przez ministra właściwego do spraw finansów publicznych. 
W podanej informacji kwota dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych wynosi 46 460 957 zł, natomiast w projekcie budżetu na 2020 rok została 
zaplanowana kwota 46 200 000 zł. 

Wysokość udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego 
podatku, posiadających siedzibę na obszarze powiatu wynosi 1,40%. Do projektu budżetu na 
2020 rok przyjęto kwotę 1 250 000 zł, w oparciu o wykonanie dochodów za 9 miesięcy 
i planowane wykonanie na koniec 2019 roku. 

Powiaty, w których wskaźnik dochodów podatkowych na 1 mieszkańca (wskaźnik P) jest 
większy niż 110% wskaźnika ustalonego analogicznie dla wszystkich powiatów (wskaźnik Pp), 
dokonują wpłat do budżetu państwa. Wskaźnik ten obliguje Powiat Grodziski do dokonania 
wpłaty do budżetu państwa w 2020 roku w kwocie 13 659 442 zł. W 2019 roku kwota wpłaty do 
budżetu państwa wynosi 11 780 184 zł. 

Zgodnie z art. 35 ust. l ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego powiaty są 
zobowiązane do dokonywania wpłat na rachunek budżetu państwa w dwunastu równych ratach 
w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 



Zgodnie z uzyskaną informacją za pośrednictwem Informatycznego Systemu Zarządzania 

Budżetem Jednostek Samorządu Terytorialnego Besti@, przyznana część oświatowa subwencji 
ogólnej wstępnie została określona na kwotę 32 063 262 zł, natomiast część równoważąca 
subwencji ogólnej na kwotę 3 706 986 zł. 

W kwocie części oświatowej subwencji ogólnej planowanej na rok 2020 zostały uwzględnione 
skutki finansowe zmiany zakresu zadań oświatowych, z których najważniejsze to: 

a) skutki przechodzące na 2020 r. podwyżki wynagrodzeń nauczycieli od l września 

2019 r., 
b) skutki zmiany liczby etatów nauczycieli oraz awansu zawodowego nauczycieli. 

Zakres zadań oświatowych realizowanych przez poszczególne samorządy, stanowiący podstawę 
do naliczenia jednostkom samorządu terytorialnego planowanych kwot części oświatowej 

subwencji ogólnej na 2020 r., określony został na podstawie danych zgromadzonych 
w zmodernizowanym systemie informacji oświatowej wg stanu na 30 września 2019 r., 
z wyjątkiem danych dotyczących: 

a) uczniów lub słuchaczy, niebędących uczniami lub słuchaczami niepełnosprawnymi, 
którzy uzyskali świadectwo dojrzałości, w liceach ogólnokształcących dla dorosłych 
niebędących szkołami specjalnymi oraz uczniów lub słuchaczy, niebędących uczniami 
lub słuchaczami niepełnosprawnymi, którzy uzyskali dyplom potwierdzający 

kwalifikacje zawodowe, w szkołach policealnych niebędących szkołami specjalnymi 
oraz słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin 
potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji w szkołach lub 
placówkach prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe - przyjęto dane 
wykorzystane przy podziale subwencji na rok 2019, 

b) kolegiów pracowników służb społecznych - przyjęto dane wg stanu na 6 października 
2019 r., tj. dane posiadane w momencie dokonania podziału planowanej na 2020 r. 
części oświatowej subwencji ogólnej, 

c) uczniów branżowych szkół II stopnia, które rozpoczną funkcjonowanie od l września 
2020 r. - przyjęto prognozowane liczebności uczniów. 

Wysokość dotacji na zadania własne oraz z zakresu administracji rządowej przyjęto zgodnie 
z informacją Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie WF-I. 3 11 1.24.15.2019 z dnia 23.10.2019 r. 

Dochody pochodzące z dotacji zgodnie z ww. informacją wynoszą ogółem 10059 279 zł, 

w tym: 

Gospodarka mieszkaniowa 
Działalność usługowa 

Administracja publiczna 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Wymiar sprawiedliwości 
Ochrona zdrowia 

140000 zł, 
974000 zł, 

47841 zł, 
5086 100 zł, 

264000 zł, 
608500 zł, 



Pomoc społeczna 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rodzina 

2221 438 zł, 
151300zł, 

566 100 zł 

Dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie zawartych porozumień z powiatami na 
obsługę zespołu do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności wynoszą 264 300 zł. 

Dotacje otrzymane na podstawie zawartych porozumień z gminami i powiatami za pobyt dzieci 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Grodziskiego stanowią kwotę 
450000 zł. 

Dotacja celowa związana z realizacją programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich na realizację projektu pn. "Zagraniczny staż zawodowy skutecznym sposobem 
na poznanie świata gastronomii i hotelarstwa" wynosi 49 300 zł, natomiast na projekt 
pn. "Szkolnictwo zawodowe naszych szkół bliżej ryku pracy" wynosi 56 480 zł. 

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, tj. na realizację zadań wiodącego ośrodka 

koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego w ramach programu "Za życiem" wynosi 
187200 zł. 

Pozostałe dochody własne powiatu wynoszą 
w tym: 
1. czynsze z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
2. wpływy z rÓŻnych dochodów, w tym: 

a) refinansowanych przez najemców (energia, gaz, woda, 
realizowane przez Starostwo Powiatowe 

b) dochody z tytułu obsługi zadań PFRON 

12 379 828 zł, 

340000 zł, 
325730 zł, 

nieczystości stałe) 

88000 zł, 
46000 zł, 

3. dochody z tytułu gospodarowania mieniem Skarbu Państwa 591400 zł, 
4. wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 
5. odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych 
6. pozostałe odsetki 
7. wp~vy z opłaty komunikacyjnej, opłat za koncesje i licencje 

oraz za wydanie prawa jazdy 
8. wpływy z różnych opłat, w tym: 

a) wpływy uzyskiwane z powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego, 

b) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

270000 zł, 
93 820 zł, 

1 000 zł, 

5 916000 zł, 
1 781 600 zł, 

1 600000 zł, 

za korzystanie za środowiska 150000 zł, 
9. wpływy z usług Centrum Kształcenia Praktycznego 200000 zł, 
10. wpływy z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców w DPS l 630 000 zł, 
11. środki z Funduszu Pracy na finansowanie kosztów wynagrodzenia 

i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP 200 000 zł, 



12. pozostałe dochody 1 030278 zł. 

Propozycje dochodów własnych powiatu do projektu budżetu na 2020 rok wymienione w pozycji 
1 - 2a przyjęto w oparciu o ustalone czynsze z zawartych umów oraz przewidywane wykonanie 
wpływów uzyskiwanych od najemców za energię, gaz, wodę, itp. za rok 2019. 

Dochody z poz. 3 to dochody stanowiące 5% i 25% dochodów własnych powiatu 
od: wpływów ze sprzedaży, opłat z tytułu trwałego zarządu, użytkowania, czynszu dzierżawczego 
i najmu nieruchomości Skarbu Państwa, a także od wpływów osiąganych 

z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa oddanych 
w użytkowanie wieczyste. 

Dochody z poz. 4 dotyczą wpłat za zajęcia pasa drogowego w wysokości 230 000 zł (dochody 
Powiatowego Zarządu Dróg) i wpłat za usługę holowania i przechowywania pojazdów 
w wysokości 40 000 zł (dochody Starostwa Powiatu Grodziskiego). 

Planowane dochody w poz. 5 - 12 przyjęto w oparciu o przewidywane wykonanie 2019 roku 
i przedłożone informacje jednostek organizacyjnych powiatu. 

Dochody bieżące ogółem na 2020 rok ustalono w wysokości 106 666 635 zł. 

Dochody majątkowe to: 

1. Wpływy z dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej z gmin na realizację 
inwestycji drogowych w wysokości 2 300 000 zł, w tym: 

- dotacja z Gminy Grodzisk Mazowiecki w wys. 1 000 000 zł na zadanie pn. "Budowa 
skrzyżowania drogi powiatowej nr 1508 z drogą gminną nr 150210 wraz z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1508", 

- dotacja z Gminy Jaktorów w wys. 1 000000 zł na zadanie pn. "Rozbudowa 
ulicy Pomorskiej na terenie gminy Jaktorów od km 5+900 do 6+375, oraz w wys. 300000 zł 
na zadanie pn. "Wykonanie chodnika wzdłuż ulicy Topolowej w Henryszewie, gmina Jaktorów", 

2. Wpływy z dotacji celowej otrzymanej z Gminy Grodzisk Maz. na zakup sprzętu medycznego 
i niemedycznego dla Szpitala Zachodniego w wys. 200 000 zł, 

3. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 2000 zł. 

Łącznie dochody majątkowe kształtują się na poziomie 2502000 zł. 

Prognozowane dochody powiatu w wysokości 109168635 zł, z wyodrębnieniem dochodów 
bieżących i majątkowych przedstawia Tabela Nr l. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku przedstawia Tabela Nr 3. 



III. \VYDATKI 

Wydatki powiatu są przede wszystkim przeznaczone na: 
1. zadania własne jednostki samorządu terytorialnego, 
2. zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone jst ustawami, 
3. zadania realizowane wspólnie z innymijst, 
4. zadania realizowane na podstawie porozumień, 
5. pomoc rzeczową lub finansową dla innychjst. 

Plan wydatków ustalono na ogólną kwotę 110 668 635 zł, z tego: wydatki bieżące 

w kwocie 100 030 635 zł, wydatki majątkowe w kwocie 10 638 000,00 zł. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - ogólna kwota wydatków wynosi 90 000 zł, w tym: 

rozdz. 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - wydatki zaplanowano 
w wysokości 10000 zł, 

rozdz. 01008 Melioracje wodne - wydatki zaplanowano w wysokości 80000 zł na dotacje 
dla spółek wodnych na wykonanie konserwacji urządzeń melioracyjnych. 

Dział 600 Transport i łączność rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - limit wydatków 
ustalono na kwotę 12 860 640,00 zł, w tym: na zarząd i bieżące utrzymanie dróg powiatowych 
5145640 zł, zaś na inwestycje drogowe 7 715 000 zł. W ramach inwestycji drogowych 
zaplanowano m. in. realizację zadania pn. "Budowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1508 
z drogą gminną nr 150210 wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1508", zadania 
pn. "Rozbudowa ulicy Pomorskiej na terenie gminy Jaktorów od km 5+900 do 6+375, zadania 
pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504W Adamowizna-Opypy-Milanówek na odcinku 
od drogi powiatowej nr 1503W Grodzisk Mazowiecki-Siestrzeń-Ojrzanów (ul. Mazowiecka 
w Opypach do granicy miasta Milanówek) o łacznej długości 1531 m" oraz zadania "Wykonanie 
chodnika wzdłuż ulicy Topolowej w Henryszewie, Gmina Jaktorów". 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - ogólna kwota wydatków wynosi 1 659 080 zł, w tym: 
środki własne powiatu z przeznaczeniem na gospodarkę nieruchomościami powiatowego zasobu 
954 080 zł, kwota 140 000 zł to dotacja przeznaczona na gospodarkę nieruchomości Skarbu 
Państwa. Kwota w wys. 565000 zł została zaplanowana na wydatki inwestycyjne, tj. na 
następujące zadania: 

• "Budowa miejsc postojowych na posesji przy ul. Piasta 30 w Milanówku" na kwotę 
515 000 zł, 

• "Zakup nieruchomości pod drogi powiatowe" na kwotę 50 000 zł. 

Dział 710 Działalność usługowa - ogólna kwota wydatków 1 299000 zł, 
w tym: 
rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - na wydatki przeznacza SIę kwotę 

610 000 zł, w tym 285 000 zł stanowi dotacja, 



rozdz. 71015 Nadzór budowlany - wydatki do wysokości zaplanowanej dotacji w wysokości 
689 000 zł przeznaczone są na działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Grodzisku Mazowieckim. 

Dział 750 Administracja publiczna - ogólna kwota wydatków wynosi 20 993 286,62 zł, w tym: 

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z przyznaną dotacją przeznacza się kwotę 25 241 zł, 

rozdz. 75019 Rady powiatów - przeznacza się kwotę 397 850 zł na wydatki bieżące oraz kwotę 
100 000 zł na "Zakup systemu do głosowania oraz rejestracji i udostępniania przekazu audio 
video z obrad sesji Rady Powiatu" , 

rozdz. 75020 Starostwo powiatowe - limit środków finansowych na wynagrodzenia osobowe 
i pochodne od wynagrodzeń ustalono w wysokości 11 912 692,62 zł w oparciu o należne 
wynagrodzenia obowiązujące na dzień 30.09 br. i przewidywany stan zatrudnienia w 2020 r. 
Uwzględniono również wypłaty nagród jubileuszowych, wypłaty zwiększonych dodatków 
stażowych oraz skutki finansowe związane z odprawami emerytalnymi. Na wynagrodzenia 
bezosobowe zaplanowano kwotę 165000 zł. Wydatki majątkowe Starostwa zaplanowano 
w wysokości 2 058 000 zł na "Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 11 
na siedzibę Starostwa Powiatu Grodziskiego" (2 000 000 zł) oraz zakupy inwestycyjne 
(58000 zł). Pozostałą kwotę wydatków bieżących w wysokości 5 252 593 zł ustalono w oparciu 
o wykonanie za 9 miesięcy 2019 roku, 

rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa - przeznacza SIę kwotę dotacji w wys. 22 600 zł 

na organizację Powiatowej Komisji Lekarskiej, 

rozdz. 75075 Promocja jst - przeznacza się kwotę 149000 zł na promocję Powiatu Grodziskiego, 

rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - ogólna kwota wydatków 
wynosi 880 310 zł i przeznaczona jest na działalność jednostki budżetowej "Powiatowe Centrum 
Usług Wspólnych w Powiecie Grodziskim". Jednostka ta od dnia l stycznia 2017 r. jako 
jednostka obsługująca zapewnia wspólną obsługę finansową, rachunkową 

i organizacyjną jednostkom obsługiwanym. Jednostkami obsługiwanymi są: Zespól Szkół 

Nr 1 w Grodzisku Maz., Zespół Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Maz., Zespół 
Szkół Nr l w Milanówku, Zespół Szkół Nr 2 w Milanówku, Zespół Szkół 

im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku Maz., Publiczne Ognisko Plastyczne w Grodzisku Maz. 
oraz Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grodzisku Maz. 

rozdz. 75095 Pozostała działalność - przeznacza się kwotę 30 000 zł, 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ogólna kwota wydatków 
została zaplanowana w rozdz. 75414 Obrona cywilna w wys. 21 600 zł oraz rozdz. 75411 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 5 086 100 zł w ramach 
przyznanej dotacji. 



Dział 755 Wymiar sprawiedliwości - kwota wydatków w wysokości 264 000 zł została 

zaplanowana w rozdz. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna w ramach przyznanej dotacji. 

Dział 757 rozdz. 75702 Obsługa kredytów i pożyczek - przeznacza się kwotę 410 000 zł 
na odsetki od kredytów w oparciu o podpisane umowy z bankami oraz kredytu zaplanowanego na 
rok 2020. 

Dział 758 Różne rozliczenia - kwota 14446442 zł, 
w tym: 
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - przeznacza się kwotę 787000 zł, w tym: na rezerwę 
ogólną na wydatki bieżące kwotę 102 000 zł, na rezerwę celową na bieżące wydatki oświatowe 
kwotę 515 000 zł oraz na rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 170 000 zł, 

rozdz. 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatu - przeznacza się kwotę 

13 659 442 zł na obowiązkową wpłatę do budżetu państwa zgodnie z otrzymaną informacją za 
pośrednictwem Informatycznego Systemu Zarządzania Budżetem Jednostek Samorządu 

Terytorialnego Besti@. Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego - powiaty zobowiązane są do dokonywania wpłat na rachunek budżetu państwa 
w dwunastu równych ratach w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

Dział 801 Oświata i wychowanie - ogólna kwota planowanych wydatków WynOSI 
32 566 859,38 zł. 

Wynagrodzenia nauczycieli oraz administracji i obsługi dla poszczególnych szkół i placówek 
oświatowych zostały określone na podstawie planowanego wykonania w 2019 roku oraz 
szczegółowych wyliczeń dokonanych przez szkoły na rok 2019/2020, z uwzględnieniem 

aktualnej liczby uczniów i oddziałów w poszczególnych szkołach. W wynagrodzeniach każdej 
szkoły został uwzględniony fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze, zgodnie z Kartą Nauczyciela. 
Pozostałe wydatki dotyczące bieżącego utrzymania szkół i placówek oświatowych zostały 

ustalone na podstawie przeprowadzonej analizy z wykonania za 9 miesięcy br. z uwzględnieniem 
planowanego wykonania wydatków na koniec 2019 roku przedstawionego przez szkoły. 
W ramach przyznanej subwencji uwzględnione zostały również wydatki związane z ZFŚS dla 
nauczycieli emerytów i rencistów oraz dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
Budżety szkół społecznych zostały określone na podstawie projektu algorytmu podziału 

subwencji na 2020 rok oraz aktualnej liczby uczniów w roku szkolnym 2019/2020. Ogólna kwota 
dotacji dla szkół społecznych została zaplanowana w wysokości 2 863 279 zł. 

W ramach wydatków Zespołu Szkół Nr l w Grodzisku Mazowieckim wyodrębniono realizację 
projektu "Zagraniczny staż zawodowy skutecznym sposobem na poznanie świata 

gastronomii i hotelarstwa" na kwotę 126 149,10 zł. 



W ramach wydatków Zespołu Szkół Nr 2 w Milanówku wyszczególniono realizację projektu 
"Szkolnictwo zawodowe naszych szkół bliżej ryku pracy" na kwotę 24 480 zł. 

W ramach wydatków Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim 
wyszczególniono realizację projektu "Szkolnictwo zawodowe naszych szkół bliżej ryku 
pracy" na kwotę 32 000 zł oraz projektu "Samochodówka w Europie" w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) na kwotę 136760,28 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 948 500 zł 

w tym: 
rozdz. 85111 Szpitale ogólne - przeznacza się kwotę 200 000 zł na zakup sprzętu medycznego 
i niemedycznego dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Maz., 

rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkowym ubezpieczeniem zdrowotnym - przeznacza się kwotę 608 500 zł, 
tj. na składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkowym 
ubezpieczeniem zdrowotnym za osoby bezrobotne kwotę 600 000 zł, natomiast na składki na 
ubezpieczenia zdrowotne za dzieci przebywające w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 
kwotę 8 500 zł. 

rozdz. 85195 Pozostała działalność - przeznacza się kwotę 140000 zł na realizację akcji 
profilaktycznych, np. marsz "Różni a Równi", Dzień bezpłatnych porad, realizację powiatowego 
programu profilaktycznego "Stop dopalaczom cyberprzemocy" oraz na pokrycie 
kosztów stwierdzenia zgonu l jego przyczyny w drodze oględzin, 

dokonywanych przez lekarza lub w razie jego braku przez mną osobę 

powołaną do tej czynności przez właściwego starostę. 

Dział 852 Pomoc społeczna - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 6 099 657 zł, 

w tym: 
rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - w oparciu o średnią miesięczną wojewódzką kwotę 
dotacji na 2020 rok wynoszącą 3 500 zł na osobę ustaloną dla wszystkich typów domów pomocy 
społecznej dotacja dla Domu Rehabilitacyjno - Opiekuńczego w Milanówku wynosi 
1218000 zł. 
Środki finansowe przeznaczone na Dom Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym wynoszą 
2 546 219 zł, w tym: z dotacji 252 000 zł, z odpłatności mieszkańców l 630 000 zł oraz 
664 219 zł z dochodów własnych powiatu. 

rozdz.85203 Ośrodki wsparcia - przeznacza się kwotę 751 438 zł, w tym dotacja wynosi 
741438 zł. Zgodnie z zawartą umową powiat poprzez Dom Rehabilitacyjno - Opiekuńczy 

Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej z siedzibą 

w Milanówku ul. Piasta 5 realizuje na terenie powiatu w miejscowości Podkowa Leśna zadanie 
polegające na uruchomieniu i prowadzeniu środowiskowego domu samopomocy dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi. 



rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - przeznacza się kwotę 
18 000 zł na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym. 

rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - przeznacza się kwotę 1545 000 zł 

na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Maz. 

rozdz. 85220 Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowe - kwotę 11 000 zł przeznacza się na utrzymanie mieszkania chronionego znajdującego 
się przy ul. Dalekiej 11 c. 

rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców - wydatki w wys. 10 000 zł zaplanowano w ramach 
przyznanej dotacji. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - ogólna kwota planowanych 
wydatków wynosi 3107825 zł, w tym: 

rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - przeznacza 
się kwotę 271 900 zł, w tym za pobyt uczestników w warsztatach terapii zajęciowej kwotę 
166 900 zł. Utrzymanie działalności warsztatu terapii zajęciowej powiat może dofinansować 
w minimalnej brakującej części tj. 10%. Zgodnie z treścią art. lOb ustawy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnospra,,'nych koszty działalności 

warsztatów terapii zajęciowej są współfinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz ze środków samorządu terytorialnego lub innych 
źródeł. 

Środki własne powiatu w wys. 50 000 zł zaplanowano na realizację zadań określonych w ustawie 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób 
niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem zadań realizowanych w zakresie 
rehabilitacji społecznej pn. "dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 
w komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych" oraz "dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny". 

rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności - przeznacza się kwotę 
530 600 zł. Powyższa kwota wynika z przyznanej dotacji od Wojewody Mazowieckiego 
(151 300 zł), zawartych porozumień z Powiatem Warszawskim Zachodnim i Powiatem 
Pruszkowskim (264300 zł) oraz środków własnych powiatu (115000 zł). 

rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - przeznacza się kwotę 2305 325 zł na działalność 
Powiatowego Urzędu Pracy w Grodzisku Maz. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 
2 693 715 zł, w tym: 

rozdz. 85401 Świetlice szkolne - kwota wydatków 184 648 zł, 



rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne - kwota wydatków l 842 821 zł, 

w tym: kwota 183 980 zł dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej "Huśtawka 
Grodzisk", natomiast kwota l 658 841 zł na działalność Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej 
w Grodzisku Maz., 

rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - kwota 449 383 zł przeznaczona jest 
na działalność Publicznego Ogniska Plastycznego w Grodzisku Maz. z siedzibą przy 
ul. Żyrardowskiej 48, 

rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - kwota 207 186 zł została zaplanowana na dotację dla 
Domu Legii w Książenicach, 

rozdz. 85495 Pozostała działalność - kwota wydatków w wys. 9 677 zł z przeznaczeniem na 
ZFŚS Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

Dział 855 Rodzina - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 6 586 930 zł, w tym: 

rozdz. 85504 Wspieranie rodziny - na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z przyznaną dotacją przeznacza się kwotę 26 000 zł, 

rozdz. 85508 Rodziny zastępcze - wydatki w wysokości 3 150 100 zł, zgodnie z infonnacją 
podaną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 
Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z terenu powiatu, 
umieszczonych w rodzinach zastępczych ciąży na samorządzie powiatowym. Powyższa kwota 
obejmuje również świadczenia pieniężne dla wychowanków rodzin zastępczych zgodnie 
z decyzjami i założeniami co do nowych rodzin zastępczych, na kontynuację nauki oraz 
usamodzielnienia. Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej Starosta właściwy ze względu 

na miejsce zamieszkania rodziny zastępczej udziela pomocy pieniężnej na częściowe pokrycie 
kosztów utrzymania każdego umIeszczonego dziecka w tej rodzinie. 
W związku z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej zaplanowano wynagrodzenia dla koordynatorów zatrudnionych 
na etat - umowa o pracę. 

rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych - przeznacza się kwotę 

3410830 zł. 
Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z terenu powiatu, 
umieszczonych w placówkach opiekuńczo - wychowawczych ciąży na samorządzie 

powiatowym. Ponadto jako powiat zobowiązani jesteśmy zapewnić świadczenia pieniężne 

na kontynuację nauki oraz na usamodzielnienie wychowanków placówek opiekuńczo -
wychowawczych. 
Zgodnie z ogłoszonym konkursem powiat zlecił realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, 
polegającego na prowadzeniu niepublicznej całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu socjalizacyjnego o charakterze koedukacyjnym dla dzieci i młodzieży Stowarzyszeniu Dla 
Dzieci i Młodzieży "Inspiracja ll z siedzibą w Wólce Grodziskiej. Na realizację ww. zadania 
zaplanowano na 2020 rok kwotę 813 330 zł. 



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - ogólna kwota planowanych 
wydatków wynosi 144 000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z ochroną środowiska 
i gospodarką wodną. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - ogólna kwota planowanych wydatków 
wynosi 1 198 000 zł, w tym: 

rozdz. 92116 Biblioteki - przeznacza się kwotę 105 000 zł. W ustawie o bibliotekach znajduje się 
zapis o następującej treści: "Powiat organizuje i prowadzi co najmniej jedną powiatową 

bibliotekę publiczną, zadania powiatowej biblioteki publicznej może wykonywać 

na podstawie porozumienia z wojewódzką lub gminną biblioteką publiczną działającą 

i mającą siedzibę na obszarze powiatu". Zarząd Powiatu Grodziskiego podpisał porozumienie 
z Burmistrzem Miasta i Gminy Grodzisk Mazowiecki w sprawie powierzenia Gminnej Bibliotece 
Publicznej zadań biblioteki powiatowej. 

rozdz. 92118 Muzea - przeznacza się kwotę 963 000 zł na działalność bieżącą Muzeum im. Anny 
i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku oraz kwotę 10 000 zł na dofinansowanie Imprezy 
"Akademia myśli i dźwięku" i konkurs recytatorski im. J. Iwaszkiewicza. 

rozdz. 92195 Pozostała działalność - kwota wydatków 120 000 zł. Środki zarezerwowano 
na obchody świąt państwowych i imprez okolicznościowych współorganizowanych przez powiat, 
przy czym część imprez na kwotę 49 400 zł będzie organizowana przez jednostki organizacyjne 
powiatu, tj. przez szkoły powiatowe i Publiczne Ognisko Plastyczne. 

Dział 926 Kultura fIzyczna - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 163 000 zł. 

Na imprezy o charakterze sportowym współorganizowane przez powiat zarezerwowano kwotę 
113 000 zł, w tym na imprezy organizowane przez jednostki organizacyjne (szkoły powiatowe) 
kwotę 67 500 zł. Na dotację celową na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu przeznacza się kwotę 50 000 zł. 

Prognozowane wydatki powiatu, z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych 

przedstawia Tabela Nr 2, natomiast plan wydatków majątkowych przedstawia Tabela 
Nr2A. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku przedstawia Tabela Nr 4. 

IV. DEFICYT BUDŻETOWY 

Budżet Powiatu Grodziskiego na 2020 rok zamyka się deficyt budżetu w wysokości 1 500 000 zł, 
którego źródłem pokrycia są przychody pochodzące z zaciągniętego kredytu. 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 500000,00 zł, z tytułu zaciągniętego kredytu, 



z przeznaczeniem na: pokrycie deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 000 000,00 zł. 

Rozchody budżetu ustalono w kwocie 2000000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

V. POZOSTAŁE TABELE I ZAŁĄCZNIKI 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych określa Tabela Nr 5. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumlen między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku przedstawia Tabela Nr 6A. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku przedstawia Tabela Nr 6B. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków, na które są one 
przeznaczone w 2020 roku przedstawia Tabela Nr 7. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych przedstawia Załącznik Nr l. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa wart. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych w 2020 roku przedstawia 
Załącznik Nr 2. 

SK~K 

Ewa Sza4l«lWSd· 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 212/2019 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
14 listopada 2019 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 10000,00 
rolnictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10000,00 

600 Transport i łączność 8500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 8500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

500,00 
komorniczej i kosztów upomnień 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 159278,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 159278,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
778,00 

służebności 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 340000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 88000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

140000.00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Strona 1 z 9 



Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 590000,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

710 Działalność usługowa 2591500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1902000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 1600000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 285000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 689500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

500,00 
komorniczej i kosztów upomnień 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

689000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 66571,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 25241,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków. o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

25241,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75020 Starostwa powiatowe 18600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0690 Wpływy z różnych opłat 1600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17000,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 22600.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

15120,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2120 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

7480,00 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

130,00 terytorialnego 

Strona 2 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 5086100,00 
przeciwpożarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 5086100,00 
Pożarnej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 5086100,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 264000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 na zadania bieżące z zakresu administracji 264000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

756 
i od innych jednostek nieposiadających 53636200,00 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 6186200,00 

podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 5600000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 270000,00 

podstawie odrębnych ustaw 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 50000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
0620 opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 1000,00 

częstotliwości 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 265000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

75622 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

47450000.00 dochód budżetu państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

46 200 000,00 
fizycznych 

Strona 3 z 9 



0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 1250000,00 
prawnych 

758 Różne rozliczenia 35 864 068,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 32 063 262,00 
jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 063 262,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 93820,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 93820,00 

75832 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 3706986,00 
powiatów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3706986,00 

801 Oświata i wychowanie 766980,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 105780,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 141400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 140000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1400,00 

80115 Technika 107580,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

105780,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 

2001 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 49300,00 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 usl.1 pkt 3 

2007 oraz usl. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 56480,00 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

80120 Licea ogólnokształcące 1500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1500,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

329300.00 
kształcenia zawodowego 

Strona 4 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 200000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 129300,00 

80195 Pozostała działalność 187200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2120 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na 187200,00 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

851 Ochrona zdrowia 608500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
85156 świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 608500,00 

ubezpieczenia zdrowotnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 608500,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 3853588,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 3100350,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wptywy z usług 1630000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1470000,00 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 741 838,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

741 438,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 

400,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wptywy z różnych dochodów 400,00 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
85220 mieszkania chronione i ośrodki interwencji 1000,00 

kryzysowej 

Strona 5 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 10000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 698100,00 
społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85321 
Zespoły do spraw orzekania o 416600,00 
niepełnosprawności 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 151 300,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 264300,00 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 1000,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

85324 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

46000,00 
Niepełnosprawnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 46000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 235500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
0620 opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 5000,00 

częstotliwości 

0690 Wpływy z różnych opłat 30000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
2690 realizację zadań wynikających z odrębnych 200000,00 

ustaw 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 350,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

250.00 
poradnie specjalistyczne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 6 z 9 



0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 100,00 

w tym z tytU/lI dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

855 Rodzina 1902900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziaiem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85504 Wspieranie rodziny 26000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 26000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 1277 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 2500,00 
dziecka w pieczy zastępczej 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 1 100,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 

2160 realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 477 000,00 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

2310 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

150000,00 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

300000,00 (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 

2900 związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 345000,00 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
599100,00 wychowawczych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 

11000,00 dziecka w pieczy zastępczej 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000.00 

Strona 7 z 9 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom. związane z 

2160 realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 62000,00 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 

2900 związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 525000,00 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 150000,00 

środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 150000,00 

bieżące razem: 106666635,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 105780,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 2300000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2300000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 2300000,00 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
6430 na realizację inwestycji i zakupów 0,00 

inwestycyjnych własnych powiatu 

750 Administracja publiczna 2000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75020 Starostwa powiatowe 2000.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków. o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2000,00 

851 Ochrona zdrowia 200000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0.00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85111 Szpitale ogólne 200000,00 

Strona 8 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, O których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

S Kt::) IK 

Ew&!. Sza.QkowikA 
. / &. 

STAROSTA 

M/ ,tbicki 

0,00 

200000,00 

2502000,00 

0,00 

109 168 635,00 

105780,00 

Strona 9 z 9 



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr 212/2019 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 14 listopada 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW 2020 rok 

PLAN 
"'tym: 

DZIAł. RO%1biał trUło doc •• d ... dodJody do<lwdy 
2020 

bl.<b!ce "" J~IX.w< 
010 01005 

Rolnictwo Prace geodezyjno - urL.ądzeniowe 0970 wpływy z różnych dochodów 10000,00 10000,00 

i Łowiectwo na Potrzeb ... rolnictwa 

DlIlitOIO· •• m . 1000000 1000000 0,00 

600 60014 0640 wpływy z tytułu koszt. egzek., opł. komom. i koszt. upomnień 500,GO 500,00 

Transport; łączność Drogi publiczne powiatowe 
0970 wpływy z różnych dochodów 8000,00 8000,00 

6300 dotacja celowa otrzymana z tytuhl 2300000,00 2 3ilO 000,00 

pomocy finansowej udz:elanej między jst r.a 
dofinansowanie własnych zadań inwest)'c)jnych 
i zakupów ir.westycyjnych 

6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację O,OG 0,00 

inwesI ~ 'i i zakunów jr.wesl'IC~.l!!}_ .. i": własm, cł:. J'owiatu 
[)zl . 1 6Qtl->.m. 2368 500.00 850000 230000000 

700 70005 0470 wpływy z opiat za trwały za:ląd, użytkowanie,srużebnośt 778,00 778,00 

Gospodarka Gospodarka gruntami i nie:-uchomościami 
młeszkaniowa 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 340000,00 J4D 000,00 

SkarbiJ PaństwaJst lub innych jednostek zalicz. do sektora 
finansów publicznych oraz innych IOm6w o poda!>n. charak. 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 

0970 wpływy z różnych dochodów 88000,00 88000,00 

2nD dotacje ceiowe olrąmane z ~udżetu państwa na :40000,00 140000,00 

zaJatia bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2360 dochody jst związane z reaEzacją zadań z zakres 590000,00 590000,00 

administracji rządowej oraz inn~ch zadań 
zleconycI: ustawami 

Jlz!ał7~ l 159 178,~11 11592'18.J19 0.00 

7\0 71012 0690 wpływy z różnych opiat I 600000,00 I 600000,00 

Działalność usługowa Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
0970 wP~'y z różnych dochodów 17000,00 !7000,OO 

2]\0 dotacje ce:lowe olr.lymane z budżetu par.stv.·a na 285000,00 285000,00 

zadar.ia bieżące z zakresu adm:J!istracji rządowej oraz 
inne zad. zlecone ustawami realizowane przez Jlowiat 

71015 0640 wpł}wy z tytułu koszt. egzek .• opl. komom. i koszt upomn:e:i 500,00 500,00 

Nadzór budowlany 

21\0 dotacje celowe otr.l)"mane z budżetu państwa na 689000,00 689000,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zad. zlecone ustawami realizowane prJ:ez powiat 

D1JaI719-wm. 259\ SM.oo 2 5.91 SD.O.OO U,OD 
750 75011 21\0 dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 25241,00 25241,On 

Administracja publiczna urzędy wojewódzkie zadania ~ieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zad. zlecone ustawami rea:izowane prJ:ez powiat 

75020 0690 wpływy z różnych opłat ! 600,00 I 600,00 

Starostwo Powiatowe 
Og70 wpływy ze sprJ:edi1Ż)' składników majatkowy~h 2000,00 2000,00 

0970 wpływy z różnych dochodów 17000,00 17 000,00 

75045 2110 dotacje celowe otr:zymane z budżetu państwa ~a :5 120,00 15120,00 

Kwalirlkacja wojskowa zadania b~eżące z zakresu administ racji rządowej oraz 
inne zad. zlecone t:stawami realizowane jlrzez powiat 

2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 7 480,00 7480,00 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

75085 0970 wpływy z różnych dochodów 130,OC \30,00 
Wspólr:a obsługa jednostek samorządu 
tet~1orialne~o 

Dli.1 'SO-:nlrn. 68571,00 6657100 2000.00 
754 75411 21\0 dotacje :::eiowe otrzymane z budżetu państwa na 5086 I CD,OO 5086 :00,00 

Bczpieczer.stwo Kcmendy j>Ot,I;ialowe zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
?ub:icz:le i ochrona Par.stwowej S!raży Pożarr.ej ir,ne zad. zlecone ustawami realizowane przez ;lowiat 
jlrleciwpożarowa 

DlloI 7S<kumo S O~jlQP.oo S QB6 100,00 II,DO 
755 75515 

Wymidr sf'rawiedliwości 1'ieodplatna pomoc prawna 21\0 !lotacje celowe otrl}'r:1aroe z budżetu panstwa na 264 ODO,GO 264000,00 

zadania bieżące z zakresu admiroistracji rządowej oraz 
inr.e zad. zlecone ustawami realizo\\ane przez powiat 

Sljona 1 z4 



J!zIaI755-s11m. Z6400Q,OO U4000,OO U,OU 
756 ~5618 0420 wpływ)' z opłsty kornunikacyjr.ej 5600000,00 5 (,00 000,00 

Dochody od osób Wplywy z innych o?lat stanowiących 
prawnych. od osób dochody jst na podstawie ustaw 0490 wpływy z innych lokalnych opłat 270000,00 270000,00 

fizycznych i od innych pobieranych przez jsl na podstawie 
jednostek nieposiadających odr~bnych ustaw 

osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 0590 wpływy z opiat za koncesje i licencje 50000,00 50000,00 

poborem 
0620 wpływy z opiat za zezwolenia, akredytacje oraz opiaty l 000,00 l 000,00 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0650 wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 265000,00 265000,00 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 

75622 0010 wpływy z podatku dochodowego 46 200 000,00 46200000,00 

Udziały powiatów od osób fizycznych 
w podatkach 
stanowiących dochód 0020 wpływy z podatku dochodowego od osól;) ! 250000,UO l 250000,00 

budże!u państwa prawnych 

Dzlatl5lHurn. 53 63.6lOO,OO 5363620000 U,OU 
758 75801 2920 subwencje ogólne z budżetu 32 063 262,00 32 063 262,00 

Różne rozliczel'ia część oświatowa suhwencji ogólnej państwa 

dla jednostek samorządu terytorialnego 

75814 0920 wpływy z pozosta~h odsetek 93 820,00 93 820,00 

Różne rozliczenia finansowe 

75832 2920 subwencje ogólne z budżetu 3706986,00 3706986,00 

część równoważąca subwencji państwa 

o !"Ólne' dla powiatów 

Dzlał 7Sl1-tlJml lS 1164 068,UO 35 864 O6Il,OO 0,00 
801 80102 0830 wpl)'wy z usług 140000,00 140000,00 

Oświata i wych:,-wanie Szkoły i'odstawowe 

specjalne 0970 wpływy z różnych dm:hodów ! 400,00 1400,00 

80115 0970 wpływy z różnych dochodów 1800,00 l 800,00 

Technika 
2001 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 49300,00 49300,00 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. S ust I pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ust 

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowan:ych 56480,00 56480,00 

z udziałem srodków europejskich Oraz śmdków. o których 
mowa w art.S ust. l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 \;stawy 

lub platnoś::i w ramach budżetu środo europejskich, z 

wyłącz. dochodów kla!'iyfikow. w parag.205 
80120 

Licea Ogólnokształcące 0970 wpł)wy z różnych dochodów l 500,00 l 500,00 

80140 0830 wp~-yzusług 200000,00 200000,00 

Placówki kształcenia ustawicznego, 
placówki kształcenia praktyczego 0970 wpływy z różnych dochodów 129300,00 !29300,OG 
i ośrodki dukształcania i doskonalenia 
zawodowego 

80195 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 1872OC,00 187200,00 

PozostaJa działalność bieżace realiz. przez jlow:at na podstawie porozumień 
z organami administacji rządowej 

D,111 "O,a1UlIU 76698000 76691!O,OO 000 

851 8511 : 

Ochrona zdrowia Szpitale ogólne 6300 dotacja celowa otr.lymana z tytułu pomocy finansowej 200000,00 200000,OC 

udzielanej mi~y jst na dofinans. własnych zadar. 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

85156 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu pap.stwa na 608500,00 60850G,00 

Składki na ubezpieczenie zadania bieżące z zakresu adminis!racji rządowej oraz 
zdrowotne oraz świadczeroia dla iMe zad, zlecor.e ustawami realizowar,e p:-zez powiat 
osóh nie objętych obowiązkiem 
u!>eznieczenia zdrowotnc.:o 

Dział Ul ... uma 808S0!J.P1l 608500 00 200000.00 
852 85202 0830 wpływ)' z uslug : 630000,00 l 630000,00 

Pomoc społeczna Domy Pomocy Społeczr.ej 

0970 wpłyvl'Y z różnych dochodów 350,00 350,00 

2i30 dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa l 470000,00 I 470000,00 

r.a realizację bieżących zadar. własnych powiatu 

85203 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 741 438,00 741 438,00 

Ośro::! ~j wSjJarcia zadar.ia bieżące 2 zakresu administracji rządowej oraz 
ir.ne zad. zlecone \Ostawami realizowane ~:-.lez powiat 

2360 oochody jSl związane z realizacją zadań z zakres:.! 400,00 400,OC 

ac!mir.istracji rządowej oraz innych zadaf. 

zleco~ych us~w8mi 

Strona 2 z 4 



85218 0970 wpływy z różnycł; dochodów 400,00 400,00 

Powiatowe Cer:lrB Pomocy Rodzmie 

85220 0970 wpływy z r6znych dochodów I 000,00 I 000,00 

Jednostki sjlecjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione j ośrodki interwer.cji 
kryzysowej 

85231 2110 dotacje celowe otrzymar.e z budżetu patistwa na 10000,00 10 000,00 

Pomoc dla cudzoziemców zadania hieżące z zakresu administracji rt.:ądowej oraz 
inne zad. zlecone ustawami rcalizowaae przez powiat 

Ddlll85:Hum. 3 ~5~ 58lI 00 3853 588,00 U,UO 

853 85321 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 151 300,00 15\ 300,00 

Pozostałe zadania Zespoły do spraw orzekar.ia zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

w zakresie polityki o niepemosprawoości iJUlc zad. zlocOl:e ustawami realizowar.e przez powiat 
spolecznej 

2320 dQtacje celowe otrzymane z powiatu r.a zadania 264 300,00 264 300,00 

bieżące realizowane ca podstawie porozumie:'1 
(umów) między jSl 

2360 dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu I 000,00 \ OOG,OG 

administracji rządowej Oraz ir.r.ych zadań 
zlecor-:ych :Jstawami 

85324 0970 wpływy z różnych dochodów 46000,00 46000,00 

par.stwowy Fundlisz Rehabilitacji 
Osó:, Niepemosprawnych 

85333 0620 wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 50CO,OO 50CO,00 

Powiatowe Urzędy Pracy ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0690 wpływy z różnych Qpłal 30000,00 30000,CO 

0970 wpływy z różnych dochod6w 500,00 500,00 

2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 200 000,00 200000,00 

zadań wynikających z odrę:Dr:.ych ustaw 

.DzllIIS$3-suma 698 100,1)0 69~ 100,0,0 0,00 

854 85406 0970 wpły\vy z różnych dochodów 250,00 250,00 

Edukacyjna opieka Poradnie psychologiczno-pechlgogiczne, 
wychowawcza w t}m poradnie specjalisty~zne 

85407 0970 wpływy z różnych dochodów 100,00 I GO,OC 

Placówki wychowania pozaszkolnego 

DmJ 8S4-..-uml 35000 3S000 Q.oo 
855 85504 2 11 0 dotacje celowe otrzymane z budżetu paf.stwa na 26000,00 26000,00 

Rodzir...a Wspieranie rodziny zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zad. zlecone ustawami realizowane prL.:ez tJOWiiit 

85508 0680 wpływy od rodziców z 1)Ił. za pobyt dziecka w tJieczy :łasl. 2500,00 2500,00 

Rodziny zaslepcze 

0920 wpł}wy z pozos!.ałych odsetek 200,00 200,00 

0970 wpływy z różnych dochodów 200e,OO 2000,00 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu paroStwa Tla I 100,00 : 100,00 

zadar.ia bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2160 dotacje celowe otrzymane z budżetu paroStwa na 477 000,00 477 ()(]{),OO 

zadania bieżące 2 zakresu administracji n.ądowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 150000,00 150000,00 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu tery!orialr:.ego 

2320 do:.acje celowe otrzymane z powiatu na zadania 300000,00 3000nO,oo 

bieżące realizowane r:a jX>dstawle porozumień (umów) 
między jednostkami samor.ląd~ !erytorialnego 

2900 wpł)wy z wpłat gmi=-: i powiatów na rzecz innych jst 345000,00 345000,00 

oraz zw:ązków gmin, związków tJowiatowo·gminnych bb 
związków powiatów, związków meLropoii!alnych 

na d.,finar.sowar.ie zadać bieżących 

85510 0680 wpływy od rodziców z t}1. odpłat. za pobyt w pier;:zy zas!ęp. II 000,00 I I 000,00 

Dzialalnośr;: placówek 

cpiekuńczo- .... -ycnowawczych 0920 wpł}wy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 

0970 wpływy z różnych d.,r;:h.,dów I 000,00 I 000,00 

2160 do~cje ce:owe otrzymane z budżetu jJaństwa na 62000,00 62000,00 
udania bieżące z zakresu admir.istracji rządowej 

zle.::one powiatom, związane z realizacją dodalb 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kv,.·oty 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

Strona 3 z 4 



900 

Gospodarka komunalna 
i ochrona śr"dowiska 

Dotacje ogół~m, w tym: 

90019 
Wpływy związaroe z cromadzc::iem 
śrooków z opiat i kar za k'ortysumie 
ze środowiska 

a) Dotacje nH realizację zadHn z zakres:.! administrac;i rządowej 

0g61 .... 

7900 wpływy z wpłat gmin i powiató", na fZC(:Z i:mych jst 

oraz z\\iązków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na doCina~.sowanic zadan bieżących 

0690 wpływy z różnych opiat 

bl DO!acje na realizację: zadań realizowanych r.a mocy porozumień z organ:ami administrncji rządowej 

c) Dotacje na realizację zadan realiz:Jwa.'1.ych w drodze umów i porozumień mię:dzy jst 
d) Dctacje :18 rea:izację: zada.'; fina.'1.Sowanych ze środków UE 
e) Dota~je na realizacjr;: zadać własnych powiatu 
!) Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie wlasr.ych 

zaca" inwestyc)jr:ych 
g) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea!izację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiat..! 

SK~IK 

Ewa Szadkowska 

Strona 4 z 4 

S2S 000,00 525 QOO,OO 

19Q~9OQ.00 11.00 

ISO 000,00 150000,00 

150 000 DO 1&1000 00. 000 

109 168635,00 t 06 6615635,00 1 SOl 000.00 

13 566 559,00 11 066 559,00 2 SOO 000,00 
8581 799,00 8581 799,00 0,00 

194680,00 194680,00 0,00 

714300,00 714300,00 0,00 

105780.00 IUS 780,00 0,00 

1470000,00 I 470000,00 0,00 

2500000,00 0,00 2500000,00 

0,00 0,00 0,00 



Rolnictwo i 

łowiectwo 

010 

Ddal010 ... uma 

Transport i 

łącZJ\o.st 

600 

Dzial600..suma 

100 

mieszkaniowI 

DzIa1701koma 

Działalność 

<1sługowa 

710 

,~ . 
0100S 

Puce geodc:zyjnc·urządzeniowe 

na I'IOllUby rolnictwa 

rozdział OtOOS-suma 

Me!ioracje wodne 

rozdzial OI008~uma 

Drogi publKzne pawialowe 

Gospodarka gruntami 

i nien;;;:homościami 

01008 

60014 

70005 

1WI2 

Zadania z zakresu geodezji i kanogra6i 

rozdzil' 710Il-sum 

71015 

!'Iadzór budowlany 

Tabela Nr:Z 
do t.:ch\\o3Iy Nr 21212019 

Zarządu Pomllłu Grod:r.iskleeo 

z dnia 14 li.!łopv.daZOl9 raku 

P L A" W Y D A T K 6 W 20"'20'-'R"'Oe"K"'."'A"""A"'U"TY=KA"'--_-.-____ ,...,,.,oc-"'"'-, -:--...,..,..,..... ___ ,.,.. _ _ -,.._=-. 
~.,.. PLA."'ł • tJ­

mil 

4300 

2830 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4:40 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4500 

4510 

4520 

4530 

4580 

4590 

4610 

4700 

6050 

6060 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4210 

4300 

4390 

4410 

4480 

45!0 

4530 

4580 

4590 

4600 

46!O 

6050 

6060 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4210 
4300 

3020 

4010 

4020 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

42i'0 

428~ 

4300 

zakup usług pozostałych 

dolacja celowa z budżetu na do{inaMowanie zadIII' 

zleoon~h do realizacji pozostałym jednosIkom 

niezaliczann!'l do seklont 5nansów roublicznn.h 

wydatki osobowe niezal.do wynagrodz. 

W)'łUlgrodzenia ~we proc. 

dodatkowe wynagrodz.roczne 

składki na ubezpie~l:enia spoi. 
składki na Fu"du8Z Pracy oraz Solidarnościowy r .. nd. 
Wsparcm Osób Nitpr::lnas:>. 

wplaty na PFRO!'-l 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup malerial6w i wyposl1lzenia 

zak-oIP energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

zat-IIp usług pOZQs1ałych 

opiaty z ł}1. zakupu ush;g leldc:ornunikacyjnych 

:zalcup usług obejmu}ących wyk.ekspertyz, analiz j opmii 

pods6ze służbowe krajowe 

r6żne opłaty i składk.i 

odpisy na zakJad.rund.świadcz.socj. 

podatek od nieruchomości 

pozost.podatki na rzecz budż.j.s.t 

ojłlafy na rzecz budtetu pańsrwa 

opłaty na rzecz baAżet6w jsl 

podalek: od towarów i usług (VAn 

pozoslałe odsetki 

kary i odszkad. wypl. na rzecz osób fiz. 

koszty postępowania sfjdowego i prokuratorskiego 

szkolenie pracown, niebędących człon. km'l.Slużb cywil~. 

wyJatki inwestyc.jednoslki budżet 

wydatki na zakupy ir.wesl}'C.jednaSlki bcdżd. 

W}'llagrodzenia osobowe prac. 

dodałkav.e W}1\lIgTodzenie roczne 

sicladki na ube-ąłeczenia lipo!. 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy F\md. 
Wsparo:ia Osób Niepełnosp. 

W)1l&grodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i W)oposażenia 
uk1.lp energii 

zakup ush:.g remonloW}'Ch 

zakup lJldug pozoslał)1:h 

zakup usług obejm~jąc)dt W)"1>.ekspertyL an<lliz i opinii 

r6żr1e opiaty i sldadki 

podałek od nieruchomości 

opiaty na rzecz budżetu państwa 

podatek od towarów i ..:slt:g(VAT) 

pozosłałe odsetki 

kary i odszkod ...... 'YPl.na rzecz as.fizyczn. 

kary i odszkod.wypl.na rzecz os.prawnych i in. jedno erg ,m. 

kaszty poslępowania Qjdowego i prokunltOł"skiego 

wydatki inwestyc.jednostki o ... dżel. 
wydalki na zakupy inwestycyjne jerJn.budż' 

wynagrodzenla osobowe prac. 

doc:l!n!rowc W)1lagrooz.roc7.llc 

skł<ldld na ubezpieczenia spoI. 

składki na Fandusz Praty oraz Solidarnościowy rl.OOO. 
Wsparcia Osó~ ~iepehXlSp. 

:u\k\lp materialów i wyposażenia 

zakup uSt.:lg remontowych 
zakup usłu~ rozaslal'.*.h 

wydatki osooowe: niezalicznne do wynagrodzen 

wynagrodzenia osobowe prac, 

wynagr. osobow. cu.karp,służby cywil. 

dodaUco\\'''e wynagrodz.roczne 

składlci na abezpiC'CZellill spoI. 
składJó na Fundusz Pratyoraz So:idamosciowy Fund. 
Wsparcia Os6b łl:iepemosp. 

W)'Ngrodzenia bezosabowe 

:u\kup materiałów i wyposażenia 

zalcu~ energii 

zakup usług remontowych 

ulcu; usr.:g zd:owolnyc~ 

zak\Jp usług pazos\aly~h 

Strona 1 z 11 

10~00,00 

1000000 

80000,00 

80000,00 

9000000 

49540,00 

2330000.00 

;58200,00 

425000.00 

50 Ot'k).CO 

30000,00 

33 100,GO 

I 116000,00 

12200,00 

1:)0400,1l0 

10000,00 

636000,00 

6000.00 

2000.00 

5400,00 

6,100.00 

45600.00 

3:1 QOO,r..o 

6200,ilD 

500.00 

3500,00 

200,00 

200.0a 

1000.00 

900.00 

25000.00 

7715 (}l)O,OO 

000 

IIB60 640 łlO 

11860 64U.OO 

36891.01) 

2424.00 

7522,OG 

963.00 

11 000,00 

4500,00 

135000,00 

66090.00 

263780.00 

4-: 0:>0,00 

!O 000.00 

2500,00 

7000,00 

10000,00 

15OC.03 

407000,00 

53000.00 

]S O!)(),09 

515000,00 

5000000 

t 659080,00 

!48 Ji4,OO 

15511.00 

28035.00 

4014,00 

20CDO,OO 

2000,OC 
192 000 00 

610000 OD 

1200,00 

: 11700,00 

296000.00 

l66OO.00 

80000,00 

10000.00 

42500,00 

25300.00 

8 ~OO,O!) 

10000,OC 

J COO,OO 

35000,00 

10000,00 

10000 00 

BO 000,00 

800no,00 

9000000 

49540,00 

233:> ooo,na 
158200,00 

425000,00 

50 O~O,OO 

30000,00 

33100.00 

1116000,00 

:2200,00 

IOC 400,00 

10000.00 

636000.00 

6000,00 

20\,0,00 

S 400.00 

68700,00 

45600,00 

lO 000.00 

6200,00 

500.00 

3500,00 

200.0..1 

200,00 

1000,00 

;mo.oo 
25000,00 

0.00 

000 

14564000 

5 45640.00 

36891,00 

2424,00 

7 ~22,OO 

963,00 

40CO,OO 

450C.00 

13S 000,00 

66000,00 

2637110,00 

4'; OOO,OC 

10000,00 

2500.00 

7000.03 

10000.00 

1500.00 

407000,00 

S3OO0,00 

3S 000,00 

0,00 

000 

00408000 

}48374,OO 

15577,O\l 

28035,0;') 

4014,00 

20000.00 

2. 000,00 
39200000 

61 0 000_00 

1200,00 

111 700,00 

296000,OC 

36600,00 

80000,00 

10000.00 

42500.00 

2S 000,00 

8000,00 

10000,00 

30OC,no 

35 cno,nr 

000 

000 

000 

7715000,00 

000 

7715 DOO,OO 

1115000.00 

515000,CC 

5000000 

56500Q.&D 

00.' 

000 



0 "'17\0."",. 

Administracja 

publiczna 

150 

754 

Bezpieczeńi~o 

pUDlkme i o;:hrona 

przeciwpci:arClwa 

roul:daI7101S-suma 

:"5011 

rozdzltl75011-5uma 

75019 

Rad)' Powia1ów 

rozdzłal1S0ł9-suma 

;5020 

Starostwa powia:owe 

rozd:llJlt 7501(ł..!uma 

75045 

Kwalilikacja wojskowa 

rozdzlal 7S045-suma 

75075 

Promocja jedno!ltelc samorządu 

ter.1arialnel>'o 

ro:ł:dzlal 7~07~- sumą 

75085 

W8pólna ohsługa jednostek samocządu 

lerylori81nego 

rozdzll117S0HS-suma 

rozdziaI7S09S-sum. 

Obrona c""'" Ona. 

rozdzlaI7S4~4-sum. 

Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży ?oŻ8:nej 

75095 

754!4 

7541 j 

4360 

4410 

4410 

4440 

4150 

4580 

4610 

4100 

40tO 

4040 

4110 

4i20 

3030 

4170 

4210 

4220 

4300 

6060 

3020 

4010 

4040 

4:10 

4120 

4140 

4170 

4210 

4220 

4260 

4210 

4280 

4300 

4360 

4380 

4390 

4410 

4420 

4430 

4440 

4530 

4580 

4610 

4700 

6050 

6060 

opiaty oz tyto zakupu usług lelek:~munikacyjnych 

podr6że służbowe krajowe 

rożne opiaty i skJaciki 

odpisy na zakJad.fi.md.świadcz.socj. 

szkolenia członk6w korpl.:s1.l si cywilnej 

pozoslaleodsetki 

koszty postepowania sitdo~go i prolruralorsbego 

szkolenie C1mcown. niebed ~~h człon. kOfTl.sr.J:Żb C\o'Wiln. 

wyrngrodzenia os~owe prac:. 

dodatkowe wynagrodz.roczne 

skJadJci na ubezp:ec:zeniB spoI. 

skJadIO na f\mdlllZ Pracy oraz Solidamosciowy Ft.nd. 
WS"8rcia OSÓD Nit:f1clnos l. 

r6żne wydatki na rzecz osób fizycznych 

wynagrodzenia bu.osobowc 

zairu;> materiałów i wypo!Iai.er.ia 

zakup środków ŻJ"NOOści 

~kup osJ:ug POZC!stałych_ 

*"\Iatki mI zaku, inweshL\ ine iedn.b~dż. 

nagrody i \I;ydatki nie zal.do wyn. 

wynagrodzenia osobowe prac, 

dodalkowe W}TIllgrodz,roczne 

skJadki na ubezpieczenia spoi. 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fund. 
Wsparcia Osób Niepełr.osp. 

wpl8ly na PFRON 

W)łlIIgrodzenia bC7.osobowe 

zalrui' mllleriałów j W}'j)Osażenia 

zak'",p środków żywności 

zakup energii 

zak" .. p lisług femonlo~h 

zak'.Jp usług zdrowQlnych 

zllkup usług pozostałych 

opiaty z t}t. zakupl: usług telekomunikacyjnych 

zakup usług obejmujDCyt:b tłumaczenia 

Z!lkup >Istu,!!; obejm~.PIcych W}ic.ckspertyz, analiz i opinii 

podr6że służbowe krl'ljowe 

podróże służ~we zagraniczne 

różne opIaty i składki 

odpisy na zakłarl.r:Jnd.twiadcz.socj. 

podatek od lowarów i usług (V A n 
po:ł:ostałe oose<Jci 

koszt). po!ilepowanill sądc ..... ego i prokliralorskiego 

szkolcnie pracown. nie~ących czlon. korp.służb tywiln. 

wydatlci inwestyc.jednostlci blidżel. 

" .. ,datki na zak\.:" .... i:'lwc!ill'\c'ine iedn.budż. 

41 10 składki na ubeZjJieczcnia spo1cc:ł:ne 

417Q wynagrod:ł:enia bC7.osobowe 

4210 zakuprealerialów i wypo!il3Żenill 

4300 zakup wfug pozcslałyt:h 

4410 lpodróże służbowe kraiowe 

4210 zakup maleriał6w i wyposażenia 

4300 zakup Wit..Ig poz05tatych 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

444{) 

4700 

4210 

4220 

4300 

421:: 

30,0 

4020 

4040 

4050 

40<;0 

nagrody i wydatb nie :ł:al.do wyn. 

w)'nagrod7.enia O!ilObowe prac. 

dodatkClwe wynalil'odzenie roczne 

skladki tla ubezpieczenia spoI. 

składki na fundusz Pracy Dr:lZ Solidarnościowy Fund. 
Wsparcia Osób Niepl:lnmp. 

wynagrodzenia bezosQbowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług rernonloW)'Ch 

Z8k'"p usług zdrowotnych 

zakup ",sług p07.Qslałych 

podr6:iA: sl-,;,żoowt knJowe 

różne opiaty i składki 

odpisy na zakład.fund.Ś'Wiadez.socj. 

szlmlen:e Nacown. nieb d. ~(h człon. k~.sł-.Jżb cw,iln. 

zakup maleriałów j wyposażenia 

zdr.JP środk6w żywności 

ZAkUD l:słult rozoslah h 

zakup ma~erialów i wyposażenia 

wytJatki osobowe niezalicz.do Ilposazeń wypl. żołn. i runk, 

W)'Ilagr,osooowc c.zIClnk6w korpaS.J. sl.cyw. 

dodatkowe ..... ynagrodzenie roczne 

I.:posai'enia żałnierzy zawodowych Oraz furJccjooariuszy 

innt należności ioln. zawod. i funkcjon. zal.dc Vr)'n6grodz. 

Strona~z11 

7 ':"M.OO 

8 000,00 

2 000,00 

8 000,00 

I 500.00 

100,00 

2000,00 

700,00 

68900000 

129900000 

184i4,OO 

2100,00 

3610,00 

511,00 

2S 241,00 

375000,00 

4200,00 

3650,00 

4000,00 

11000,00 

10000000 

49785000 

9230,00 

9347692,62 

650000,00 

ł 690 000.00 

225000,00 

91200,00 

165000,00 

621432.00 

36000.00 

206400,00 

159200,00 

27000,00 

3738198,00 

j2000,OO 

5000,00 

5000,00 

45 nOC,oa 

2000.00 

17000,00 

'74633,00 

100.00 

200,00 

3000,00 

60000,00 

2000000,00 

5800000 

19 JBB 285 62 

720,00 

204RO,OO 

800,00 

500,00 

10000 

2260000 

4000,00 

145000,00 

~!ill.OOO 

150C,no 

690000,00 

3920{),OO 

100000,OC 

7800,00 

4000,00 

4500,00 

500,00 

20aO,00 

17000,00 

300,00 

400,00 

9110,00 

4 000 oa 

26500,00 

! 000,00 

2 5~o.oO 

3000000 

2099328562 

21 600,00 

21 60f'l 00 

1:'0 28!.OO 

120 &45,00 

9710,00 

3 71Ó9 Ile,oo 

84355,00 

7700,JO 

8000,00 

2000,00 

8000,00 

: 500,00 

100,00 

2000,00 

700,00 

68900000 

1299 ODO DO. 

184~4.00 

2700,00 

36:.0,00 

5!7.oo 

l! 241 .00 

37S 000.00 

4200,00 

3650,aC 

4000,03 

llDGO,OC 

0,0'\1 

9230,00:1 

93476;12,62 

650 DOC.,GO 

l 690 ~O,:)O 

225 (,,00,00 

91 200,00 

:65000,00 

621432,00 

36000,00 

206400,00 

159200,00 

27000,00 

3138 198,00 

52000,00 

5 COO,OO 

5000.CO 

45 ann.oo 
2P.OO,ilO 

17 ~OO,O~ 

174633,()o.:! 

l~,CQ 

200,00 

3000,00 

60 GOO,OO 

J7:n0 Z8S 62 

720,00 

:'-0480.00 

800,00 

500.00 

10n,00 

12600,00 

t4 000,00 

145 ;)00.00 

149 fHłO BB 

1500,00 

69COOO,OO 

39200,00 

:00000.00 

7 iOO,OO 

40CO,OO 

4500,00 

500,00 

2000,CO 

17000,00 

300,00 

400,00 

9: 10,00 

4000 00 

880310,00 

26500,00 

1000,00 

2: 500,00 

30 nOD.OO 

883528662 

2: 600,00 

/70281.00 

!20845,OO 

9710,00 

3 :'49 110,00 

84355,00 

000 

0.00 

000 

10000000 

100000.01) 

2000000,00 

58000,00 

Z 058 000 tHI 

fi 00 

000 

O,O!"! 

0.00 

215800000 

000 



dodałkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zaw .... raz nagrod)' 

4070 roclne dla timkcj:mifi;:.'iZY 283203,00 283203,00 

4110 aldadki na t=bezpicczenia społeczne 25054,00 2S 054,00 

4120 
.Iikładki ua FundusL Prac)' oraz Solidarnościowy Fund. 
Wsparcia Osób Niepełnosp, 3199.00 3199,00 

4i70 wynagrodzenia bezosobowe 12000.0n 12000,00 

rownoważniki pienieżrle i en:iwal.dla żołnierz. i funkcjo araz 

4150 pozostałe nalemości 3302iO,OO 330273,00 

4210 zak'.:p materialów i wyposażenia 100 300,00 : <hl 300.00 

4220 zakup Środków Ź)Wności 500,00 500,OC 

4230 zakup leków, wyrob6w medycznych i produklów biob6jcz. 500.00 500,00 

4250 zakup spl74u i w.brojenia 10000.00 10000,00 

4260 zakup energii 80000.00 80000.00 

4270 zakup usług remontoW)'ch 30000,00 30000.00 

4280 zakup usług zdrowotnych 25000,00 25000,00 

4300 7JLkupustugp07.0sUllych 30000,00 30 CO!),OO 

4360 oplet)" z tyto zakupu usług telekom..;nibcyjnych 6 GOO,OO 6000,00 

44iO podróże służbowe krajowe 9239,00 92]9,00 

4430 r6ine opiaty i składki 2000,00 2000,0& 

4440 odpisy na :zakład.rund.świadcz.socj. 3876.00 3876,00 

4510 orlal" na rzecz budżelu rańsłWa 658,OG 658.00 

rozdrlal 7541 1·lumll 508610000 508610000 o,on 
Ozfal'1S4-1uma 510.770000 510770000 0.00 

755 75515 2360 dotacje celowe z bt:dum pl udz:iełorre :28040.QI) 128040,00 

Wymiar sprawiedliwości N!codplalna pOr:1Ol;; prawna w Irybie art.22 I llS18W} na fin. lub dofin. zadafl 

zlec, do realizacji organizacjom prowadzącym 

dzialalno.śc pożytku publ. 

41 ~O składki na u!)ezpieuenia społeczne i 72.00 In.3G 

4120 skladkinaf~i.lSzpl1lcy 25,00 25.00 

4170 W}Tlagrodzeniil bezosobowe 12 012,00 12012.00 

4210 zakup malerial6w i wyposażenia 2431,00 2431,00 

4300 zakup usług pozostałych 120120.00 120120,00 

4360 ! orI~h z ",Uu zakUIHI usn. 'lelekorr:unikElc ~j M-lh : 200.00 1200,00 

n:rilLlliS--lulull 2.64 nno no 264 00000 000 

75, 75702 

Obsługa dług.! ObSruS8 papierów wa"oScio~)':h, krcd)1ÓW fi: 10 odsetki od zaciągni~~h przez jsl 410000,00 410000,00 

publk:zneao i o;'~-czek iedoostek SIT:"'.orz.-du 1eT)1crialnel"o kte<tt16w i ro~" ... zek 

rozdzial75701-suma 410000,nO 410000,00 0,00 

D.d.uł"PS7--n'ml 410000.00 410000.00 0,00 

75fi 75 81 8 

Różne rozliczenia Rezerv.'3 ogólna 4810 R~erwa ogólna 102000,00 102000,00 

758 18 

Rezerwa celo"'1I 4810 Rezerwa celOWI 685000.00 685000,00 

".'5&:!2 

CZlfśt r6 .... llowzżąca 2930 Wj)łaty jsl do budżetu państwa 13 65~ 442,00 ! 3 659442,00 

subwe:.c'i Ol,;ólnei dla l'I>i'wiatów 

D7j.I"ł~1t.. łlm.tI 1444644200 14446442.00 DOO 

801 80120 

Oświata Spol.Lice..:m Ogólnokształcące Nr.5 2540 dotAcja podm.z budżetu dla niepublicznej l 098959,00 1 098959,W 

i wycho\V3.nie Milanówek ul. Z.Heroer1a 41 . dnostki 5 \ 1. oświat 

I MB 959.00 J 698 959.00 000 

80120 

?odkow;ańskie Uceum Ogólnola!z1. 2540 dOlacja podm,z budżetu dla niepublicznej 475769.00 475769,00 

1\r 6l> Podkowa Leśna jednotiłki SYSI.OŚwiary 

\:i!. Wiewićrek 214 

475 :6900 415 :69 00 0.0. 

80152 

iłealizacja zadań wymagający.:h stosowania 2540 dotacja podm.z blk!żelu dla niepublicznej 77 546.00 77 546,00 

~pecjalnej organiza::ji!Ul;OO i meloo pracy dla ctzitci jednostki 5)'51. OŚwiat)' 

i młodzieŻ)' w gimnazjach i klasach dotychczasowego 

giw.nazjum prow. w innych typach szkól, liceach 

ogólnoksztal., lechnikach. branż. szłeJ sIopnia i kl. 

dotychczas. zasad.~zkoły zaw. prowadz.w branż. sz.l 

stopnia oraz szkola:h tlrtyst)'\:zoych Podkowiańslcie 

LO Nr 60 ?odkowa Leśna 

71 546,00 77 546.00 0.00 

l_ k ... ' ...... LO Dr .. 1'<>dI< .... t..l ......... 5!JJI~O. Sbll!.O 0110 

80120 

LO Nit(Jublic:zne dla Dorosłych Nr J 2540 dotacja podm.z budlei\! dla niepublicznej 134671.00 134671,00 

w Grodzisku MazowieckJm jednostki S~1. oświaty 

ul. 2:wirki i WiJUIV 4 

13467100 13467100 0.00 

80;20 

Niepcblicme liceum Og6łnobzt.al::ące 2540 dotacja podm.z budżetc. dla 411647.00 41 1 64,,30 

Funda:ji Królowej Świętej Jadwigi niepublicznej szkoły 

Grodzisk ~az. ul. D\-- ' asińskie 'o : 

411 64700 411 647011 O DO 

80152 

Realizacja zadań ~8ających slo~owania 

specjalnej organizacji naaki i lT'etod prac)' dla dzieci 2540 dolacja podm.z bu:1żeru dla 224944,00 224944,00 

i \T'Jodzieźy w gimnazjach i klasach dotychczasowego niepublicznej szkoły 

girrJlujur.l praw. w innych typach szkól. liceach 

og61nola!ztal.,technikach, branż. szk.) stopnia i kl. 

dotychc.zas. zasad.szkoły zaw. prowadz:. w branż. sz.l 

stopnia oraz szkolM:h 8rty1tycznych Niept=blicznego 

W Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 

Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskicgo 1 

224-'.5 00 124944 00 O.flO 

~l!l'-._' l.n ""od. Krn",..cU.dl'i.~ r:aum 63659100 636.59 1.00 

S!rona 3 z 11 



80120 

1.D dla Dorosłych 

Grodzisk Mu. ul. Snonowa 31 

80120 

~iepubJicme TenisQwe LkC"..ml 

O~lnoksztalc ee Koze!'lci ul. Jov.isza 92 

Technikum 

w Zespole Szkól ~r I 

w Grodzisk\; Mazowieckim 

ul. Żwirki j Wigw-v 4 

Li.:eum Og6lnok.szłalcące 

w ZestK>lc Szk61 Nr 1 

w Grodzisku Mazowieckim 

ul. Żwirlci i Wigury 4 

P.ojeKt HRASMUS~ 2019 

w Zespole Szk61 Nr I 

80115 

80:20 

80115 

w Grodzisku Mazowieckim ut l""irlci i Wigury 4 

Nazwa projelCu 

"Zagraniczny ,tat awodowy skutecznym 

SpoAGMm na poznania lIwłata gastronomII l hotelarstwa 

2019- ~ ·PU)1·KA 1 02-06~621 

80152 

Realizacja zadań W)1Mg.aj'Cyc!1 stoiO ..... arua 

spec:ja~nej organi2acji nauki i metod pntcy dla dzieci 

i młodzieŻ)' w gimnazjach, klaSIIch dolyt:hczasowego 

gimnazjum prow. w szkolach innego typach, liceach 

og6Inoks.Z1al., technikach. su. policeal., branż.szk. J 

i n s!opnia i klasach. dotych zasad. szk. zawodowej 

prowadz. w bra:v_ sz.l stopnie oraz 5zkolach 

ar1ystycznych Zespól Szkól SI l 

w Grodzisku Mzzowieckim ul. ŻwirkJ i Wigu.-y 4 

Zup6ISzk6INr] Grodz.Mu. 

ul,t"hid I WI " " 4-
80115 

Technih:m 

w Zespole Szk61 Nr 2 

w ~ilan6wku ul. Wójto\\'Ska 3 

2540 

2540 

3020 

3240 

4010 

4040 

4110 

4~20 

4210 

4240 

426<J 

4270 

4280 

4300 

436<J 

4410 

4420 

4430 

4440 

4100 

4950 

3020 

3240 

«)10 

4040 

4110 

4120 

4140 

4110 

<.2 !O 

4240 

4260 

4:70 

~280 

4)00 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

4011 

4111 

4121 

417 1 

4211 

4301 

4421 

4010 

4040 

4110 

4120 

4240 

3020 

3240 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4110 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

dotacja podm z budietJ dla niej)ublicznej 

. dnoslld s ~I. oAwiat, 

dotacja podm.z: budżetu dla niepublicznej 

iednostki ~ .. M. OŚ"łoiaty 

wyd!'.:lki osobo nie zalicz.do wynngr. 

Iitypendiad:auczlliów 

wynagrodzenia osooa .... "e prac 

doćatkowe wynagrodz.rOC7T\t 

składki na ubezpieczenia spoI. 

składki n8 Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy fund . 
Wsparcill Osób Niepeloosp. 

zzkup materialów i W}1losai:cn;a 

zakup środk.6w dydald)'Czn~h i ksi,źc:k 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakui' :.oSl-olg zdrowotnych 

zakup usług pOZOSlałycl:: 

opIaty z t)" . zakup\: liSI".Jg telekomunikacyjnych 

podróże .dużOowe krajowe 

podróże 1lt-.JŻbQwc zagraniczne 

różne opiaty i składki 

odpisy na układ.fund.świadcz.socj. 

u.lmienie pracown.. niebędących człon . karp.służb cywiln. 

różnice lrutsowe 

wydatki o~o!:l. nie zaltcz.do wynagr. 

Slypendii!! dla uczniów 

wynagrodzenill oso!xlwe prac. 

dodatkowe wynagro.1z.roc:zne 

5ldadlci :l1l ubeztlieczenill ~pol. 
składki na F\.Omt.:sz PTllCY oraz Solidamos::iowy Fund, 
Wsparcia Osób Nictlełnosp. 

składki na PFRON 

wynagro~nja b1::wsobowc: 

zakup mtleriel6w i W)~ia 

zakxp środków dydaKlycznych i książek 

zabpenergii 

zakup ush.:g remoniowych 

zako..:.p ust!.lg z.1row01r.ych 

zalC'.:p aliług pozosle~h 

opiaty z !yt. ZlIkup\l usbg Icłekom\lr.ikacY,jnych 

j)Odróże sh.:żbowe krajowe 

różne opła.ty i skJadlci 

odpisY:1a zaldad.:und.św:adcz.socj. 

szłcolenie {tnlCO .... 'n. n:eb-:d*=""h czlon. kom.slużO .. "' ..... ilr.. 

W)nagrodzeoia oso~we prac. 

składki :la ubezpieczenia spoI. 

sldadki :"la Fl;ndusz Pracy Ot&7. Solidamościo ...... y F~nC. 
Wsparcia Osób Niepeinosp. 

wynagrodzenia \leZosooowe 

zak'.Jp mate:illł6w i wyposażenia 

ze.łrup usług pozostal}ch 

podróze służbowe zagranicrne 

wynagro;:lzcllia osobowe prac. 

dodatkowe wynagrodz.rOC2!\e 

sldadk.i na ubezpieczenia spoi. 
składki na Fund".Jsz Pracy oraz Soiidamosciowy FUlld. 
Wsparcie Osób Niepełnosp. 

zakup środków dydaktycznych i io;.siążck 

wydatki osobo nie zalicz.do wynagr. 

stypendia dla uczniów 
..... ynagrodzenia osobowe prac. 

dodatkowe wynagrodz.roc:zne 

sldadki na. ubttpieczeni~ ~PQI. 

Wsparcia Osób Niepeł:lOsp. 

wpłaty na PFRON 

wyoagrodzeflia xzosobcwe 

zakup rr.ateria!6w i W)pOSażenia 

zakup środków d)uaktyc:.mych : aiąuk 

zak-.lp energii 

zabp usrug remon~owyeh 

nbp usług zdrow()(nych 

7..akup usłt:g ?Ozos!a!ych 

Stro~a 4 z 1~ 

111301.00 

171301 DO 

100 515,00 

10051 5.,00 

2000,00 

1000,00 

22)3200,00 

140400,00 

416403,00 

SI 100,00 

23000,00 

30CO,oa 

75000,00 

5000,00 

" 000,00 

25000.00 

J 000,00 

5000,00 

7000,00 

1500,00 

9! 957,00 

t ooc,m, 
2000,0"' 

3 090~S"OO 

3 000,00 

.000,00 

2 62: 300,00 

1"2600.00 

475200,00 

57900,00 

2000,00 

2000,00 

37 OOl,oo 

3000,00 

100000,OG 

165000,00 

~ 000,00 

25 000,00 

4000.00 

la 000,00 

2500,00 

lOS 039,00 

100000 

606,62 

1935,01 

165,54 

i a 650,0(, 

4~.nO 

101696,93 

1095,00 

12614910 

107 300,00 

1\)200,00 

20200,00 

29no,00 

5000,00 

14560000 

1164 845,10 

4000,00 

lDUOO,OO 

236925l.P.O 

169300,00 

433250,00 

450LlO,00 

3000,00 

3 CCO,OO 

38200,00 

23300,00 

I lOOOO,CO 

124 eoo,en 

4000,OG 

55 900.00 

:;1301,00 

171301.00 

1005:5,00 

I BO 515 00 

2 aoo,oo 
7000,00 

22332oo,DC 

:4~400,OO 

410400,00 

51 100,00 

23 000,00 

J 000,00 

75000,00 

5000,00 

4000,00 

2500G,OO 

3 wC,no 

500&,00 

7000,00 

1500.00 

91957,00 

1000,00 

2000 00 

3090 SS? 00 

} OCO,OO 

8000,no 

2621300,nO 

'''2600,00 

475200,00 

57900,00 

~ 000,00 

2000,00 

)"7\)00,00 

3000,00 

loe 000,00 

1650;)(),0() 

51Y.lO,OO 

25000,OC 

4 or,(),CO 

loono,co 
2 s:JC,CiO 

108039,00 

IOOQO{'I 

HDZ 539 00 

606,62 

i Y35,a! 

165,54 

10650,00 

40GO,DO 

107696,93-

1095,00 

126149. 10 

101300,1)<) 

102OO,CO 

20200,00 

2900,00 

~ 000,00 

J4S 600.00 

7164 845,10 

4000,00 

:0000,00 

2369 252,00 

169 300,00 

433 250/10 

4500n,OO 

3 OO'J,OO 

3000,ou 

382OO,OC 

23 300,03 

110000,00 

124000,00 

4000,00 

55900.00 

o DO 

u 00 

0,00 

0,00 



rozdzł.'801 JS-suma 

801 '5 
Projekc .,Szkolnictwo zawodowe :l8Sz:,.:-h 

szkól bliżej rynku pracy" w Technikum 

w Zespole Szkól Nr 2 

w Milanówku ul. Wójcowska 3 

rnzdzill18011 S-suma 

80!20 

Liceul!I Ogólnoksmlcące w Zespole Szk61};r 2 

w Milanówku ul.Wójlowska J 

rozdział 8012D-suma 

80152 

Realizacja udar. W)fI'Iagających slosowania 

specjalnej organizacji na:lki i metod pOlcy dla dzieci 

i młodzieŻ)' w gimnazjach, kluach doty-=hc.zasowego 

gimnazjum prow. w szkołach innego typach, liceec:h 

ogólnoksnal., Icchnikach, szk. policeal., branż,su, l 

i II stopnia i klasach. dotych zasad. szk. zawodowej 

prowadz.w bran7_ sz.1 slopnia oraz szkolach 

artystycznych w Zapole Szkół Nr 2 

w Milanówku ul. Wójtowska 3 

rozdllaliOISZ-suma 

ZeIp6ł Szkól Nr 2 \fhaa6Mk 

u~it1łOW$ka 3 -tUem. 

80120 

L'ce:Jm Ogólnokształcące w Zespole Szkól Nr : 

w Milan6v.ku ul.Piast3 14 

rozdzlal BOJ20-suma 

80152 

Realizacja zadań W)TTUIgających aIOKl ..... e.nia 

specjalnej organizacji r.auki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gil1'.r..a.zjt:m p~ow. w szkolad, innego typach. liceach 

og61noksztal., technikach, szle. policeal., branż.szle. I 

i II stopnia i klasach. dotych zasad. szle. zawodowej 

prowadz. w branż' uJ &Iopnia oraz szkołach 

Irtyr.ytznych w Zespole Szkól S; I 

w Milan6wku ul. Piasta 14 

rozdzial 80152-iuma 

Zespól SzlWl Nr 1 Mllan6we1c 

:w.L 'PlIs'a l .... um. 

80!15 

Technikum 

w Zespoie Suól Techr.icznych 

i Licealn)l,;h:Kr2 

w Grodzisku Mazowieckim 

ul, Kilińskieg,Jgc 

4360 

4410 

4430 

4440 

47CO 

4017 

4117 

4;27 

40:0 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

42?{J 

4300 

4360 

4430 

4010 

4040 

41!0 

4120 

4240 

3020 

>240 
4010 

404& 

4110 

4120 

4140 

4170 

42:0 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

4010 

4040 

41 lO 

4J20 

4240 

4410 

3020 

3240 

4010 

4040 

4110 

4120 

4130 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

oplal) z tyŁ. zakupu usług leiekomllnikac}j!l.ych 

podróże sluibowe Icrnjowe 

r6żne opłaty i składki 

odpisy na zakład.rund.świadcz.socj. 

szkolenie praco'Nll. nieblfd!lcych czlon. korp.stużb cywiln. 

wynagrodzenia osobowe prac. 
.składki 8a ubezpieczenia spoI. 

składki na Fundusz Pracy oraz Solid11mościowy f'~nd. 
Wsparcia OlWib ~icj)Clnosp, 

wynagrodzenia osobowe prac. 

dodackowe wynagrodz.roczne 

IiklllCki na ubezpieczenia sj)ol. 

skJadkj r.a Fundusz ?ra~y oraz Soiidamościowy Fund. 
Wsparcia Osó~ Siepelnosp, 

zalrup materiałów i wyposażenia 

znkuiJ środków d)'daktycznych i książek: 

zakup energii 

zakup ashog rernonlowych 

zakup \lSr.lg pozostałych 

opiaty z tyŁ zakupu usług telekomunikticyjnych 

różne opiaty i sklndki 

wynagrodzenia o$obowe prlc. 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na u'oez;Jieczenia społeczne 
składki na Fl:ndt;sz Pracy oraz Solidarnościowy Ft;nd. 
Wsparcia Osób Niepeinosp. 

zakup sC'Odków dyd&lttycznych : książek 

wydatki osobo nie zzlicz.do wynagr. 

sl}pendia dla uczniów 

wynagrodzenia ooobowe prac. 

dodatkowe W}Tlagrodz.rocmc 

sldadki na ubezpieczenia spoI. 
skł;::,.dki na FunduiZ Prac) oraz SolidamościO'N)' rund. 
Wsparcia Osób Nie;Jełnosp. 

wplaty na PFRON 

W)T.agrodzenia bezoso~owe 

zakup materiałów i VoJ?Osz.żenia 

zakup środków dydaktyczn}'~h i ksiljY..ck 

zakup energii 

zakup usł'.lg rerr.or.lowych 

zakl.:j> usług z:irowOlnych 

zakup usług pozostałych 

opłaty z t)1, zakupu usług te!ekorm:nikacyjnych 

podróte służbowe krajowe 

rói:neoplaty i $kJadki 

odpisy na zakmd. faod.t""'ł1dcz.soc:j. 

szkolenie ewaoown. nicbr.!;,cl,Ch człon. ko I.służb C'> ..... ·iln. 

wynagrodzenia osobowe j>rac. 

dodatkowe W)1Ulgr0d7~roc~ 

składki na ubczj>icczenia spoI. 
$kładki na Fundusz Pracy oraz Solidt;mosciowy Fund. 
WSj>arda Osób Niepełnosp. 

zakup środków dydaktycznych j książek 

podróże służbowe krajowe 

wydatki osobo nie zalicz.do wynagr. 

stypendia dla uczniów 
wynagrodzenia osobowe prltC. 

doda~we W)nagrodz.roczne 
składki na ~bezpit:zenia spo!. 

składki na F.md.u;z Pracy oraz Solidarnościowy Pund. 
Wspar-=ia Osób Siepelnosj>. 

składki na :.:bez;:liCC7.er.ia :zdrowotne 

wplaty lIa PFRON 

wyRogroGzenia bezoscbC'we 

zakup rr.ateri:r.lów i W)posaienia 

,mp środkÓw dydaktyc71lych i ksi~zck 

za.k'.I'j:lenergii 

Strona S z 11 

4M::>,OO 

2000,OG 

2 Soe.OB 

lig 324,00 

t 5CO.OO 

352117600 

19890,00 

918,00 

3672,00 

244!1I)00 

:24050,00 

3800,0,1 

21900.00 

J 100,00 

2800,00 

1700,00 

B 000,00 

1000,00 

4IM,OO 

350,00 

200,00 

171000.00 

46000,00 

1800,00 

8200,00 

I 200,GO 

5030,00 

62 100.00 

3778856 DO 

4000,00 

6500,00 

2588800,00 

1&4300,00 

471 400,00 

54000,00 

3OOO,OU 

3000,00 

63500,OC 

250C-o,OO 

1<80DO,OD 

1250on,OO 

, 000,00 

65500,00 

4000,00 

3000.00 

1000,00 

125007.00 

150000 

3 8H6 S07.00 

79200.00 

9000,00 

:5 !()(l,OO 

21eo,OO 

5000,00 

2000,00 

112 400,00 

3998901,00 

S 200,00 

14280,00 

326' 211).011 

25! 365,00 

60332-Q,~ 

76410,00 

50~,oo 

lO 000,00 

4000,00 

41000,00 

'4000,00 

109000.00 

4650,00 

2000,00 

2500,00 

I J8 324,00 

1500,00 

152117600 

19890,00 

918,CO 

1672,00 

2448000 

i24050,00 

3800,00 

21 900,00 

3100,00 

28eO,flO 

1700,00 

8000,00 

1000,00 

4100,00 

3S0,OO 

200,00 

; ;1000.00 

46000,00 

I BOD,OO 

8200,00 

1200,:xI 

5000,r.O 

6220n,OO 

H1H5600 

400C,OO 

650a,OO 

2 588 "O~,OO 

184300,00 

471400,00 

54000.00 

l :JOO,OC 

30CO,OO 

63500,00 

25000,00 

14~ 000,00 

125000,00 

8000,00 

65500,00 

40OC,OO 

3000,00 

3000,00 

ł25007,OO 

1500 00 

3 8R6 507.00 

79200,03 

9(}f)(},OO 

15100,00 

2100,00 

5000,00 

2000,00 

112 40() 00 

J 998 907,00 

5200,00 

!4280,OO 

3264 210,00 

251365,00 

603320,00 

76410,00 

500,00 

10000,OG 

4000,GO 

41000,00 

1400..'!.OO 

I09mm,OO 

UIO 

11.00 

o DO 

000 

0,110 



rozd211180115-luma 

80115 

Projr:kt "SzkolnicIwo zawodowe naszych 5Zk6ł bliżej 

rynku pracy'" w ZSTiL ~r 2 w Grodzisku ~azow:~kjm 

80m 

Bran7.cwe szkoły I i II slopnia 

w Zespole Szkól Technicznych 

i Licealr:)';:h Sr2 

w Grodzisku Mazowieckim 

ci. Kiliilskiego 8c 

rOldziIl180117·$uma 

8il140 

C'Lntn: kształcenia usUlw:cznego i praktycznego 

oraz ośrodki doksZCalcania zawodowego 

w Zes;lOlc Szk61 Technicznych 

i Licealnych Nr 2 

w Grodzisku Mc.zowieckim 

ul.K.iliitskiego 8c 

rozdział B0140·suma 

80152 

Realiz8cja zada" \\)'ffi1lgtjIJcyt:h stosowania 

specjalnej organiuoi:ji nauki i metod pracy dla dzieci 

i :rJodziciy w gm-.nazjacb. klasach dołychc-asowego 

gimnazjl.:m praw, v.. szkołach innego 1)111ch, liceach 

og6lnoksztal" technikach, su, policeal., branŻ.Szk. I 

i J1 510::m:a i klasach. ootych zasad. szle. zawodowej 

prowadz.w brant. sz.l ilopni!! onz szkołach a.rtystycz. 

w Zespol~ Szkół Technicznych i IJctalnych Nr 2 

w Grodzisku Mazowiedrim 

ul. Kilińsbeco Sc 

rozdziaI80IS1-tum. 

'Zup61 SńdJI Te~b.l U~L 

GroIkoMaz.·ruem 

80116 

~edycma Szkcla Policealna 

Podkowa Wr.a (dla młodzieży) 

u~. ModrzewiCM"3 45 

80116 

Medyczna Suola ?o:icealna 

w Podkowie Leśnej (dla dorosłych) 

u:. ~odrzewioWB 45 

80116 

?:ywll:na Szkola Pclicealr.a 

'"WIKFRAN" Grodzisk Mazowiedci 

ul. Żwirki i Wituf"o> 4 

80102 

Szkoły podstawowe specjalne 

w Zespole Szkól im. H.Sz::zerkowskiegc 

4270 

4280 

4300 

4360 

44~O 

4430 

4440 

4700 

4017 

4111 

4127 

3240 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4360 

4430 

4440 

3320 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

430Q 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

6050 

4010 

4040 

4110 

4120 

4240 

4440 

2540 

2540 

2540 

3020 

3240 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

426) 

4270 

4280 

zakup I.:sług remon!owyc~ 

zakup usług zdlUwmny<:h 

zak"Jp usług pozoslały'..h 

O;lł8ty z t}t. zakupu Wiług lelekomu:likacy",}l~h 

podróże slużbov.~ kraJowe 

różne opiaty i składki 

odpisy na zakład.fund.świadcz.socj. 

szkolenie nracown. nicI>«! \C\.ł..h czlon. Korn,służ~ c wiin. 

wynagrodzr:nia bezo5",bowe 

składki nlllibczpieczenia spoI. 

skJadki na F:Jr.dusz Pracy oraz SolidamościO'WY Fund. 
Ws arc:a Osób Niellełnostt. 

stypendia dla I.:czniów 

wynagrodzenin osobowe prac. 

dodatkowe wynagrodz.roczne 

składki na ubezpieczenia spoI. 
składki na Fundusz Pracy oraz Soii:Jarnościowy F.md. 
Wsparcia Osoo Niepelnos?, 

zakup malerialow i 'N}'ł)Onżenill 

zalc'.rp środków dydaktycznych i bią"'.ek 

zakup energii 

zakup usług remonlOV.)'Ch 

za4p usług pozoslalyeh 

opl~ty z tyto zakupu1!sh.:g telckomunikacyjn)'(:h 

rożne opiaty i ikładki 

od"is na zaldad.fund,świadcz.soc;' 

W)Uatki osobo nie zalicz.do W)lUłgr. 

wynagrodzenia osobowe prac. 

dodatkowe wynagrodz.roczne 

składki na ubezpieczenia spal. 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fund, 
Wsparcia Osó:, Niepemosp. 

W}1lagrodzenja bezosobowe 

zakup materiałów i 'ltwosaienia 

zakup środków dydaktyczn)<h i ksią7.ek 

zakup energii 
zak<lp usrug r~monto'N)t:h 

zak'..Jp usług zdrowOlr:ych 

zakup lislug pozostałych 

opiaty z tyt, zakupu usług leltkoł'!lunikacyj~ych 

podróże ih:żbowe krajowe 

rome opla:y j składki 

od,i5), na 7llkIad.fund.Awiadcz..SOI;j. 

szkolenie pracov.n. nieb.;dąc)'Ch człon. korp,sł.lŻb C} ...... iln. 

.. ,!.Iatki na ZlId, hw .. ~I\I~e iec. Budi:el. 

W}l1agrodzenia osobowe prac, 

dodatkowe wynagrodz.rocznt 

sldadJd na l:bezpieczenia spoleco.t.m: 
sidadki na Furuh:sz ?racy oraz S31idam0S4:iowy Fund, 
Wsparcia Om:' Niq:u:lnosfl. 

zaku;t środków dydaktycznych i książek 

odpisy na zaklud,fund,swia::lcz.so::j, 

dotacja podm,z bl:dżetu dla 

niepublicznej szkoty 

dOlacja podnu budżetu d:a 

niepublicznej szkoły 

dotacja podm.z budżetu dlil 

nic;mblicznej S7.k.oły 

wydatki osob, nie za!ic7.,.to wynsgr. 

stypendia dla uczni6w 

wynagrodzenia osobowe prac. 

dodatkowe W)'IlBgrodz,nxzne 

5kJadki ua Oibezpieczeni& spoi. 
liiidlłdki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy F&nd. 
Wsparcia Oliiób Siej)ełnosp. 

wynagrodzenia beznsoOOwe 

zakup materialów j ~osażenia 

zakup środków dydaktycznych i książek 

zakup energii 

zaku~ t:s~.:g remontowych 

7.aku? ;.sh:g zdrownJnycll 

Strona 6 z ~~ 

1!7000,00 

Ó 2511,OO 

37 GOO,OO 

] 41m,OO 

4 OOQ,OO 

5700.00 

136466,00 

1500,00 

4704601 ,00 

26000.00 

4800.00 

J 200,00 

32 non 00 

44!0,OQ 

986120,00 

62620,00 

179570,00 

21 !60,OD 

6/f 5OG,OC 

6000,00 

51000,00 

S 000.00 

18000.00 

: 600,00 

230n,OO 

41019.00 

1446299.00 

2500,00 

807690,00 

594:',0,00 

154 190,00 

; 7460.00 

30000,00 

30000,00 

!2009,00 

87000,l.'O 

70000,00 

2 DOG,OO 

23 Co-n,OC-

3 ćoo,or, 

i 000,00 

2090,00 

41658,03 

lOOO,OD 

000 

134449800 

87100,00 

144:10,00 

'7450,on 

2 :ilO,OO 

5000,00 

3168,00 

129218.00 

7656616,00 

9& 170.00 

98 170.00 

41 106,00 

41 10600 

28651,00 

28651 ,00 

21)00,00 

2300,011 

3146140,00 

2';2105,00 

581} 550,00 

69375.OC 

3000,00 

53 ~lO,O:) 

12000,00 

69000.00 

119500.00 

2800.00 

117000,00 

fi ~50,GJ 

37000,00 

3400,00 

40m),OO 

5700,00 

136466,00 

1500 00 

47fJ460100 

26000,00 

4800.00 

120000 

320(10.00 

4410,00 

986 120,00 

62620,00 

179 :570,00 

21 i60,:>O 

64 500,00 

6000,GO 

SIOOO,!lO 

3.COfi,OO 

1800fl,GO 

160!),OO 

2300,00 

41019,00 

J 446 299,110 

2500,00 

807690,00 

59400,00 

154190,00 

17 '60,00 

30000.00 

30 COD,OO 

:2000,OG 

87\XY.i,flO 

7GflOO,OO 

2000,Ol) 

:;:31:00,00 

36M,OO 

1000.OC' 

2000,00 

41658,00 

1000,00 

0.00 

i 344498.00 

!F 100,on 

}4400,00 

l" 1Ó5t,OO 

2 100,00 

5000,00 

3168,OC 

12921800 

76515 6115,00 

98 170,00 

98170.00 

41 106,00 

41106.00 

28651,00 

286S I.f)() 

2000,00 

2300,00 

3 :~6 140,OC 

2/fl JC5,OO 

Słl95S0,OO 

69375,00 

3000,00 

5} 710,00 

12000,00 

69000,00 

J l, 500,Or: 

2 SOi),VO 

oon 
0,00 

" 00 
0,00 

00{) 

000 



4)00 zakup llSlt.g poz.osta~n 21 500,00 27500,00 

4360 opiaty z tyto zlIk".JPU ustllg Ielekomunikacyjnych 34(,.1,00 J 400,00 

4410 podróże służbowe krajowe 5GO,oo 500,00 

4430 różne o?łalY i składki 16500,00 16 SOD,nO 

4440 odpigy na. zakład.fund.swiadcz.socj. :33383,00 1ll383,00 

410G szkoler.ie ptlll;own. niehędącycb czlon. 1I;0000.slt:żb cywiln. I SOO,OO 1500,00 

M60 " ... \lalki na zakurr.. inwes"'t\ine ~dnos\.budżelo."," h 0,00 0,00 

rozdzIII 80101-suma 4494263,00 " 494263 ,00 0.0 

8\)134 3020 wydatki ol'ob. nie zalicz.do wynegr. 800,00 800,00 

Szkoły zawodowe specjalne 3240 słyper.dilJ dla ucznj6w 2 )(jO,OO 2300,00 

w Zespole S7..kól hr.. H.Szczerkowskiego 4010 wynagrodzenia osobowe p~. 1231810,00 1231810,00 

4040 dodatkowe wynagrodz.~ le5 MO.CO 105 HOO,OO 

4110 skJadld na ubC7..pieczenia tipol. 242980,00 242980,00 

4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fund. 
Wsparcia Osób Niepemosp. 25400,00 25 4[)e.O~ 

4210 zakup ma1a-ialów i W}'P"sażen:a i8000,OO 18000.00 

4240 zakup środków dydak1ycmych i ksiąt.tk 8000,00 8000,00 

426C zakup energii 4CSIltl.OO ';OSOO.OG 

4270 zakup usrug remon!owyct: 3000,00 3 OOO,G~ 

42&0 zak'..lp ush.:g zdrowolnych 250Q,00 2500,00 

4300 zakup usrug pozosla!ych 15000,00 iS 000,00 

4360 opb:ty z ty'.. zik-.lpU usJ-.Jg lelekomOlr.ikllc~nych 2000,00 2 or.O,OO 

4411} podró:h: stużbcwe krajowe 900,00 %0,00 

4430 roŻl'leoplatyi sk.la<!ki 1 000,00 1000,00 

4440 odtlis 't na zaklad.rur.d.świadcz.$oc'. 56320,00 5632G,{)O 

rozdział 80134-~uma 1756310,00 175631000 0.00 

Pzapól SDól hn.łLSJ:~rłcoWlldelo" Gtodmku Muowiecldm-razem 6250 573,00 6150513.00 000 

80146 

!>ok.sZlalcanie i doskona!enie 4300 zakup u~ług pozostałych 2S OOO,Or. 25 OOO,QQ 

nauczycieli 4700 szkolenie pracown, niebędącyc:h człon. karp.służb cywilno 1455\0,00 : 45S!O,OO 

rozdzi.180146-suma 170510.00 170510,00 0.00 

80:95 

Pazastah: działalność 3240 stypendia dla uczniów 15 flOO,OC : 5000,00 

4170 W}lHl.grodzenia bezosobowe 2500,0r, 25:">0,00 

4210 zalGlp maleriałów : wyposażenia : 500,00 7500,00 

4300 zakup usług ?ozostałych 590CO,OO 59000,00 

Starostwo Powiatowe 

4110 skladki na ubezpiecr..enia spoi. 26 OQO,OO 26000,00 

4i20 składki na Fundusz Pracy oraz So:idarr.-ościowy Fund. 
WSJlarcia Osób Niepe-loosp. 4000,00 4000,1:'0 

4 170 wynagrodzenia bezosobowe ISO 030,00 150000,00 

4300 z.drup usług pozos-.ałyc:h 7200,00 'J 200.(;0 

ZS im. H. SlC'Zerkowskiesa w Grodzisk~ MHZ. 

4440 odj>isy na zakl. rund. świadcz. socj;;ln. 25294,00 25294,00 

ZS nr l w Grodzisku Maz. ul Żwirki i Wigu!)' 

4117 składki na ubezpieczenia społ. 690,48 690,48 

4127 
składki na F:,mdcsz Pra:=y craz Solidarnościowy Fund . 
Wsparcia Osób "f\óiepelno~p. 98.41 98,41 

4177 wynagrodzenia bezosobowe 6 R45.45 6845,45 

4217 zakup mate~ial6w i W}jK>Sażeni8 1 286,95 12R6,95 

4307 zakup usk;g pozostałych :0\) 290,97 100290.97 

4707 szkolenie pracown. niebędących czlon. korp.slużb cywiln. 1') 739,01 19739,.11 

4,50 róznio:e kurSOwe 1000,00 l 000,00 

ZSTiL w Grodzisku Maz .d. Kiłińskiego 

41 19 składki na ubezpiCC2l:liia spoi. 4 1,81 4i,81 

4!29 
składki na Fundusz Prac)' oraz SołidamDtciowy ft:nd . 
Wsparcia Osób Siepełnosp. 5,96 5,96 

4179 wynagrodzenia bezo~obowe 414,55 414,55 

4219 zakup materiał6w i wyposażenia 77,93 77,93 

'309 zskup usług pOZ08laly!:h 6073,41 6n73,41 

4709 molenie pnr...own, niebędących czloo. ko:-p.słuib c)'Vo'Jln. I 195,35 ! 195.35 

ZSTiL w Grodzisku ~az ut Kilińskiego 

4440 odpisy na znkł. rL;nd. świadcz. socjaln. 84477,00 84477,00 

ZSTil w Grodzisku Maz ul. J(jlinskieg:J 

4440 odpis)' na uJe!. fuM. Świad...-z. socjaln. 51962,00 51962,00 

ZS nr l Milanówek: .. 1. (>ia~ta 

4440 odpis)'M. :zakJ. fund. świadcz. socjllln. 58515,00 5f1 515,OO 

ZS nr 2 Milanóv.u al Wójlowska 

4440 odpisy na ZlIkI. fi.;nd. śW:8d~z. socjałn . 54065,00 54065,"0 

ZS im. H.Szczerkowskiego w Grodzisk Maz 

rozdzu.18019S-sum_ 683 27:' 28 683273.28 0.00 

PzI.180l ...... 31 S66i 8!i9..l8 3lS6U59J 8 0.00 
851 85i 11 

Ochrona zdrowia Szp:t8le ogólne 6220 dotacje celowe z ~I.:dżetu na finansowanie h.:b dofina.nso~ 100000,00 0,00 200 O~O,OO 

wanie k05ztów reali7.acji inwestycji i zakupów ir.",,·cslyt. 

inn~dl lednostek: scitlora finans6w flUblicm~\.h 

rozdzi.1851 J l-suma 100000.nrt ono 20n 00000 

8SIS6 

Składki lIa ubezp.zdrowotne 4130 skladk:i na uhezpiecz.zdrowolne 600 GOo,ar 6000r.O,00 

craz świadcz. c!la osób nieob5etyc:b 

oi>owiązkiem "bezr-.zd.'"Ow.(PUP} 

Stro:-:a 7z 11 



Dz:ł.tł ISl-wrn 

!52 

Pomoc spoleczna 

·D7Ja1852-sum. 

853 

~ozostale 

zadania w zakresie 

polityki 

społecznej 

85156 

Składki na ;lbezp.zdrawoIne 

oraz świl'fk.z.dla osób nieobjetych 

obowUtzk.ubCIf1.zdr. ~~lac6wki 

rozdzill185156-suma 

Pczostala działa!oośc 

rozdzial8S195-suma 

Domy Pomocy Spolet.Zl1ej 

Domy Pomocy SjJO!ec:znej 

w Milan6wku 

rozdzbll8S202-suma 

Ośrodki wsparcia 

rozdzial85103-sumll 

S5!95 

85202 

85202 

85203 

8520~ 

bdar.ill w zakresie pruciwdzialania 

rzem~ .... w rodzinie 

rozdzla lBS2D5-suma 

Powiatowe Centra Pomocy 

Rodzinie 

tozdzllll tl52J B-suma 

852 18 

85220 

Jednos~1d spccjalisl.pon:dnictwll. 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwenc i L''''''VJwei 

razdzial8S220-suma 

Pomoc dla cudzoziemców 

rozdzlal85231-suma 

Rehaeilitacja zawodowa 

i spoleczna osób 

nie?cł!\osprawnych 

rozdzlal8~31 1 - su:ua 

85231 

8531 ! 

2830 

4170 

4210 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 
4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

44jQ 

4430 

4440 

4510 

4610 

4700 

6060 

2360 

2360 

2360 

l020 

40 10 

4040 

4110 

4120 

4170 

42 !O 

4220 

4260 

42iO 

4280 

4300 

436D 

4400 

4410 

4430 

4440 

4480 

4700 

42iO 

4260 

4270 

4300 

3110 

2320 

2S80 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

doUeja cel.z burlżl:lu na (jnanli.zadar. 

zleconych do re~lIiz,pOZOSlałymjedooslk. 

niezaliczanym do sektora finansów pub!. 

W}nagrodzenia bezosobom 

ZIIk\;p mater1aló,,", i W)'po:sażtnia 

zakuj1 usbr 1"Iozostahc h 

nagrody i W)datki nie za!. do -wynag. 
wynagrodzt-nia osobowe prac. 

dodatkowe wynagrodz.roczne 

skladki na ubezpieczenia spoi. 
skladki na Fundusz Pracy oraz Soiidamościo","'Y Fund. 
Wsparcia O$ób Niepelnos;>. 

wynagrodzenia bewsobowe 

zakup materialów i wyposaunia 

zakup środków żyw:K>ści 

zakuj.'llek6w, wyrobów medy~. i prodaktów biob6jc%)'Ch 

zakup energi: 

zak-Jp usług remontowych 

zakup ush.:g 2drowotnych 

zakup ushtg pozost8łych 

o~laty z tyto 2llkupu uslug lelekomunikacyjnych 

podróże .dużbowe krajowe 

różne o~laty j skJadlci 

odp;sy na zakJad.fund.Świadcz.socj. 

D;)lata r.a r'Le~Z budzell: państwa 

koszty postępowania sądowego i prokl:rntorskiego 

szkolenie pracown. nie!Jędących czlo:.. korp.służ!> cy,viln. 

"""lbllk.i na ukl: w inwe51~ejeJn.hudże!owe· 

jotacje celowe z badżetJ jst udzielone 

w lT)'bie 3n.221 ustawy na fin. lub doun. zadan 

zlec. do realizacji organizacjom prowad74cyrr. 

dzialaloośc t-o .... ~lku :-~bl. 

dotacje celowe z budżetu jSI t:dzielone 

w trybie a11.22 I ;;sta .... 'Y na lin. I.lb dofin. zadan 

zlec. do realizacji organizacjom j)rowadzącym 

dzi!lIal!lOić no; ,lkJ .... bl. 

dot.cel.z budż.jsl. udzielone w trybie art.22 I na 

linans.lub dofinans.zadań zleconych do reaiiz. 

or~niz.Pfowadz~JC ~ 1I1 d:riałnlność roi'\ 11ru ł";Jbl. 

nagrody i w)"datki nie zal.do wyn. 

wynagrodu:nia osobowe prac. 

dodatkowe wynagrodz_ roczne 

sldadlci na Olbezpiecz.sj1ol. 

sIdlIdki na P:lr.d:;sz ?racy oruz Solidłimościcwy Fund. 
Wsparcia Osób Niepeloosp. 

wynag:odzenia bezo5\loowe 

zakup materiałów i \\")'pOs8Żer.ia 

zakup środKÓw Z)wności 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usrug zdrowotnych 

zakup usług pozostalych 

opiaty z Iyt. zakupu u5lug telekomunikacyjnych 

opiaty za IIdmin, i czynsze za bud., lokale i pomiesz. caraż. 

podróże służbowe krajo ..... e 

rożne opiaty i sk.ladki 

ooj)isy na zakJad.fund.świadcz.socj. 

podatek od nieruchomości 

szkolenie rri'lcown. niebrd"c u h czlon. kotf"l.slużb 1:\ .... iln. 

zakup 11"..aleriałów i energii 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

z;:.kup usłu ,( JlCzoslaf.~h 

świadczenia spolecz:1e 

dotacje cel. ;)Tuka:ane do powialu na 

zadania biel.n!a'iz.~ podsl .porozumień(uR\Ćw) 

dotacja podmiotowa z !1udżetu dla 

jednosIek n:ezaiiczanych do sektora 

ullIInsów publicznych 

świadczenia spoIeo:zne 

wynagrodzenia o.sOOowc prac. 

składki na uhezpiecz.sj'ol. 
sk.ladki no Fund:;sz Pracy oraz Sc!idamoikiowy Fund. 
Wsparcia Osób Niepoelnosp. 

.... "'T.acrodzenia hezoso~we 

Strona 8z11 

8500.00 

60850000 

2000,00 

12000,00 

i26000,OO 

140000,00 

94850000 

2500.00 

1605000,00 

1:60DO,CO 

2860OD,OO 

32 000,00 

33000.00 

65000.00 

: 15 00\1,00 

nmm,oo 
82 IlCO.OO 

400r.O,OO 

25C-o,OO 

80000,00 

4030,00 

800,00 

10000,00 

46 119,00 

200,00 

100,Oll 

40DO,On 

0.00 
2546 2J9 00 

[21S 000,00 

12180BO_00 

751 43~,OO 

7SI4Jłł.OO 

18000,00 

18000.00 

21DO,OC 

9'5000,CY.! 

M 500,0:1 

173000,00 

12500,00 

30000.00 

30000.00 

1000.00 

7800,00 

14500,00 

1500,00 

117000,00 

3600,00 

99800,00 

9000,00 

900,00 

19100.00 

3030.00 

570000 

1545000.00 

500.00 

3 OOO,~O 

4500,00 

300000 

11000.00 

ID 000,00 

10000.00 

6099657.00 

690(,00 

160000.00 

50000.00 

43200,00 

7900,00 

1 100,00 

280000 

l":t 90000 

8 SOO,GO 

608500.00 

2000,00 

12000,00 

126000,C1 

140000.00 

74850000 

2500,00 

I 6C5000,oo 

11600e,OO 

286 GOO,OO 

32000,00 

l3 000,00 

65000,00 

1150no.OC 

22anO.0!! 

82 DW,no 

40000,011 

2500.00 

SO 000,00 

4000,00 

ROC,OO 

10 GOO,CO 

461 19,00 

200,00 

IOO,on 

4000,00 

0.00 
254621901) 

; 218000,00 

1 1 11000.00 

751 43f1,:lO 

751 43K.OO 

18 GOO.OO 

Hi Don 00 

21?O,OD 

945 Of,o,OO 

69 ~h'lO,o,l 

1730GO,00 

12500,00 

30 000,00 

3e 000,00 

1000,(10 

-; 80.1,00 

14 500,00 

: 500,00 

: 17 000,00 

3600,00 

99800,00 

9000,OC 

900,00 

I~ 100,00 

3000,00 

5700,00 

l S4S DOO.nO 

500,00 

J 000,30 

4500,:10 

3000,00 

1180000 

10 oon,oo 

10000.00 

6099657 DO 

6900,0.1 

16000D,M 

sa 000,00 

4] 200.00 

7900.{)O 

I lot,On 

2srW,On 

2" 900.00 

0,00 

0,00 

100000.00 

G,OO 
0.00 

000 

000 

0.00 

000 

0,00 

000 



S54 

Edukac)1na opieka 

'h)'toowllwcza 

Zespoly ;:Is.orzekania 

o r.iepełnosvrawncl::i 

rozd,Zb'8SJ21·slJma 

Powiatowe Urzę:dy Pracy 

Świellice szlc:oine 

85321 

S5333 

S5401 

w Zespole Szkól im. H.Szczerkowskiego 

razdziIl.185401-sum. 

85406 

POnłdnia ?s)'cho!ogic.zno.. 

Pedagogiczna. w tym poradnie specjaliil}czne 

ul. Balt)~ka 3(; 

Grodzisk Mu. 

85406 

l\iepUD. POl1ldnill Psyc.h. - Pedag. ~HUŚT A wKA 

GRODZlSK~ Grodzisk .\o1az., ul. 1 Maja 33/2 

rozdzilIBS406-luma 

85407 

Plac6wki wychowanią pozaszkolnego 

06flisko Plasł}'CZł\e 

rozdziaI85407-sum. 

85410 

Inlemety i bursy szkolne 
Dorr. Let ii·Ksi enice ul. !I.11!.7.owiecka 101 rbursa l 

rozd7.łal85410-Euma 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

417\) 

4211 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

~2JO 

426~ 

4270 

4280 

4300 

4360 

44:0 

4430 

4440 

4480 

';010 

4040 

4110 

41Z0 

4210 

4280 

4440 

3020 

40JO 

4040 

4110 

4120 

41'0 

42!0 

4240 

4260 

4270 

4280 

430C 

4360 

4410 

4430 

4440 

4:'00 

ZS40 

40:0 

4040 

4HO 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

42S0 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

wyda:1ci o.w~e nie zaliczar.e do ~)llagr. 

wyrJilgromnia osoOowc prac. 
dodatkowe \I,)'11agrodz. roczne 

skladJO na uDeZpieczenia spoI. 
sldadlci na Fuoo..sz Prac)' Ql'az Soli&mościowy Fund. 
Wsparcia Osób NiepelnOllp. 

wynagnxb:enia bezo~obowe 

ukup matet1atów i wyposażenia 

zakup usług remontowych 

zak-olp usług zdrowotnych 

zakup usług pw.o!ilały.:h 

opiaty z ty!.. zakupu uSNg teiekomun:kacyjnych 

podróże stu.żbowe krajowe 

różne opiaty i składki 

odpisy na nl.klad.fI . .:oo,świadcz.socj. 

szkolenie rseown. nieb( llnc .ch czlon. kct'f!.sluż!;) c,"i!n. 

wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr. 
W}nagrodzenia oso~owe prac. 

dodatkowe wynagrodz. roczne 

składki na ubezpiecz.spol. 
sklaili na fundusz Prllcy oraz Solidarnościowy Fund. 
Wsparcia Os6b Niepelnosp. 
zalaop malerilll6w i wypostienia 

zakup energii 

zakl..:p usług remontowych 

zakup ushJS zdrowotnych 

zakup ush..:g powstałych 

ojllaty z tyt. zakIJpu usług telekomunikac}jnych 

podróże służbowe krajowe 

różne opłaty i składki 

odpisy na zakład.fl;.nd.świadcz.socj. 

Il'1Odaleic: od nieruchomości 

.... )1lagrodzenia ~robowe prac. 

dodatkowe W)11agrodz.roczne 

składki na ubezpieczenia spal. 
składki na Fundasz Pr!lty oraz Soiidamościowy Fund. 

Wsparcia Osób Niepemosp. 

zak:Jp materiał6w i wyposażenia 
zalwp usług zdrowoln}'th 

od js ~ na zaKlad. rund.świadcz.iO= . 

nagrody i wydatki nie za1.Jo W}'Il. 

wynagrodzcnia osobowe prac. 

dodatkowe wynagrooz.roc:mc: 

składki na ubezpieczenie spoi. 
sk!adlU na Fan.t.lSz ?racy oraz Solidarnościowy Fund. 
Wspar.-:ia Osób Niepełnosp. 

wynagrodzenia bezosobowe 

za:kup malerial6w i 'A--ypos8Żenia 

zakup porrKK:y naukowych 

zakup energii 

zakup lisług remonto .... 'YCh 
zaktijl asl-Jg zdto-.... OIr.)'Ch 

zakup usług pozostałych 

opiaty z ty1. zaku?t:. ",d',JS telekom..:nikllc)'jnych 

podróże s ..... żbowe Icn:jowe 

różne opiaty i skladki 

odpisy na zlIkłłld.fund.świadcz.socj. 

malenie 'lracown. niebtd1C_ h człon. kOfll.służb C\"" iln. 

dotacja podmiotOWB z bl!didu dla nic?cblicznej 

. dnostki 5" 1. Oświah 

wynagrodzenia osobowe prac. 

dodatkowe wynagrodz.roczne 

IkJadki na ubezpieczenia spoI. 

składld na Fundcsz Pl'lcy oraz Solidarnościowy Fund. 
Wsparcia Osób Niepełnosp. 

wynagrodzenia bezoso!)owe 
zaia:p materiałów i w}pos8ŻeOia 

zakup pomocy d}'dakt)lcZT1)'1:h i kBiąiek 

zakup energii 

7..akup ~łu, remonro~h 

zakup usrug zjrowotnych 

zakui' usł',J8 pozoslalych 

opiaty z t)'I . zakupu ush.:S telekom .. r.:kac>,!n}'ch 

podróże stJŻbQwe krajowe 

rozne opiaty i składki 

odpisy na zaklad.funrl.świalkz.socj. 

szkolenie l"'Tacown. nie~",t:h człoo. karp.sbż!;) C'r"Wiln. 

dotec.1a podn-JoIowa z budżelu dla niejlublicz:\Cj 
jednostki Sysl. oświaty 

Strona 9% 11 

400,00 

353 100,00 

15300,no 

SS ooQ..no 

-: 800,00 

23000,00 

500,00 

4000,00 

sao,oo 
50000.00 

I 000,00 

150,00 

l{)("Oi) 

;l 3sn,OCi 

300.00 

SJO 600.00 

2400,00 

: 665000,00 

130 OOO,~O 

306000,00 

42000,00 

20000,00 

35000,00 

4000,00 

4000,00 

40000,00 

5000,00 

5500.00 

4000,00 

37925,00 

4500.00 

2 305 32~.(Jf) 

J 107 8!S.00 

136430,00 

S 100,00 

24850.00 

L 900,00 

J 000,00 

400.~0 

8968 ;,0 

184648.1lf) 

500.00 

I 163 !OO,OO 

862r,.o,oO 

2:3300,00 

24 -':>0.00 

l 000,00 

15000,00 

23OOO.0e 

26 ODO.OC 

40000,00 

2 ';00,00 

22 000,00 

2500,IX} 

: 000,00 

1500,00 

6104i,00 

J 600 CD 

1688841 .IlD 

18398:1,00 

IIB 980.00 

1871821.00 

275500,00 

22 lOO,OO 

SI 300,00 

5300,00 

5000,00 

24 COO.OQ 

5 ()OG.OO 

: S 000,00 

.; 500,00 

500,00 

20000,00 

2 OCO.CO 

400,00 

500,00 

:4383.00 

50000 

449383.00 

207 186.00 

20718600 

400,C:O 

~5J 100,00 

2S 300,00 

SS 000,00 

7800,CN 

23000,00 

500,00 

" 000,00 
500,00 

50000,00 

IOOO,ilO 

IlO,OO 

200.00 

9 J.50,OC 

300 IX) 

S31161l1l.IlO 

2400,!)!) 

l 66S 000,00 

130000,DO 

306000,00 

4: 000,00 

20000.00 

35 DCO,O\l 

40nO,OO 

4000,00 

40000,00 

S 000,00 

S 500,00 

4000,00 

37925,00 

4SlO,OO 

31078251)0 

IJ6430,00 

810C,OO 

24 a50,flu 

2900,00 

3000.00 

400,o."} 

896800 

184 648.01) 

50C,00 

) 163 lOG.!)!) 

86200.00 

2133CG,()O 

24700,03 

5000,00 

150CO,00 

23000.C.f. 

26oo0M 

40000,00 

2.;no,!)O 

21000,en 

2SCłfI.CO 

I -:',00,00 

1500,00 

6! 041,00 

: 600,00 

1688841 Dol 

1839RO,(lfl 

18;\ 980.1l1l 

1872 821.1)0 

2;550:J,no 

2250\),00 

51300,00 

s 300,00 

5000,00 

24000.00 

500e,CO 

l!! 000.00 

4 $O"~.OO 

50;;,flC 

20000.00 

2000,00 

4&0,00 

500.00 

14383.00 

S{JOO{) 

449 JH3 on 

207 186.00 

201186 GO 

n,nn 

0,00 

000 

oaD 

o OD 

0,00 

o D" 

0,00 



85495 4~O odpisy na zakład.r~nd.świadcuO(;j. 9677,00 9677,00 

Pozosl~ la mialalność Poradma PS\thokl:.!lczoo-Pcda 'O.Iri~a 

rozdzia ł 84549S-suma 9 6i7~OD 9677 .110 0.00 

0Da1 8S4~suma Z 113 713 OD 2123 71~OO 0,00 

855 &5504 

Rodzil\8 Wspiera!\ic rodziny 3110 ~wiadczeniB łpoł~czne 25200,00 25200,00 

40!0 wynagrodzenia osobowe ;>rs:.owni1t6w 650,00 650,00 

4110 składki na :Jbll:zpir..zcnia 5;>01. j 12,00 1l2,OG 

4120 
skladki na Fundusz Pracy orzz Solidarnościowy F~nd. 
WlipsTcia Osób Nicpelnosp_ 16,00 16,00 

42:0 zakun mateńalów i v.'tIllOSażenia 22,00 2200 

rozdzial łSS04-suma 26 Don DO 26 ODO 00 000 

85508 231\1 dotacje cel. przekaz.gm:me nil zadama biezące realizowane 1,,1 100,00 121 100,00 

Rodziny 7...aStępcz~ na powt porozumi~ń (amów) miedzy jSl 

2320 oo.al:je cel. przekazane dla powiat'.: na 7..adania bidące 400 000,00 4f.{) 000,00 

realizowane na podsl porozumień (\Omów) miedzy,;st 

3110 świadczenia społeczne I 981 030,00 I 981 030,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 314260,CO 314260,CO 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20000,00 20000,00 

4JJO składki na ubezpieczecia lipol, 85682,00 85682,00 

4120 
,kładki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fund. 
Wsparcia Osób Niepelnosp. It 897,00 II &97_00 

4!70 wynagrodlenia bezosobowe 115600,00 :'5600,QC 

4'210 zakup materialów l W}1lcsilżenia 123:,00 I 23:.00 

4220 zakup środków żywności 500,00 530.00 

4280 zd:lJp usl-oJ& zdrowotnych 500,00 500.00 

4300 zakup ushJg pozost31yth 5000,00 S Mil ,CO 

4410 podr6że służ;:,owe krajowe 158!)o,OO 15800,00 

4440 oopisy na ZfŚS 7000,00 1000,00 

4700 szkolenio pr.ICQwn. nieb"(d ~l! człon. korp,si" .. ib ~iln. 10500,00 10500.00 

rozdthtI85!§08-suma l ISO 100,00 3 ISO 100,00 0,00 

S551" 2310 dotatjc cel. przekaz.gminie na zadania bteięce realizowane 350000,00 350000,00 

Działalnoś! plaeówu opieict:ńczo.. na podst. porczloir:1ie:'l (um6w) miedzy pl 
\oV)"I:hcwawtzycn 2320 dotacje cel. pl7.ekazane dla ;mWial\.r. na zadania biriljce l 800000,00 1 800000,CO 

realizowane na polisl porozumie" (wmów) miedzy js'. 

2330 dotacje ci:lowe przekaz. do samon. wojewódz.na zad, 250000,00 250!)00),OO 

bieżące realiz. na pods.t. porozum.(um6w) miydzy}sl 

2830 doI:acja telowa z budżet\: na !inans. lub dot1nans. zadań 813330,OG 8\3 3311,00 

zleconych do realiz..pozoSlał)mjednostk.ni~l'..aliC7.anych 

do sektora 5nansów publicZR)ch 

3110 świadcz~llill społeczne 196880,00 ! 96880,OO 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 510.00 510,00 

4110 skJadk.i na t:~iecze'1ia syol. 8R,OO ~8,OO 

4120 sldadki na Fund'.lsZ Pra~y CltaZ Solidłlroośdowy fund. 
Wsparcia Osób Nie;Jelnosp. 12,00 i 2,00 

4210 zairu!' m:\leriflł6w i .... · .. ó"Osa7.enis JOOO 1000 

rozdzial 8!§!§ 10--sumB 3 411i SlO,CO ol 410 830.00 000 

I ..... USs-cum. 6.586930 DO 65869JO.n0 0.0 

%D ;>()()95 4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 COO,OO ) 000,00 

Gospudarka komunalna PozC'5tała działalność 42:0 zalc.Jp rroaterialow i wyposażenia 62000,00 62000,00 

i oehrona 4300 zakuj'l usług ~ozoslalych 76000,00 76000,00 

środowiska 4390 zalu:p usług obejmującycl1 wyk.ekspertyz, analiz i opinii I OOC,O~ j noo,oo 

4700 szkolenie f':ilcv ..... n. nie:,~~tlcwh czlon. kCfTl.du0.) c,. iln. 2 !)OO 00 2000 00 

Od lll , OI)·lu ... 14400000 14.4 000.00 0,00 

92! 92116 

Kullura i othrona Bi;,liClleld 2310 doUlcje celowe przekazan~ gminie na :05000.00 ~ Cl5 000,00 

dziedzittwa zadania bieŻllCe r~aliz.na IlOdsl.l'Oroz.lumówl m~d.-", " narodowE:go rozcb,iaI92116i-iumll 10!§ ODO-DO 105000.00 " DO 
921 i8 2480 dotacja podmiolowa z budżetu dla samonąd. 963000,00 963000,00 

Muzea instytucjikult.uy 

2S00 dotacja telo ..... a z budżet.! dla pOlostslych jednostek 10000,00 10000,00 

zaliczan,\'(h do sek10ra (jn8n~i1\1,I eubliczn\-ch 

rozdzial 911 l8-5ullla 97:' 000110 913 flOO 00 0,00 

92195 4110 składki na ubezpieczenia spal. 500,00 500,00 

4!20 
sldadki na f'umt.lsz Pracy onz Solidarnościowy Fund. 

Pozostala działalność Wsparcia Osób Niepełnosp. 10",:)0 100,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2000,OG 2 noo,oo 

42iO zakup materialów i W)?OS8żenia :5000.00 ł S 000,00 

4220 zar.:p środków Ż)wnoici 15000,00 15000,00 

4300 zabp us~8 pozoslałych 36600,00 36600,()() 

4420 podróże służbowe zllgraniczne : 000,00 : OCIO,OO 

4430 różne opiaty i skJadk:i 400,00 400,00 

Sta~osłWc PowleiowI: 

4210 zakup matetiałów i wyposażenia 3000,00 3000.00 

Zespól S7.kół Nr I w Grodzisk\: Maz.,wietkirr: 

4210 zakup materlalów i wyposażenia 7000,C<l -; i)QO,OO 

~JOO 7.3kup usług pozoslal}':h 500.00 500,nO 

ZSTiL w Grodzisku Mazowieckim 

4210 zabj' r.lalerial6w i W)'tIosBŻenia 5000,00 5000,00 

4300 zalc.J.p ulNg po7.ostały~h 9000,00 90011,00 

Zespół Szkól Nr : w Milan6wlru 

4210 zakup m<:terial6w i W}pOsażenia 2700.00 2700,00 

4300 zak-.Ip ush..:g pozosIałych 6200,00 6200,00 

Zespół Szkól Nr 1 w Milanówku 

Strona 107.11 



I>'daIU~o.\am. 

926 

Kullura czyczna 

U&b.I 'IlC-aiuu 

oGOUl.'II 

l'uzdzial92195-suma 

Pozostała działalno,Ść 

~191'~lilllI" 

4210 

4300 

4210 

4300 

92695 2360 

4170 

4210 

4220 

4300 

42 10 

4300 

4210 

4300 

4210 

4300 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

S"Q IK 
Ewa zadkowska' 

Dkup malerialów; wyposaieoia 

zakup o;.sł-.!g pozGSlaiych 

Zespól S7,ic61 im.H.SzC1:erkowslticio 

zakup ml!lteria!6w i wypou7.enia 

zakup' :u:rug pO~8ta~h 
Publiczne O -rusko ?lasl"\.Zr.e 

dotacje celowe z budżetu jat udzielone 

w lJyb:e ar1.l21 ",lawy na fin. lub cloun. zadaa': 

zlec. de realizacji organizacjom prowadzącym 

dz:alalność t'0zylSru publ. 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i w)'po5aŻC'nia 

uhlp środków tywoości 

zak.up !:sług pozostałych 

Starostwo Powiatowe 

zakup rr.alerialów i WytK>!Isżenia 

zabp usług pozostll~h 

Zespól Szk.6ł Nr I w Grodzisku ~!azowieclcirr, 

zakup materiałów i W)po;;ażenia 

zairup usług pozostałych 

Zespól Szkól "Nr : w Milanówku Piasla 14 

zaJrup materiałów i W)'t'osaż"enia 

zakup usług pozostałych 

ZSTiL w Grodzisku M:azowieck.im 

skJadlO na ubezp~Wlia spoi. 
sldacOC na Fundusz Prac)'crn Solidamoścklwy Fcnd. 
WQarc:ia Osab Nlepełr.usp. 

wynagrodzenia bezosubuwe 

zak!.:j:J U\,.!.erif.ł6w i wyposażenia 

zakup usbg pozostałych 

Ze_sf'Ó.1 Szk6ł im.H.Szczerkowskie.:o 

S!~ona 11 z 11 

:OG:l,OO 7 COO,OO 

j CJO,O\i r ;)(;0,00 

25\'")0,00 2500,00 

5500,00 5500,0.., 

11000000 120000 DO 0,00 

119800000 119800000 0,00 

lO 000,00 50 DCO,GO 

500,00 500,00 

25 GOO.OC 25000,00 

2000,On 2003,00 

'5000,00 :8300,00 

4000,00 4000,00 

2000,nO 2 ooc,no 

2000,00 200C,OC 

12000,00 12000,OG 

2000,00 2000,00 

2R 000,00 2g000,OO 

774,00 774,00 

111.00 11 1,00 

4500,00 4500,OC 

91)5,00 9115,00 

3000,00 3000,00 

16300000 163000.00 _0,00 

16300000 163 DOD,OO 0.00 

110 "'6)5 a. 100 0)0 "'M' 10 Quoo;oa 



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 212/2019 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 14.11.2019 r. 

l tego: 

Z.łegO: z tego: 

§ l. lego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdzial I Na7Wa Plan programy na programy 

grupa Wydatki biczące wydatki wydatki dotacje na śwladczfi!nia 
finansowane z 

wypłaty Z tytułu 
Wydatki 

Inwestycje i finansowane z Wnl(!sienic 

jednostek wynagrod.lenia zwiąl8nc z zadania na rlCC1. o~óll 
ud7jalem 

poręCleń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkład6wdo 

budżetowyr.n I I.ktadki od reali7acją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne śrDdków, o akcji j udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa któlych mowa hlłnt'llowego 

zadarł; wart. 5 ust. 1 wart.511'>t.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 Rolnictwo i łowiectwo 90000,00 90000,00 10000,00 0,00 10000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Prace geodezyjno-
01005 urządzeniowe na potl7..eby 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rofniC«wa 

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 lO 000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0100B Melioracje wodne BO 000,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budtetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

2B30 zleconych do realizacji BO 000,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do seklara 
finansów publicznych 

600 Transport i łączność 12 B60 640,00 5145640,00 5096100,00 2996300,00 2099 BOO,OO 0,00 49540,00 0,00 0,00 0,00 7715000,00 7715000,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 BBO 640,00 5145 640,00 5096100,00 2996300,00 2099 BOO,OO 0,00 49540,00 0,00 0,00 0,00 7715000,00 7715000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 nlczaliczone do 49540,00 49540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 
WynagrodT.enia osobowe 

2330000,00 2330000,00 2330000,00 2330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodz.enle 15B 200,00 15B 200,00 158200,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieClenia 

425000,00 425000,00 425000,00 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spo!cClne 

Skladkl na FunduSl. Pracy 

4120 
oraz Solidarnościowy 

50000,00 50000,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Funclu5Z Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

Wpłaty na Państwowy 
4140 Fundusz RehabilitacJI Osób 30000,00 30000.00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 33100,00 33100,00 33100,00 33100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

1116000,00 1 116000,00 l 116000,00 0,00 1116000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 12200,00 12200,00 12200,00 0,00 12200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 100400,00 100 400,00 100400,00 0,00 100400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42BO Zakup usług zdrowotnym 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 636 000,00 636 000,00 636000,00 0,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertY1. analiz 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 

j opinii 

4410 POdrót,e służbowe krajowe 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6tne opłaty i składki 68700,00 68700,00 6B 700,00 0,00 68700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zak.ładowy 
4440 fUndUS1. świadczeń 45600,00 45600,00 45600,00 0,00 45600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4480 Podalek od nieruchomości 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 24 



Z lego: 

z tego: 7. lego: 

§ 1. tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdz.iał I Na1W8 Plan programy na programy 

grupa Wydatkl błcJ'.ąoo wydatki wydatki dotacje na !.wlatfczenia finansowane z 
wypłaty 7. tytułu 

WydaW 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia l.Wiązane z zadania na rz~Cl osób udziałem 
poręczeń i ubsługa długu 

maJ'Itkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkład6wdo 

budtetowych, r ~kładki od r ealizacją ich 
blei·ące Il/ycznych; środków, o 

gwarancji inwe~tycyine ~rodk6w, o akcji i udziałów spólek prawa 
nl<oh na1iC',.l:ane stalułowych kt61)'ch mowa których mowa handlowegD 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pktll3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Pozostale podatki na tleC7 

4500 budżetów jednostek 62.00,00 6200,00 6200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnogo 

4510 Opłaty na rzecz budtetu 
500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 państwa 

O~d:ty n8 rzecz bud-tet6w 
4520 jednostek samorządu 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

4530 
Podatek od towarów I usług 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (VAT). 

45BO Pozostałe odsetki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Katy i odszkodowania 
4590 wypłacane na rzecz osób 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych 

Koslty postępowania 
4610 sądowego i 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

S7xoleoia pracowników 
4700 niebędących C7.lonkaml 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słutby cywilnej 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

7715000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7715000,00 7 '/15 000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1659080,00 1 094080,00 l 0940BO,00 51 800,00 1 042280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565000,00 565000,00 0,00 0,00 0,00 

70005 GOspodarka gruntami i 
1659080,00 l 094 080,00 10940BO,OO 51800,00 1042280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565000,00 565000,00 0,00 0,00 0,00 

nieruchumościami 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
36891,00 36 891,00 36 B91,oo 36 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
2424,00 2424,00 2424,00 2424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 
7522,00 7522,00 7522,00 7522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

Składki na fundusz Pracy 

4120 
ora1. Solidarnościowy 

963,00 963,00 963,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparcia Osób 
Niep(~łnosprawn'ich 

4170 Wynagrodzenia 
4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 
Zakup rnaterial6w i 

4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4260 Zakup energii 135000,00 135000,00 135000,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 66000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Z_kup usług pozostałych 2537BO,OO 263780,00 263780,00 0,00 2537BO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług obejmującyC'tI 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i opinii 

4430 Różne opłaty i ::;kładkl 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44BO Podatek od nieruchomości 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 
Opłaty na rzecz budi.ctu 

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwa 

4530 
Podatok od towarów i usług 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (VAT). 

45BO Pozostałe odsetki l 500,00 1 500,00 1500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2z 24 



Z tego: 

z tego: z lego: 

§ l tego: wydatJd na wtym: 
DLial ROldzhtł I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki biel_ącc wydatki wydatki dotacje na $Wiadczenia firumsow8nez 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestyqe I finansowane z Wnif.sicnie 

jednostek wynagrodzenia związane z 7.adanla na rzecz osób 
udzialcm 

poręczeń ł obsługa długu 
majqtkovre 

zakupy udl.iałem zakup I objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżąc!:! IIzycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne ~rodków. o akcji i udziałów spółP.k prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań: wart. 5 usl.1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pk.t2 i 3, 

l 2 3 4 5 G "1 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Kary i ods1.kodowania 

4590 wypłacane na rzeGZ osób 40., 000,00 407000,00 407000,00 0,00 407000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OM 0,00 0,00 0,00 
fizycznych 

Kary, odszkodowania i 
gr/.ywny wypłacane na 

4600 rzecz osób prawnych i 53000,00 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Innych jadnostek 
organizacyjnych 

KOSZly postępowania 
4610 sądowego i 3; OOU,OO 35000,00 35000.00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

6050 
Wydalki inwestycyjne 

515000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515000,00 515000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budl:etowych 

Wydatki na l .akupy 
6060 inwestycyjne jednostek 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000.00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 

budżetowych 

-'10 Działalność usługowa 1 299000,00 1 299000,00 1 297800,00 772 800,00 525000,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'11012 Zadania z zakresu geodezji i 
610000,00 610000,00 610000,00 196000,00 414000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 kaltogrAfii 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

148374,00 148374,00 148374,00 148374,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 15577,00 15577,00 15577,00 15577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

28035,00 28035,00 28035,00 28035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz. Pracy 

4120 oraz Solidarnościowy 
4014,00 4014,00 4014,00 4014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparcia Osób 

Niepcłnospnownych 

4210 
Zakup materiałów j 

20 000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pOlostalych 392000,00 392000.00 392000,00 0,00 392000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 689000,00 689000,00 687800,00 576800,00 111000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,CO 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaUr-,.l.one do 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrOd7eń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
111700,00 111700,00 t11700,09 111700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

Wynagrodzenia osobowe 
4020 C'..,złonków korpusu służby 296000,00 2,96000,00 296 000,00 296000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
36600,00 36600,00 36600,00 36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 mClne 

4110 
Składki na ubeLpieCLcnill 

80000,00 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Sk~dki na FUndUSl. Pracy 

4120 oral Solidarnościowy 
10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz W::;parcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 42500,00 42500,00 42500,00 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bel.osobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup onergii 8000,00 8000,00 8000,00 0.00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 24 



Z tego: 

z tego: z. tP.gO: 

§ z tegu: wydatki na w tym: 
Oz.iał RozdLi8ł / Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatlti bieżące wydatki wydatki dotacje na śwlaclczł;ulia 
finansowane z 

wypła.y z .ytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia 7Wią.tane z l..8dania na rzecz usób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udliafcm zakup i objęcie .vtłlKfówdo 

budtetowych, i sklikJki od realizacją ich bie~ące fizYClnych; 
środków, o gwarancji inwestycyjne środk6w, o akcji i udziałów . pólek prawa 

nic::h "aliCl.ane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usrug pozostałych 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty 7. tytułu l.akupu usług 
7700,00 7700,00 7700,00 0,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróte słu7.bowe krajowe 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RÓżne opiaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4550 Szkolenia członków korpusu 
l sao,oo l 500,00 l 500,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

służby cywilnej 

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty postępowania 
4610 sądowego i 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

S1kolenia pccIcownik6w 
4700 niebędąc:yr.h członkami 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słu.tby cywilnej 

750 Administracja publiClna 20 993 286,62 18 635 286,62 18449556,62 12969333,62 5460223,00 0,00 38S 730,00 0,00 0,00 0,00 2158000,00 2158000,00 0,00 0,00 0,00 

75011 UI7.ędy wojewódzkie 25241,00 25241,00 25241,00 25241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

18414,00 18414,00 18414,00 18414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 piclcowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
2700,00 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Skł'ddki na ubezpieczenia 

3610,00 3610,00 3610,00 3610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społ(!:czne 

Składki na Funclus1 Pracy 

412,0 oraz Solktamościowy 
517,00 51'/,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełłl0sprawnych 

'/Ó019 Rady powiatów 49'/850,00 397850,00 .2850,00 4200,00 18650,00 0,00 375000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzOC? 
375000,00 375000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osób fizycznych 

4170 WynaQr0d7.enia 
4200,00 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 hczo!iobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

3650,00 3650,00 3650,00 0,00 3650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
WYPDsaż.enia 

4220 Zakup środków żywnDści 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług po7.ostałych 11000,00 11 ÓOO,OO 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy 
6000 inwestycyjne jednostek 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

bUdżetowych 

75020 Starostwa powiatowe 19388285,62 17330285.61. 17 321 055,62 12 077 692,62 5243363,00 0,00 9230,00 0,00 0,00 0,00 '- 058 000,00 2058000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 nie7aliczone do 9230,00 9230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowo 

9347692,62 9347692,62 9347692,62 9347692,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prar.owników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
650 000,00 650000,00 650000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 InClne 

4110 Składki na ubezpieczenia 
1690000,00 1 890 000,00 1 690000,00 1690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

Strona 4 z24 



Z lego: 

z tego: złego : 

§ z. tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdl.lał I Nazwa Plan pmgramy na programy 

grupa Wydatki bielące wydatki wydAtki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty <tytułu 
Wydatki 

Inwestycje i finansowane z Wniesionie 

Jednostek wynagrodzenia związane 1 zadania n;l rz.ecz osób um.iałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I objęcie wk.ł"ddówdo 

budielowych, i składki od realizacją ich bielące fizycznych; środków, o gwarancji Inwtlstycyjne środków, o akcji i ud7.iałów spółek prawa 
nich nalicz.anr. statutowych których mowa ktÓ1Ych mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 u:!oi.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Składki na Fundusz Procy 

4120 oraz Solidarnościowy 225000,00 225000,00 225000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rundusz Wsparcia Osób 
Niepelnosprawnych 

Wpłaty na Państwowy 
4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 91200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nlepelnosprawnycłl 

4170 
Wynagrodzenia 

165000,00 165000,00 165000,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

621 432,00 1321 432,00 621 432,00 0,00 621432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposa1:enia 

4220 Zakup środków żywności 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 206 400,00 2<l64OO,OO 206 400,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 159200,00 159200,00 159200,00 0,00 159200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług .ldrowotnycł1 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 OM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałyCh 3738198,00 3738198,00 3738198,00 0,00 3738198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu 1.8kupu usług 

52000,00 52000,00 52000,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4360 
Zakup usług obejmujacych 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
tłumacz.enia 

Zakup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i opinii 

4410 PocIml.a słuzboYJe krajowe 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 
Podrół:e słuŻ'bowe 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ngraniczne 

4430 Różne opłaty i składki 17000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz śvAadczeń 174633,00 174633,00 174633,00 0,00 174633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4530 F'odalek od towarów i usług 100,00 100,00 100,00 0,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (VAT) . 

4560 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty postępowania 
4610 sądowego I 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
4700 nicbądących cl.łonkami 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu shJzby cywilnej 

60sa 
Wydatki inwestycyjne 

2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek bud1:etowych 

Wydatki na zakupy 
6060 inwestycyjne jednostek 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56000,00 56000.00 0,00 0,00 0,00 

budżetowych 

75045 Kwalifikacja wojskowa 22600,00 22, 600,00 22600,00 21 200,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
SklDdki na ubezpieczenia 

77.0,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społe("".Lne 

4170 Wynagrodzenia 
7.0480,00 20460,00 20460,00 20480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

800,00 800,00 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 sao,oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podrói.e służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 O,O~ 0,00 ~~ '------ 0,00 0,00 0,00 0,00 _. -

Strona 5 z24 



Z lego: 

z. tego: z lr:gn: 

§ L lego: wydatki na wlym: 

O.llał Rozdział / Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki bieżące wydalki wydalki dotacje na świadczenia 

finansowane 7. wyphlty z tytułu 
W)'<Ialkl 

low8s'ycjfl i finansowane oz Wniesienie 

jndnustck wynagrodzenia związane z 7.8dania na rzecz u!;6b udziałem 
poręcoreń 1 obsługa długu 

majątkowe 
7akupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

i składki od realizacją ich Modk6w, O środków, o akcji i udział6w ~J'l6łek prawa 
budżetowych, 

nich naliczane statutowych 
bielące fizycznych; kt61)'ch mowa gwarancji inwestycyjne 

kt61ych mowa handlowego 
zadań; w alt. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkl2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1~ 13 14 15 16 17 18 19 

75075 
Promocjll jednostek 149000,00 149000,00 149000,00 0,00 149000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 

4210 
Zakup materiałów I 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup u5ług polosiałych 145000,00 145000,00 145000,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'/5085 Wspólna obsługa jednostek 
880310,00 880310,00 876610,00 841 000,00 37810,00 0,00 , 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,~O 0,00 0,00 0,00 

samorLądu terytoriAlnego 

Wydatki osobowe 
3020 niczaliczone do 1 500,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 

wynagrodz.eń 

4010 
Wynagrodzcnia osobowe 

690000,00 690000.00 690000,00 690000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O,~O 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrod1:enie 

39200,00 39200,00 39200.00 39200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezplecz:enia 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Skłaclki na Fundusz Pracy 

4120 
oraz Solidarnościowy 

7800,00 7800,00 7800,00 7800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Wsparcia OSób 
Niepełnosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 

4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bel.osoOOwe 

4210 
Zakup materiałów I 

4500,00 4500,00 4500.00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
wyposat.enla 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17000,00 17000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróie słuibowc krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Ró:tne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na l.aktadowy 
4440 fundusl świadczeń 9110,00 9110,00 9110,00 0,00 9110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4'/00 niebędących C1łonkami 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

75095 Poz.ostała działalność 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów I 

26 500,00 26500,00 26500,00 0,00 26500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażcnia 

4220 Zakup środków żywnoścl I 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
5107700,00 5107700,00 4937419,00 4617746.00 319673,00 0,00 170281,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona pr7.eciwpol.arowa 

75411 
Komendy powiatowe 

5086 100,00 5086100.00 4915819,00 4617 746,00 298073,00 0,00 170281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Państwowej Strdży Puż.arnej 

Wydatki osobowe 

30'/0 niezaliczone do uposażmi 170281,00 170281 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
wypłacal1e żołnierl.om i 
funkcjonariuszom 

Wynagrodzenia osobowe 
4020 członków korpusu służby 120845,00 120645.00 120645,00 120845,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cywilnej 

4040 
Dodatkowe wynagrodzonie 9710,00 9710,00 9710,00 9710,00 0,00 0,00 roane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-~~ 

Strona 6 z24 



Z tego: 
I 

LtegO: z lego: I 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział / Nazwa Plan programy na prognmly 

grupa Wydatki bietące wydatlli wydatki dotaCjO na świadczenia 
finansowane 1 

wypłaty 7. tytułu 
Wydatki 

inwestycje i fimłnsuwane Z Wniesienie 

jP.dno!>tek wynayrodzenia .zwi~lane z zadania na f7.ecz osób udrialem 
poręcze" i Obsłuj:l8 długu 

majątkowe 
lakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i Składki od realizacjq Ich bi(lożąr,f! ti7yC1nych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa k.tórych mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart, 5 ust. 1 
pkt2i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 :\ 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Uposażenia tołnierzy 

4050 7awodowych oraz 3749110,00 3749110,00 3749110,00 3749110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
funkcjonariuszy I 

Inne należnośd tołnierzy 

4060 
zawodD'NYch orał: 

84 355,00 84 355,00 84355,00 84355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 funkcjonariuszy zaliG7.ane 
do wynagrodzeń 

DOdatkowe uposalenie 

40'10 roCl:ne dla tołnierzy 
283203,00 283203,00 283203,00 283203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zawodOWVch oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuSly 

4110 
Składki na ubezpioczenia 

25054,00 25054,00 25054,00 25054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
SpołeC1!le 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 
oraz Solidarnościowy 

3199,00 3199,00 3199,00 3199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 

12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

Równoważniki pieniężne i 

41BO 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 

330270,00 330270,00 330270,00 330270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 funkcjonarius7yoraz 
pozostałe nlsżności 

4210 Zakup materiałów i 100300,00 100 300,00 100300,00 0,00 100300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposai:cnia 

4220 Zakup środków tywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup leków, wyrob6w 
4230 medycznych i produktów 500,00 sao,oo 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OM 0,00 0,00 0,00 

biob6jc7_ych 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 80000,00 BO 000,00 BO 000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 

42'l0 Zakup usług remontowych 30000,00 30 000,00 30000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42BO Zakup usług zdrowotnych 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4380 Opłaty z łytUhl zakupu USług 
6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 9239,00 9239,00 9239,00 0,00 9239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty I składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 3816,00 3876,00 3876,00 0,00 3 B76,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4510 
Opiaty na !Zecz budżetu 

65B,OO 658,00 658,00 0,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pailslwa 

75414 Obrona cywilna 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

21 600,00 21600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

755 Wymiar sprawiedljwości 264000,00 284 000,00 135960,00 12209,00 123751,00 12B 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'/5515 Nieodplatna pom~c---.E~wna 264 000,00 264000,00 13S 960,00 12209,00 123 '151,00 128040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ao 0,00 0,00 0,00 
--

Strona 7 z24 



Z tego· 

7.leQo: z tego: 

§ z lego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Phm ptoOrnmy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na !.wladcz.enia finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane l .ladania na rzecz osób 
udziałem 

poręc/en i obsługa długu 
majątkowe 

lakupy udziałem zakup ł Objęcie wkładów do 

bud:2:etowych, i składki od rsalizJlcją ich 
bieżące fizycznych; środkńw, o gwarancji inwcstycyjne środków, o akcji I udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 w aft. 5 ust. 1 

pkt 213 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 G 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dotacje r-.ełowc 7. budżetu 

jednostki saJTlOf7.ądu 
tcrytortaln~n, udlir.lonc w 
trybie art, 7.21 ustawy, na 

2360 
finansowanie lub 

128040,00 128040,00 0,00 0,00 0,00 128040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dofinansQwanie zadań 
Tleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
d7ialalność pożytku 
publiC1nego 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 Ora7. Solidamości<lwy 
15,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 FunduSl. Wsparcia OSób 

Niepełnosprawnyr-.h 

4170 Wynagrod7.enia 
12012,00 12012,00 12012,00 12012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bczos{)how~ 

4210 Zakup rnateriałów i 
2431,00 2431,00 2431,00 0,00 2431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposal.enia 

4300 Zakup usłuQ pozo~1ałych 120120,00 120120,00 120 120,00 0,00 120 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Oplaly 2 lytuIIJ zakupu usług 

1 200,00 1200,00 1200,00 0,00 1 ?OO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lelekon1unlk.acyjnyr,.h 

757 Obsługa długu publicznego 410000,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
poży(',z.,k oraz innych 

75702 zobowiq7.8ń jednostek. 
410000,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządu torytorialnego 

załiC7.anych do tytułu 
dłużnego - kledyty i 
pożyczki 

Odsetki od samor.l.ądowych 
papierów wartościowych lub 

8110 
zaciągniętych przez 

410000,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostkę samorządu 

terytonalncgo kredytów i 
potyczek 

758 Różne rozliczenia 14446442,00 14446 442,00 14446442,00 0,00 14446442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogółne i celowe 787000,00 787000,00 787000,00 0,00 787000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 787000,00 787000,00 787000,00 0,00 787000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Część rOwnowai:ąca 
75832 subwflncji ogólnej dla 13659442,00 13659442,00 13659442,00 0,00 13659 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

powiatów 

Wpłaty jl.>dnostek 
2930 samorl.ądu terytorialnego do 13659442,00 13 659 442,00 13659442,00 0,00 13 659 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

budtetu państwa 

801 Oświata j wycJ1uwanic n 566 859,38 n 566 859,38 29290 901 ,00 25418677,00 3872224,00 2863279,00 93290,00 319 389,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60102 Szkoły podstawowe 
4494263,00 4494263,00 4489963,00 4050170,00 439793,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 specjalne 

Wydatki osobowe 
3020 nicl.allc1.one do 2000,00 ? 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrod:l.l:il 

3240 Stypendia dla uCl.niów 2300,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
3146140,00 3146140,00 3146140.00 3146140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

StfOna 8 z24 



Z lego: 

z.. tego: złcgo: 

§ 1. tego: wydatki na wtym: 
Dział ROld/.iał I N.LWa Plan programy na programy 

grupa Wydatki b ieLące wydatki wydatki dotacje nH świadczeniR 
fimUUiOW8nCl. 

""piaty l tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrod7enia lWiąl.ane l l.adania na rlecz osób udllałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów 00 

budtetowych, i skladki od reaii7.acją ich biet.ąr.6 filycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji I udziałów s.półek prawa 
nich naliczane l>1atutowyr.t1 których mowa kt6rych mowa handlowego 

zadań; wart. 5 u:st.1 wart. S u5t.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1'1 18 19 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 242105,00 242105,00 242105,00 242105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpiectenia 

589550,00 589550,00 589550,00 589550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeC7nt! 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 ora7. Solidarnościowy 
69375,00 693"5,00 69375.00 69375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Wsparcia Osób 
Nlepemosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup malerialóvł i 53 7tO,OO 53710,00 53710,00 0,00 53710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4240 
Zakup środków 

12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktYClny('.ł'I i ksiątek 

4260 Zakup energii 69000,00 69000,00 69000,00 0,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4~70 Zakup uslug remontowych 119500,00 119500,00 119500.00 0,00 119500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług rorowotnych 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27500,00 7.7500,00 27500.00 0,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytulu zakupu usłuQ 

3400,00 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 PodrMe slużbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6żne opłaty i składki 16500,00 16500,00 16500,00 0,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na lskładowy 
4440 fundusz. świadczeń 133383,00 133383,00 133383,00 0,00 133383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjatnych 

Sz.kolcnia prclcowników 
4700 n ie~dących Clronkami l 500,00 l 500,00 l 500,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu slutl.ly cywilnej 

80115 Technika 11496963,10 11498963,10 11 273854,00 10 054 207,00 1219647,00 0,00 42480,00 182 529, 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 nielBliczone do 11 ~OO,OO 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 31 280,00 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodl cnia osobowe 

7866662.00 7866 662,00 7866 662,00 7866 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4011 
Wynagrodzenia osobowe 

606,62 606,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4017 Wynagrodzenia osobowe 45890,00 45890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
Oodatkowe wynagrodzenie 

561 065,00 561 065,00 561 065,00 561 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Skladkl na ubezpieczenia 
1 446970,00 l 446970,00 l 446970,00 1446970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoleczne 

4111 
Sk.ładki na: ubezpieczenia 

1935,01 1935,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1935,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społr.cz.ne 

4117 
Składki na ubezpiecl'.enia 

5718,00 5718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społoC7.n~ 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 
oraz Solidamościowy 

172 510,00 1'12510,00 172510,00 172510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(;0 0,00 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niapełnosprawnych 

Strona 91. 24 



Z lega: 

L tego: Z tego: 

§ l. tego: wydatki na wlym: 
Dział Rozdzlal I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydalki bieżące wydatki wydątki dotacje na świadczenia 
tim,"sowane z 

'-''YPłaty 2' Iytułu 
Wydatki 

inwestycj8 i finansowane 7 Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia 1Wią7ane z radania na rzecz us6tJ ud7jalem 
po~czeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i 5kladki od reOJliJ'.aqą ich bieżące f/zyr.znych; 
środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akr~1 i udziałó~ spółek prawa 

nich naliczane ~atutowych których mowa któlych mowa handlowego 
7.adań; wart. 5 u~t. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 17 13 14 15 16 17 18 19 
Skł1tdki na F"UndU5Z Pracy 

4121 
oraz Solidarnośt.'iowy 

165,54 165,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparcia Osób 
Niepf.. .. nusprawnych 

Składki na Fundusz. Prany 

4127 oraz Solidamościowy 4 an,oo 4872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz WsparcJa Osób 
Niepełnosprawnych 

4130 
Składki na ube1.piecwnle 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l.druwotne 

Wpłaty na Państwowy 
4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 

4110 
Wynagrodzenia 

7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lK!zosobowe 

4171 W)'nagrod7.ellia 10650,00 10650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bez.osobowe 

4210 
Zakup malCliałów i 

102200,00 102200,00 102200,00 0,00 102200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4211 
Z.akup materiałów i 

4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4240 
Zakup środków 

40300,00 40300,00 40300,00 0,00 40300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 

4260 Zakup eneryii 294000,00 294000,00 294000,00 0,00 ~94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 246000,00 246000,00 246000,00 0,00 246000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnycł1 14250,00 14250,00 14250,00 0,00 14250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pOl.ostałych 117 900,00 117900,00 117 900,00 0,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4301 Zakup usług pozostałych 107696,93 107696,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107696,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupo usług 

110sa,oo 11050,00 11 050,00 0,00 110sa,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróże słutbowc krajowe 11 000,00 11 000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 
Podróżo służbowe 

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zagraniC.?J1e 

4421 
Podróte służbowe 

1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zagraniczne 

4430 Różne opłaty i składki 9700,00 9700,00 9700,00 0,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 funduSL świadC7cń 346747,00 346 747,00 346747,00 0,00 346 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolunia pracowników 
4700 nitłbędących członkami 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

korpusu słui'by cywilnej 

4950 RÓ):IIice kursowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80116 S7koły policealne 167927,00 167927,00 0,00 0,00 0,00 167927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

Dotacja podmiotowa z 
2540 budżetu dla niepublicznej 16792",00 167927,00 0,00 0,00 0,00 167927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

jednostki systemu oświaty 

80117 Brantowe szkuły I j 1/ 
1 446299,00 1 446299,00 1 441 889,00 1 249470,00 192419,00 0,00 4410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 stopnia 

3240 Stypondła dla uClni6w 4410,00 4410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodl:enia osobowe 

986120,00 986120,00 986 120,00 986120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 DOdatkowe wynagrodzenie 62620,00 62620,00 62620,00 62620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

--

Strona 10 z 24 



\, .. 

Z tego. 

z h:go: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Rozdział I Nazwa PIHn programy na programy 

grupa Wydatki bieżąco wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje I finansowane z Wniesienie 

j~dnostek wynagrodzenia ZWiąl.ane z zadanie! na rzecz osób udziałem 
poręc7.eń i llbsługa długu 

mająlkowe 
z.akupy udziałem zakup i objęcie wł<lodćwdo 

budi.etowych, i składki od realll'acjq ich Uici:.ące fllyc.c.nych; Srodków, (] gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów sl»Ółekprawa 

nich naliC:tane statutowych których mowa których mowa handlowego 
l.adań; wart. s. ust. 1 wart. ~ ust. 1 

pkt 2 i 3 pkl2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4110 
Składki na ubezpicf'.2onia 

179570,00 179570,00 179570,00 179570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 
oraz Solidamościowy 

21 160,00 21 160,00 21160,00 21 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz. Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnyr,.h 

4210 
Zakup materiałów i 

64 500,00 64 500,00 64500,00 0,00 64500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposaZcnia 

4240 
Zakup środków 

6000,00 6000,00 B 000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 

4260 Zakup eneryii 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych B 000,00 B 000,00 8000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 16000,00 18000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytukJ zakupu usług 

1600,00 1600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4430 Rói.nr. opłaty i składki 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 rUlłdusz świadczeń 41019,00 41019,00 41019,00 0,00 41019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

80120 LIcea ogólnokształcące 10 252 90B,OO 101.5290B,00 7 B3B 546,00 G 7B3 350.00 1 055 196,00 2392 B62,OO 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotec:;a podmiotowa z 
2540 budzctu dla niepubllcl.ncj '- 392 B62,OO 2392662,00 0,00 0,00 0,00 2392662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki systemu oświaty 

Wydatki osoOOwt: 
3020 niolaliczone do 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 14500,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
5334150,00 5334 150,00 5334150,00 5334150,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
[)()dotkowe wynagrodzenie 

360700,00 360700,00 360700,00 360700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 Składki na ubczpiecl.enla 
968500,00 968500,00 968500,00 96B 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społcc:zne 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 
oraz SolkJamośdowy 

115000,00 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparcia Osób 
Niepemosprl::l.wnych 

Wpłaty na Państwowy 
4140 Fundusl. Rehabilitacji Osób 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepcłnosprawnych 

4170 
Wynagrodz.enia 

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 be.losobowp. 

4210 Zakup materiałów i 103300,00 103300,00 103300,00 0,00 103300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4240 
Zakup środków 

29700,00 29700,00 29700,00 0,00 29700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych I ksiątek 

4260 ZOl kup energii 256000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42BO Zakup usług zdrowotnych 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup llsług poz.ostałyCh 94600,00 94600,00 94600,00 0,00 94600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty 1. tytułu z.akupu usług 

8350,00 8350,00 B 350,00 0,00 8350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekumunikacyjnych 

4410 Podróże srur.bowe krajowe 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11 z 24 



Z tego: 

L tego: z tego: 

§ 1. tegO: wydatki na wlym: 
Dział R01.dział I NaLWll Plan programy na programy 

grupa Wydatki bie!ące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane 1. '.vyptaly z tytułu 

Wyd.tki 
inwc~yclc i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia /.wlą1.ane z zadania na f.leCZ osób udziałem 
poręC".zeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy ud!;iałem 7.akup I objęcie wkładów do 

budzetowych, i składki od realizacją ich biezącc fil.ycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków. o akcji j udz.iarow spółek prawa 
nich naliczane statutowyC".h kt6rych mowa któlych mowa hBndlow~go 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4430 R67ne opłaty i składki 5700,00 5700,00 S 700,00 0,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na .lł:lkładowy 
4440 funduSl. świadczeń 233046,00 233046,00 2.33046,00 0,00 233046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SQcjaln)'ch 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 7. 500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu slul,b)' cywilnej 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 756 310,00 1756310,00 1 753210.00 1 605990,00 147220,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynatkl osobowe 
3020 nielalic1.one do 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeri 

3240 Stypendia dla uczniów 2300,00 2 JOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 2 JOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 C,OO 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
1 231 810,00 1 231 810,00 1 231 810,00 1231810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 C,OO 0.00 pracowników 

4040 DOdatkowe wynagrodzenie 
105800,00 105800,00 105800,00 105800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Skladkl na ubel.picczcnia 
242980,00 242980,00 242980,00 242980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,OO 0,00 

społeczne 

SkladkJ na Fundusz Pracy 

4120 0101, Solidarnościowy 
25400,00 25400,00 25400,00 7.5400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparcia Osób 

Niepcłnosprawnych 

4210 
Zakup materiałów i 

18000,00 18000,00 18000.00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposa'enia 

4240 Zakup środków 
8000,00 8000,00 8000.00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i ksią.żek 

4260 Zakup energii 40500,00 40500,00 40500,00 0,00 40500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Z4lkup usług .ldrowctnych 2500.00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 1S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z łytułu zakupu usług 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RMnB opłaty i składki 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpłsy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 56 320,00 55320,00 56 320,00 0,00 56 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S<Icjslnych 

Placówki kS.l.tałcenia 
80140 usławiC';/n~o i centra 1 344498,00 1 344498,00 1 341 998,00 1 06B 740,00 273258,00 0,00 2500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kształcenia zawodowego 

Wyd/ltki osobowe 
3020 niezalir-.zonc do 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrod.leń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

807690,00 80., 690,00 807690,00 807690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 IlIaoowników 

4040 
DodatkowD wynagrodzenie 

59400,00 59400,00 59400,00 59400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczna 

4110 Składki na ubezpieczenia 
154190,00 154190,00 154190,00 154190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społoczno 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 ora7 Sulidarnościowy 17 460,00 17 460,00 17 460,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparcia Osób 
Niopełnosprawnych 

Strona 12 z 24 



Ztegu: 

z tL'gO: złego: 

§ złego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział ł Nazwa Plan programy na programy 
gnlpll Wydatló bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane 1. Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób ud7iałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup jobjęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od loalizacją ich bieżące fizycznych; środków, o 
gwaranąii inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

ni(;.h naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 u~1. 1 wart. 5 usl. 1 

pkl2 i 3 pkl2 i 3, 

l 2 3 4 5 6 "{ 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4170 
Wynagrodnnia 

30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposałenia 

4240 
Zakup środków 

12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych j książek 

47.60 Zakup energii 87000,00 87000,00 87000,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług mmontowych 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług LdrowutnYCh 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytulu <akupu usług 3600,00 3600,00 3500,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróżc służbowe krajowe l 000,00 1000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rói:nr. opło:lty j składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadC?.eń 41 558,00 41 558,00 41 558,00 0,00 41658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

51.kolenia pr8CtJwoików 
4'/00 nicbędących członkami l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

80145 Doksltałcanie i 170510,00 170510,00 170510,00 0,00 170510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
doskonalenie nauczycieli 

4300 ?akup u!>ług pozostałycłl 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 7.5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 niobędących członkami 145510,00 145510,00 145 S10,00 0,00 145510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,on 0,00 

korpusu słu.ż.by cywilnej 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci I 
młndzillży w gimnazjach, 
klasach dotychcz8:'iowego 
gimnaZjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, 

80152 
licear)J ogólnokształcttcyc.:h, 

751 908,00 751 908,00 449418,00 424250,00 25168,00 302490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
technikar.h. slkołach 
policealnych, brani.owych 
sl.kotach I i II stopnia i 
klasach dotYCtlClt'lsowej 
zasadniczej s"koły 
zawudowej prowadzonyr..h w 
brantowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

Dotacja podmiotowa l 
2540 budżetu dla nicpublicznej 302490,00 302490,00 0,00 0,00 0,00 30~ 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki systemu oświaty 

4010 
Wynagrodzenia osobowc 

319500,00 319500,00 319600,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,C-O 0,00 
pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 35400,00 35400,00 35400,00 35400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubel.piecz.onia 

60950,00 60950,00 50950,00 50950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 
oraz Solidarnościowy 

6300,00 8300,00 8300,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Wsparcia Osób 
Nicpełnosprawnych 

Strcnu 13 z 24 



Zlepo: 

L tego: z tego: 
! 

§ l tego: wydatki na wtyrn: 
Ozisł Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki świad(",zenia 
finBnsowalle r. wypruty z tytułu 

Wydatki 
in'M!stycje i finansowane z Wniesienie 

wydatki 
wynagrodzenia związanE' z 

dUllłcje na udzialem majątkowo ud7Jałem zakup i Ob;ęł~itl wkł'dcJ6wdo 
jednostek 

i składki od realizacją ich 
zadania na rzel:Z osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu lakupy 
środków, o akcji i udliałów 5~ek prawa 

bud:l:etowycłl, 
nit:h nalit:.lane statutowych 

bietqce fiLycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne 
których mowa handloweuo 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4240 
Zakup środków 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych I ksl.ąl:ok. 

4410 Podró!c słutbowe krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na lakładowy 
4440 fundus7. świadcleń 3168,00 3168,00 3168,00 0,00 3168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

80195 Pozostala dliałalność 683273,28 683273,28 531 513,00 182500,00 349013,00 0,00 15000,00 136 760,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczntów 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubelpieCLenia 26000,00 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeCLne 

4117 
Składki na ube7.płtlcztmia 

690,46 690,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~połeC1.ne 

4119 
Skladki na U~ZpfcC7.cnia 

41,61 41,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,61 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
~poleC7ne 

Składki na fundusz Pracy 

4120 
oraz Solidarnościowy 

4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusl Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

Składki na FundUSl Pracy 

412'/ 
oraz Solidarnościowy 

98,41 96,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Wsparcia Osób 
Nlcpcłnosprawnych 

Składki na Fundus7. Prcu .. -y 

4129 
oraz SOlidarnościowy 

5,96 5,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,96 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Wsparcta Osób 
NiepełnosprcłWRych 

4170 
Wynagrodzenia 

152500,00 152500,00 152500,00 152500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
be7osobowc 

4177 Wynagrodzenia 
6845,45 6845,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6845,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bezosobowe 

4179 
Wynagrodlenia 

414,55 414,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezusobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

7500,00 7500.00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4217 
Zakup materiałów I 

l 286,95 l 286,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 286,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4219 
Zakup materiałów i 

77,93 77,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '17 ,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposaJ:enia 

4300 7..akup usług pozostałych 66200,00 66 200,00 66200,00 0,00 66200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług poz-ostałyr.h 100290,97 100 290,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 290,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pOlOstałych 6073,41 6073,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6073,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadCl.eń 274313,00 274313,00 274313,00 0,00 274313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolcnil:l pracownlk(lw 
470'/ niebędących C'.złonkami 19739,01 19739,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19739,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu siu/by cywilnej 

Szkolenia pracowników 
4709 niebędącyrJl członkami 1195,35 l 195,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 195,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

4950 Różnice kursowe l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 948500,00 748500,00 740000,00 2000,00 738000,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 

85111 Sz_pitale ogólne 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 C,OO 0,00 
- -

Stlona 14 z 24 



Z tego: 

z. tego: z tego: 

§ 1. tego: wydatki na wt~m: 

Dział Rozdział I NaLWa Plan pftlgramy na program~ 
grupa Wydatki bietące wydatki wyd~tki dotacje na świadczenia 

finansowane 7. 
wypłaty L tytułu 

W)'llalki 
inwcs1yqe i flnan!;OWane l. Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia lwiąl.ane z l.udania ns rzeC".l. osób Udziałem 
poręcztlń i oboIuga dlugu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkłodówdo 

budżetowych, I składki od rnallł:8cją ich bieżące Ilzycl.nych; środkOw, o gwarancji inwestycyjne trodków, o akcji i udziałów sp6h!k prawa 
nich nalicume statutowych kt6rych mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. S ust. 1 wart, 5 ust. 1 
pkl2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 17. 13 14 15 16 17 18 19 
Dotacje celowe z budtctu 
na finansowanie lub 
dofinan!:iowanie kosn6w 

62,0 realizacji inwestycji i 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

Skłariki na ubezpieczenie 
1.drowolne oraz świadczenia 

85156 dla osób nie objęt~ch 608500,00 608500,00 600000,00 0,00 600000,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obowiąlkiem ubezpier.zenia 
zdrowotnego 

Dotacja celowa z bud:tetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

2830 zleconych do realizacji 8500,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałym jednostkom I1le 
zaliczanym do sektora 
finansów publicLnych 

4130 
Składki na ubezpieczenie 

600000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zdrowotne 

8~195 Pozostała działalnosć 140000,00 140000,00 140000,00 7. 000,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 
Wynagrodzenia ,000,00 2000,00 2000,00 7. 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wypnsal;enia 

4300 Zakup usług pozostałyr.h 126 000,00 126 000,00 126000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 6099657,00 6099657,00 4097619,00 3302000,00 795619,00 1 987438,00 14600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy spolec.mej 3764219,00 3764219,00 7. 543 719,00 2072 000,00 471719,00 1218000,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z bud!etu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, l1a 

2360 
finansowanie lub 

1 218000,00 1 218000,00 0,00 0,00 0,00 1 218000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dofinansowanie zadań 
7Jeconych do realizacji 
organir.acjom prowadzącym 
działalność pożytku 
pubticznego 

Wydalki osobowe 
3020 niezalicrone do 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 
Wynagrod7.cnia osobowe 

1 60S 000,00 1 605000,00 1 605000.00 1 605000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
116000,00 116000,00 116000,00 116000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

286000,00 286000,00 286000,00 286000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spolacme 
Składki na Fundusz Prany 

4120 
oraz SOlidarnościowy 

32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Fundus:7 Wspard<l. Osób 
Niepełnospravmych 

41'10 Wynagrodzenia 33000,00 33000,00 33000,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposs7.enia 

4220 Zakup środków żywności 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Slrona 15 z 24 



Z tego: 

z tego: z lego: 

§ złego: wydatki na wtym: 
Dział RozdLiał I NazwB Plan proy,amy na programy 

gnlpłl Wydatki bieżąca wydatki wydatki dotacje nl:l !\wiadC7enia finansowanE! 1 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z WniEsienia 

jednomek wynagrodzenia związane z. zadania na 1"1ec1. osób 
udziałem 

poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy ud7iałem zakup I objęcie wkłaclówdo 

budżetowych, i składki od realizacją ich biei'.ące fizyC1.nych; środków. o gwarancji inwestycyjne środk.ów, o akcji i udziałów spóJek prawa 
nich nalic:zane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 Wil. 1 
pkt213 pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1"1 18 19 
Zakup lek6w, wyrobów 

4230 medycznych i produk.tów 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
biDbójClych 

4260 Zakup energii 82000,00 82000,00 82000,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałyr.h 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty 1 tytułu zakupu usług 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróte slut.bowc knljewo 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne opiaty i składki 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na 1.akładowy 
4440 fuOOu5.1. Świrłdcl.eń 46119,00 46119,00 46119,00 0,00 46119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
200,00 200,00 200.00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

państwa 

Koszty po5tępowania 
4610 sądowego i 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuralorskiego 

$zkołenia pracowników 
4700 niebędących Q.łonkami 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu sh.Jtby cywilnej 

85203 Ośrodki wsparcia 751438,00 751438,00 0,00 0,00 0,00 751 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzIelone w 
trybie 811 . 221 ustawy, na 

2360 
finansowanie lub 

751 438,00 751438,00 0,00 0,00 0,00 751 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dofinsl\sowanłe zadań 
:deconych do realizacji 
organllacjom prowadzącym 
działalnoś(: potytku 
publicznego 

Zadania w zakresie 
85205 prl.cciwdziałania przemocy 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

w rodzinie 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostkI samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
dllałalność po!ytku 
publicznego 

852t8 
Powiatowe centra pomocy 

l 545000,00 l 545000,00 l 542900,00 l 230000,00 312900,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rodzinie 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczoue do 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzen 

4010 
Wynagrod/enia osobowe 

945000,00 945000,00 945000.00 945000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prcJcownlk6w 

4040 
I1ndatkoWłł wynagrodzenie 

69500,00 69500,00 69500,00 69500,00 0,00 0,00 roCl.ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubel.pieCl.enia 173000,00 173000,00 173000,00 173000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spojeczne 

Strona 16 7. 24 



\ 

Z lego: 

z tego: z tega; 

§ z tego: wydatki na wtym: 
Dział Roz.dział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatld lHcLące wydatki wydotki dota(;jc na świadczenia 
finansOW'ane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestyqe i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia .!Wiązane z zadania na rzec7. osób udzialem 
poręcl~ń i obsługa dlugu 

mają1kowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wttłaUówdo 

budtetowych, i składki od (~alizacją ich 
bi~żące fizycznych; środków, o gwarancji inwe!:itycyjne środków, o akcji i udzialów spółek prawa 

nich naliC1'.anp. statutowych których mowa których mowa handlowr.go 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 (, 6 7 8 9 10 11 j;) 13 14 15 16 17 18 19 
Składki na Fundusl. Pracy 

4120 om? Solidarnościowy 
12 500,00 t2500,OO 12500,00 '2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rUlldusz Wsparcia Osób 

Niepcłnosprawnych 

4170 Wynagrod7.enia 
30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bozosobowe 

4210 
ZBkup mElteńał6w i 

30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposal.enia 

4220 Zakup środków żywności , 000,00 , 000,00 l 000,00 0,00 , 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 7800,00 7800,00 7800,00 0,00 7800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 14500,00 14500,00 14500,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług Ldrowotnych 1 500,00 , sao,oo , 500,00 0,00 , 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskJg pozostałych 117 000,00 117 000,00 , 17 000,00 0,00 , 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
3600,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 tetekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie I 
4400 czynsze za budynki , lokale i 99800,00 99800,00 99800,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomJeszCLenia garat.owe 

44,0 Podróże słui:bowe krajowe 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 funduSl. świadczeń '9'00,00 19100,00 '9100,00 0,00 '9'00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sC>Cjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 nielJędących członkami 5700,00 5700,00 5700,00 0,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słui'by cywilnej 

Jednostki specjalistyr.znego 

857.20 poradnictwa. mieszkania 
11000,00 " 000,00 " 000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 chronione i ośrodki 

intel\Yencji kl)7_ysowej 

4210 
Zakup materiałów i 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4260 Zakup energii 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 ZAkup usług remontowych 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pOLostałych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85231 Pomoc dla cudzoz.iemców '0000,00 '0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31'0 Świadczenia społeczno 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w 

3'07825,00 3107825,00 2888125,00 2662200,00 225925,00 '66 900,00 52800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1akte-sie polityki społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i 
853" społeczna osób 27' 900,00 27, 900,00 55000,00 55000,00 0,00 '66900,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niepołnospmwnych 

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 

2320 
meżące reali70wanc na 

6900,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 podstawie poro7.umicń 
(umów) miQdzy jednostkami 
samorz.ądu terytorialntlgu 

Dotacja podmiotowa L 

2580 budżetu dla jednostek 
160000,00 '60000,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nier.8liczanych do sektora 

finansów publir.znych 

3110 Ś~a~czenia s~~Cl.ne 50000,00 50000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Slrona 17 Z 24 



Z tego: 

L logo: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan progJamy na programy 

gJupA Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świA<ir'.zflnia 
fiJlBusowane J. 

wypłatyzt~tJłu 
Wydatki 

inwestyr~e I finansowane z Wniesienia 

jednostek wynagrodzenia 7wiąl.ane 7. .I,adania lUt JZP.Gl osób udJ'iałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkladówdo 

budietowych, i składki od fUtłUzaCją ich bieżące fILYC1:nych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statulowyC'.h kt61ych mowa których mowa handlowego 

zadan; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt213 plct2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

43200,00 43200,00 43200,00 43200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 pracowników 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

7900,00 7900,00 7900,00 7900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 spcHeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 aral Solidarnościowy 1100,00 1 100,00 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparcia Osób 
Nicpcmosprclwnych 

41'10 Wynagrodzenia 
2600,00 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bel'o!>Obowe 

65321 
Zespoły do spraw ou.ekania 

530600,00 530600,00 530200,00 464 200,00 66 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o niepP.łnosprawności 

Wydatki o50b0we 
3020 nic2allczone do 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrod .. eń 

4010 
Wynaglod7.enia osobowe 

353100,00 353100,00 353100.00 353100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25300,00 25300,00 25300,00 25300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieC2'enia 
55000,00 55000,00 SS 000,00 55000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz SolidArnościowy 
7800,00 7800,00 '/800.00 7800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 

23000,00 23000,00 23000.00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
500,00 sao,oo 500,00 0,00 sao,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatonia 

4270 Zakup USług remontowych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uSług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50000.00 50000,00 50000.00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty l tytułu zakupu usług 
l 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróte słutbowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6tne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy lIa .lakładowy 
4440 fundusz świadczeń 9350,00 93sa,00 9350,00 0,00 9350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

SJ..Kolenia pracowników 
4'100 niebędących członkami 300,00 300.00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słu.tby cywilnej 

85333 Powiatowe urzędy prdcy 2305325,00 2305325,00 2302925,00 2143000,00 159925,00 0,00 2400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezallc:zone do 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrod7.cń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
1 665000,00 1 665000,00 1 665000,00 1 665000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
Dodiłtkowe wynagrodzenie 

130000,00 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roc/.ne 

4110 Składki IIa ubezpieczcnia 
306000,00 306 000,00 306000,00 306000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- ~ 
spoICC1,ne _l . _ . . ____ --

Strona 1 B z 24 



z tcgO: 

L lego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
DzJał Rozdział f NalW3 Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dlJlacjc na ~wiadczenia 
finansowane l 

wypłaty z tytułu 
Wydatk.i 

inwestycje i (inansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z. zadania na rzecz. osbb udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
7akupy U[:I7:iBłem zClkup i objęcie wkladów do 

budi.etowych, I składki od reallzacj:j kJl bieżące fizycLnych; środkOw. o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów 'pólek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

1~dań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Bkładki na Fundusz Pracy 

4120 orn Solidarnościowy 
42000,00 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparcia Osób 

Nicpełnosprawnyr.h 

4210 
Zakup materiałów i 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4260 Zakup energii 35000,00 35000.00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000,00 4000.00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu .!akupu usług 

~ 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5Ooo,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacvjn)'f'..h 

4410 Podrói:e służbowe krajowe 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RMne opiaty i skladki 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadr.zeń 37925,00 37925,00 37925,00 0,00 37925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S()cjafnych 

4480 PodRlck od nieruchomości 4500,00 4500.00 45OD,oo 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opioka 
2723715,00 2723715,00 2332049,00 2024180,00 307869,00 391 166,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wychowawcz.a 

85401 ŚWietlice szkolne 184648,00 164 648,00 164 648,00 172280,00 12368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

136430,00 136 430,00 136430,00 136430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

8100,00 8100,00 8100,00 8100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roc>nc 

4110 
Składki na ubel'picczenia 

24850,00 24850,00 24850,00 24850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

Składk.i na Fundusz Pracy 

4120 
oraz Solidamoścłowy 

2900,00 2900,00 2900,00 29OD'OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' Fundusz Wsparcia Osób 
Niepnłnosprawnych 

4210 
Zakup mateliałów i 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na lakladawy 
4440 fundusz świadczeń 8968,00 8968,00 8968,00 0,00 8968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

socjalnych 

Poradnie psychologiczno-

0,00 I 85406 pedanogic7ne, w tym 1 872 821,00 1 872821,00 1688341,00 1 492300,00 196 041,00 183980,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I porcldnic spP.cjalistyczne 

Oatacja podmiotowa z 
2540 budżetu dla niepubłiC7.noj 183980,00 183980,00 0,00 0,00 0,00 183980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki systemu oświaty 

Wydatki osobowe 
3020 ni~zaliczone do 500,00 500,00 0,00 O,UO 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrod7eń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

1 163100,00 1 163 100,00 t 163100,00 1163100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

86200,00 86200,00 86200,00 86200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oC 0,00 roczne 

41 10 
Składki na ubelpieczenia 

213300,00 213300,00 213 300,00 213300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- '--- -

społeczne 
-- - - -

Strona 19 z 24 



Z lego: 

L.1cgo: z lego: 

§ z tego: wydatki na wlym: 

Dział Hozd.dał I Na1W8 Plan programy na programy 
grupa Wydatki bie1.ące wydatki wydatki dotacje na świadc.;:;enia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje I finansowane z Wnie.'lienle 

jednostek wynagrod1enia związane 7 zadania na rzer.z osób udziałem 
poręr.zcń i obsługa długu 

majątkowe 
l.akupy udziałem zakup i objętie wkładów do 

budt.etowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne srodków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowy('.h których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart, 5 ust. 1 wart.5usł.1 
pkt213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 
oraz SOlldamośc;owy 

7.4700,00 7.4700,00 24700,00 24700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposaienia 

4240 
Zakup środków 

23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych i książek 

47.60 Zakup energii 26000,00 26000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remonlowyr.h 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uwg pOlostałych 22000,00 22000,00 22000.00 0,00 22000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże słul',boYle krajowe 1 000,00 1 000,00 l 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różna upłaty i składki 1 SOO,OO 1 500,00 l 500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 61041,00 61041,00 61041,00 0,00 61041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolonia pracowników 
4700 niebędących c:złonkami 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słuiby cywilnej 

85407 
PlaCÓwki wychowania 

449383,00 449383,00 449383,00 359600,00 89783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozaszkolnego 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

275500,00 275500,00 275500,00 275500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
rOClnf:t 22 500,00 22500,00 22500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

51 300,00 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sp~czne 

Składki no Fundusz Pracy 

4120 
orał Solidamościowy 

5300,00 5300,00 5300,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnospmwnych 

4170 
Wynagrodzenia 

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
be7.usobowe 

4210 
Zakup maleriałów i 

24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4240 
Zakup środków 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47'10 Zakup USług remontowych 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4160 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 óOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup u~g pozostałych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 ~ 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podr67t! służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6ż.nn C'Jpłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na I'.akbdowy 
4440 fundusz świadczeń 14383,00 14383,00 14383,00 0,00 14383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Stlona ~O z. 24 



7. tego: 

z tego: 1 tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżltC8 wydatlO wydatki dtJtacje na śwlad~enia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

Inwcstyql! i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodlenia związane z zadania na rz~.osób udziałem 
porqczeń i obsługa długu 

mAjątkowe 
lakupy udziałem zakup i ołJjęde wkładów do 

budtetowych, i składki od rcali/'acją ich hi~l:ące flzycwych; środków, o gwarancji inwestycyjne środkOw, o akcji rudziałów spółek prawa 
niell nalir.zane !ltatutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań: w alt. S ust. 1 wart. 5 ust. 1 
"kt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędącycł1 członkami 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

85410 Intematy i bursy Slkolnc 207186,00 207186,00 0,00 0,00 0,00 207186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa 7. 

2540 budżetu ella niepublicznej 207186,00 207186,00 0,00 0,00 0,00 207186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostJti systemu oświaty 

85495 POlostata działalność 9677,00 9677,00 9677,00 0,00 9877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na lakładowy 
4440 fundusz świadczeń 9677,00 9677,00 9677,00 0,00 9677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

855 Rodzina 6586930,00 6586 930,00 649390,00 608827,00 40563,00 3734430,00 2203110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 26000,00 26 000,00 800,00 778,00 22,00 0,00 25200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 25200,00 25200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osotlowe 

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 
orał. Solidarnościowy 

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz. Wsparcia Osób 
Nlepełnosprawnycl1 

4210 
Zak.up materiałów i 

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

8550a Roctdny zastępcze 3150100,00 3150 100,00 647970,00 607439,00 40531,00 521 100,00 1 981 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane 
gminin na zadania bietącc 

2310 realizowane na podstawie 
121 100,00 121 100,00 0,00 0,00 0,00 121 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 porol.umleń (umÓW) międl.y 

jednostkami samorLądu 
terytorialnego 

Dotacje cf:lowe pr.lekazane 
dla powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowanc na 

400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 podstawic porozumień 
(umów) między jednostkami 
samof'Zctdu terytorialnego 

3110 Świadczenia społeczno 1 981 030,00 1 9al 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9al 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
314260,00 314260,00 314260,00 314260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodl.enie 
roczne 20000,00 20 000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpicClcnia 

85882,00 85682,00 85682,00 as 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

SkJadki na Fundusz Pracy 

4'20 
Ol ni. SOlidarnościowy 

11897,00 1189",00 11897,00 1189"1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 

175600,00 175800,00 175600,00 175600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 be7OSObowc 

4210 
Zakup materiatOw i 

1231,00 1231,00 1231,00 0,00 1231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4220 Zakup środków tywności 500,00 500,00 sao,oo 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdruwotnyCh 500,00 500,00 sao,oo 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
---

Slrona 21 Z 24 



Z tego: 

z lego; z tegO: I 

~ 1 tego: wydatki l1a w tym: 
Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bie1:ąct.t wydatki wydatki dotacjI! na świlłdc .. enia 
fłnSI1SQwrlnc Z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycjo i finansowane l Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzec7 osób udziałem 
poręe7eń i obsluga długu 

majątkowe 
zakupy udljałem zakup i objęcie w!dod6w do 

budżetowych, I składki od realizacją ich 
bip,Żąr.~ frzyczny[!h; ~rodk6w, () gwaranqi inwestyc..')'jnc środków, o akr.jl i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych kt6rydl mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkl2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 
4410 Podróże służbowe krdjOw<l 15 BOO,OO 15800,00 15800,00 0,00 15800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na 7akladowy 
4440 funduS7 świadczeń '1000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 nicbędących członkarni 10500,00 10500,00 tO 500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

Działalność placówek 
85510 oplekuńczo-- 3410830,00 3410830,00 620,00 610,00 10,00 3213330,00 196 880,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowaWC1)lch 

Dotacje celowe prLekazane 
gminie na ~dania bieżące 

2310 
realizowane na podstawie 

350000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 porozumictt (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowo prr.ekazane 
dla powiatu na Z3dania 

2320 
bie1.ące realizowane na 

1 800000,00 1 800000,00 0,00 0,00 0,00 l 800000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 pOdstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe prlcka7.ane 
do samorządu wojcw6dztwa 
na zadania bieżące 

2330 realiz.owane na podstawie 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
porozumień (umów) miqdzy 
jednostkami samorządu 
tCfYłońalnego 

Dotacja celowa z bud:i.etu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

2830 zleconych do realil'acji 813330,00 813330,00 0,00 0,00 0,00 813330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozn::;lałym jednostkom nie 
1,aliczanym do 5cktora 
finansów publlc1nych 

3110 Śwladc:lenia Społeczne 196880,00 196880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrod7.enia osobowe 

510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4110 
Składki na ubczpicClenia 

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spule(",zne 

SkJadki na FlmduS7. Pracy 

4120 
oraz $olidarnośc-..Iowy 

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fundu:iL Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4210 
Zakup materiałów i 

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposaż.enia 

900 
Gospodarka komunalna i 

144000,00 144000,00 144000,00 3000,00 141000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ochrona środuwiska 

90095 P070stała d7ialalnosć 144000,00 144000,00 144000,00 3000,00 141000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4170 
WynagrodJ'enia 

3000.00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 
Zakup materialów i 

62000,00 62000,00 62000,00 0,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposal:enia 

4300 Zakup usług pozostałych 76000,00 76000,00 76000,00 0,00 76000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Z..akup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz l 000,00 1 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I opinii 
- '------ -- --- -- - -- - - -_._- - ~ -

Strona 2~, z 24 



Z tego: 

7 tegu: z tego: 

§ z tego: wycJatki na w tym: 

D7,iał Rozdljal I Nazwa Plan progrRmy na progmmy 
grupa Wydatki bieiące wydatki wydatki dotacje na świótdczcnia 

finansowane z 
wypłaty :t tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia lWtilzane l. zadania na rLOCl. osób 
ud1.iałem 

poręczeń i obsługa długu 
rTI3jątkowe 

lakupy udziałem zakup i objęcie ""'lad6wdo 

budLetowych, I składki od rcalizacją ich bietąco fizyc.znych; środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa któlych mowa handlowego 

zadań; w alt. t) ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

l 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami l 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu !dużby cywilnej 

921 
Kultura i ochrona 

1198000,00 l 198000,00 120000,00 2600,00 117400,00 l 078000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dljodzictwa narodowego 0,00 

92116 Biblioteki 105000,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oolaąe cełowe przekB7anc 
gminie na zoo ania bietące 

2310 
realizowane na podstawie 

105000,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 lOS 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
porozumień (umów) międLY 
jednostkami samolZądu 
terytorialnego 

92118 Muzea 973000,00 973 000,00 0,00 0,00 0,00 973000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa ',/. 
2480 budżetu dla samorządowej 963000,00 963000,00 0,00 0,00 0,00 963000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

instytucji kultury 

Dotacja celowa 7; bud.totu 

2800 
dla pOlostałych jednostek 

la 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 ID 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zalirunych do sektora 
finansów publiC7.nych 

92195 POI.oslała działalność 120000,00 1~0 000,00 120000,00 2600,00 11'/400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieC"J.enia 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na FunduSl. Pracy 

4120 orv. Solidarnościowy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Wsparcia Osób 
NiCpęłnosprawnyc:h 

4170 Wynagrod:.!:cnia 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup matcrlałów i 

42200,00 42200,00 42200,00 0,00 42200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposat.t.!nia 

4220 Zakup środków żywności 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pOlostałych 58800,00 58800,00 58800,00 0,00 58800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 
PodrÓi.e służbowe 

l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ugranicznc 

4430 R6,JlC opiaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fiączna 163000,00 163000,00 113000,00 5885,00 107 115,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 P01.ostała działalność 163000,00 163000,00 113000,00 5885,00 107115,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z bud.t:etu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udziP.fone w 
tlyble aft. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub 
50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realil'acji 
organllacjom prowadl.ącym 
działalność potytku 
publiCl:nf!Qo 

4110 Składki na ubezpieczenia 774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundu51. Pracy 

4120 oraz Solidarnościowy 
111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Punclusl Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
be7.osobowe 

Struna 23 z 24 



§ 
Dl.iał Rozdział I Nazwa Plan 

glupa 

1 2 3 4 5 

4210 
Zakup materiałów i 

42115,00 wyposaienla 

4220 Zakup środków żywności 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 63000,00 

Wydatki razem: 110668635,00 

z tego: 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek wynagrodlenia 

budl:etowych , i składki od 
nich naliczane 

6 7 8 

42115,00 42115,00 0,00 

2000,00 2000,00 0,00 

63000,00 63000,00 0,00 

100030635,00 85 842 441,62 55449 557,62 

SKAt:sNIK1 
~ 
ł 

lwa Szał i! .owska 

wydatki 
związane l 

I"f'lallzacją Ich 
slatutuwych 

l,adan; 

9 

42115,00 

2000,00 

63000,00 

30 392 884,00 

Z tego: 

L togo: 7tf!gO: 

wydatki na w tym: 
programy na programy 

dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty 7. tytułu 
Wydatki 

inwestycje j finansowane z Wniesienie 

zadania na rzecz usób udl.lalem 
poręczeń i ubsłlJga długu 

majątkowę 
lakupy udziałem zakup i objęcie wkladówdo 

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akr.ji ł ud7iałów spółnk prawa 
których mowa ktOrych mowa handlowego 
wart. S ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt213 pkl2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,(]D 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 487 753,00 2971051,00 319389,38 0,00 410000,00 10 638 000,00 10 638 000,00 0,00 0,00 0,00 

~ 

MffCK V"e;,h"'k1 

Słrona 24 Z 24 



Lp DDa! Rozd>W Nazwa zadania InweotyoyJBq;o 

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1515W 
l. 600 60014 na ode. od ul. Stryjeńskiego do granicy powiatu grodziskiego z powiatem żyrardowskim 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W w OL Zaręby na ode. od drogi powiatowej nr 1503W 
2. 600 60014 do drogi gminnej ul. Skowroniej ok. 1700 m (prace projektowe) 

3. 600 60014 Pr.l.ebudow8 drogi 1512W w miejscowości Żuków 

4. 600 60014 Projekt rozbudowy ul.Średnicj w Milanówku polegającej na budowie chodnika 

Projekt budowy uL Gościnnej i Paprociowej w m, Radonie i Opypy oraz rozbudowy 
5. 600 60014 ul. Paprociowej polegającej na budowie chodnika w m, Opypy_ 

Rozbudowa drogi 1510W polegająca na budowie chodnika w DL Tłuste 

6. 600 60014 na ode. od drogi wojewódzkiej 579 do drogi gminnej IS0210W 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1502W i 150lW w zakresie budowy ścieżki 

'I. 600 60014 pic~o-rowcrowej na odcinku od ronda w Książenicach do centrum Urszutina • projekt 

8. 600 60014 Budowa drogi powiatowej nr lS02Wod drogi powiatowej nr 150 I W do granicy powiatu 

wraz z rozbudow-l skrz"Lowania z dro ~ 3 nr 1504W na rondo 

9. 600 60014 Budowa skrzy.i.owania drogi powiatowej nr 1508 z drogą gmilmą nr 150210 
wraz z rozbudow~ dro~i powiatowe- nr 1508 

lO. 600 60014 Rozbudowa ulicy Pomorskiej na terenie gminy lakiarów na odcinku od km 5+900 do km 6+375 

l!. 600 60014 Wykonanie chodnika wzdłuż ulicy Topolowej w Henryszewie, Gmina Jaktorów 

12. 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1503W polegającej na budowie chodnika w m, Książenice 

w reionie ronda i skroi. 'iJlwania z ul. Korzenna 'mina Grodzisk Maz, 

PLAN WYDATKÓW MAJĄ'I'KOWY<':II NA 2020 ROK 

J""DOItka _Ib:uJ~ca PlA'I OGóLEM 
zadani. łrodldwlune 

Powiatowy HO 000,00 80000,00 

Zarząd Dróg 

Powiatowy 65000,00 65000,00 

Zarząd Dróg 

Powiatowy 550 000,00 550000,00 

Zar/.ądDróg 

Powiatowy 90000,00 90000,00 
7..arLąd l.)róg 

Powiatowy 150000,00 150000,00 
ZacLąd Dróg 

Powiatowy 40000,00 40000,00 

Zamld Dróg 

Powiatowy 200000,00 200000,00 

Zarząd Dróg 

Powiatowy 200000,00 200 000,00 
Zar7.ąd Dróg 

Powiatowy l 100000,00 100000,00 
Zarząd Dr6g 

Powiatowy 1040000,00 40000,00 
ZarLąd Dróg 

Powiatowy 300000,00 0,00 
Zarząd Dróg 

Powiatuwy .100000,00 300 000,00 

7.ar/.ąd Dróg 

, t..,o, 

knd)'ty poźy<!Zld 
irodkl o kt6rydJ 

.. owa w ań.. 5 IUI. 
obllgKj~ 

l pkt 2 l3uofp 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Tabela nr2A 
do Uchwały Nr 21212019 
7.arądu Powiatu Grodziskiego 
zdnla 14 listopada 2019 roku 

dotacje Inllf" 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1000000,00 

1000 000,00 

300000,00 

0,00 



13. 600 60014 Budowa sygnalizacji świetlnej na ul. Montwiłła skrzylowanie ul. Spokojnej z ul. Mokranowskich 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504W Adamowizna~Opypy.Milan6wek na odclnku od drogi 
14. 600 60014 powiatowej nr 1503W Grodzisk Mazowiccki-Siestrzcń-Ojrll1n6w (ul. Mazowiecka w Opypach 

do .uranie\' miasta Milanówek) o IIIcznci dłu 10ści 1531 m 

15. 'IDO 70005 Budowa miejsc postojowych na posesji przy ul. Piasta 30 w Milanówku 

16. 700 70005 Zakup nieruchomości pod drogi powiatowe 

17. 750 75019 Zakup systcmu do głosowania oraz rejestracji i udostępniania przekazu audio video z obrad sesji 
Rad, Powiatu GrodziskicSlo 

18. 750 75020 Rcmont pomicszc~eń w budynku przy ul. Dalekiej 11 
na sicdzi~' Starostwa Powiatu Grod7.iskie 'o 

19. 750 75020 Zakupy inwClIlyc)jnc (m.in.system kolejkowy do WK, kserokopiarki) 

Zakup sprzętu medycznego i nicmedycznego dla SPSSZ w Grodzisku Maz. 

20. 851 85111 

Ibtzem 

• kwota 2 500000,00 zł - umowy z Gmjnatru 

SK~IK 

Ew~ SzadkoWSKa 

Powiatowy 
Zar'.ąd Vróg 

Powiatowy 
Zar7.ąd Dróg 

Starostwo 
Powiatu 

Grodziskicoo 

Starostwo 
Powiatu 

GrodziskicS!.o 

Starostwo 
Powiatu 

Grodziskic 'o 

Starostwo 
Powiatu 

(irodziskic-:.o 

Starostwo 
Powiatu 

Grodziskłc l!,O 

Starostwo 

Powiatu 

Grodziskiego 

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 \\,00 

3500000,00 2000 000,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 

515000,00 515000,00 0,00 0,00 0,00 

50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

100000,00 JOD 000,00 0,00 0,00 0,00 

2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 

58000,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 

200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 

10638000,00 6638000.00 1500000,00 0.00 0.00 l SOO 000.00 

-

S'TAROST'\ 



Tabela nr 3 do Uchwały Nr 212/2019 Zarządu Powi~uJ Grodziskiego z dnia 14.11.2019 r. 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospedarka mieszkaniowa 0.00' 140000.00 140000.0G 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 140000,00 140000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 140000,00 140000,00 

realizowane przez powiat 

no Oziałainość usługowa 0,00 974000.00 974000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 285000,00 285000,001 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 285000,00 285000,00 

realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 0,00 689000,00 689000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 689000,00 689000.00 

realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 0.00 40 361,00 40361.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 25241,00 25241 ,001 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 25241,00 25241,00 

realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 15120,00 15120,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 15120,00 15120,00 

realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona pn:eclwpożarGwa 0.00 5086100.00 5086100.00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5086100,00 5086100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 5086100,00 5086100,00 

realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 0.00 264 000,00' 264 009.00 

75515 Nieoclpłatna pomoc prawna 0,00 264000,00 264 000,00 

Strona 1 z 3 



Dotacje celowe otrzymane z budżettJt-dństwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 264000,00 264000,00 

realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 0,00 608500,00 608500,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
0,00 608500,00 608500,00 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 608500,00 608500,00 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 0,00 751438,00 751438,00 

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 741438,00 741438,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 741 438,00 741438,00 

realizowane przez powiat 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 10000,00 10000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 10000,00 10000,00 

realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie pOlityki społecznej 0,00 151300,00' 151300,00 
-

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 151300,00 151300,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 151 300,00 151 300,00 

realizowane przez powiat 

855 Rodzina 0,00 566100,00 566100,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,0fi> 26000,00 26 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 26000,00 26000,00 

realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 0,00 478100,00 478100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 0,00 1 100,00 1 100,00 

realizowane przez powiat 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 

2160 dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 0,00 477 000,00 477 000,00 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 62000,00 62000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 

2160 dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 0,00 62000,00 62000,00 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
wv,tychowywaniu dzieci 

Strona 2 z 3 



o 
o 
al 
O) 
t-
...... 
(IQ 
I() 

(IQ 

o o 
al 
O) 
t-
...... 
(IQ 
I() 

(IQ 

o 
o 
ci 

.,. 
~, 

t.. 

{ 
r 

M 
N 

M 
CI) 
C e 
Ci) 



Tabela nr 4 do Uchwały Nr 212/2019 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 14.11.2019 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘDNYMI USTAWAMI W 
2020 ROKU 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 GospodarIta mieszkaniowa 0,00 140 oeo,oo 140 008,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 140000,00 140000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36891,00 36891,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2424,00 2424,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6722,00 6722,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

0,00 963,00 963,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6000,00 6000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31500,00 31500,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

0,00 40000,00 40000,00 opinii 

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 500,00 500,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

0,00 6000,00 6000,00 fizycznych 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
0,00 3000,00 3000,00 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5000,00 5000,00 

710 Działalność usłwgowa . 0,00 974900,00 974000,80 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 285000,00 285000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 148374,00 148374,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 15577,00 15577,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28035,00 28035,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

0,00 4014,00 4014,00 
Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 89000,00 89000,00 

71015 Nadzór budowlany 0,00 689000,00 689000,00 
- -- -- -_._----- -- - - - ---------

Strona 1 z 5 



3020 Wydatki osobow~. .:zaliczone do wynagrodzeń 0,00 1200,00 1200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 111 700,00 111 700,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 0,00 296000,00 296000,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 36600,00 36600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 80000,00 80000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 0,00 10000,00 10000,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 42500,00 42500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25000,00 25000,00 

4260 Zakup energii 0,00 8000,00 8000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10000,00 10000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3000,00 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35000,00 35000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7700,00 7700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 8000,00 8000,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2000,00 2000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8000,00 8000,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 1500,00 1500,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2000,00 2000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 700,00 700,00 
służby cywilnej 

750 Administracja publiczna 0,00 40 361,00 - 40361,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 25241 ,00 25241 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18414,00 18414,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2700,00 2700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3610,00 3610,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 0,00 517,00 517,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 15120,00 15120,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 720,00 720,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13000,00 13000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5086100,00 5088100,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pozarnej 0,00 5086100,00 5086100,00 I 

- ----

Strona 2 z 5 



3070 
Wydatki osobowe, . . .:zaliczone do uposażeń wypłacane 

0,00 170281,00 170281,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

0,00 120845,00 120845,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9710,00 9710,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 3749110,00 3749110,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

0,00 84355,00 84355,00 funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

0,00 283203,00 283203,00 oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25054,00 25054,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

0,00 3199,00 3199,00 Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12000,00 12000,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

0,00 330270,00 330270,00 funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100300,00 100300,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

0,00 500,00 500,00 biobójczych 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 10000,00 10000,00 

4260 Zakup energii 0,00 80000,00 80000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30000,00 30000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 25000,00 25000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30000,00 30000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 6000,00 6000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 9239,00 9239,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2000,00 2000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3876,00 3876,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 658,00 658,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 264089,80 264000,00 -
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 264000,00 264000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 0,00 128040,00 128040,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 172,00 172,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

0,00 25,00 25,00 Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 

Strona 3 z 5 



4170 Wynagrodzenia b~ _..lsobowe 0,00 12012,00 12012,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2431,00 2431,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120120,00 120120,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1200,00 1200,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 608500,00 608500,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadcz-enia dla 

85156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 0,00 608500,00 608500,00 
zdrowotne90 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

0,00 8500,00 8500,00 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 600000,00 600000,00 

852 Pomoc społeczAa 
, 

0,00 751438,00 751438,00 -
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 741438,00 741438,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 0,00 741 438,00 741 438,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 10000,00 10000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10000,00 10000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresłe pBlltvkl spełecznej 0,00 151300,00 151300,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 151300,00 151 300,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 136,00 136,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 90330,00 90330,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8620,00 8620,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17105,00 17105,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

0,00 2285,00 2285,00 
Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7838,00 7838,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 402,00 402,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1365,00 1365,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 170,00 170,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19298,00 19298,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 342,00 342,00 i 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 52,00 52,00 

4430 Różne opiaty i składki 0,00 68,00 68,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3187,00 3187,00 

Strona 4 z 5 



4700 
Szkolenia pracovJi JW niebędących członkami korpusu 

0,00 102,00 102,00 
służby cywilnej 

855 Rodzina o _ 0,00 566100,00 - 5661.00,00 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 26000,00 26000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 25200,00 25200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 650,00 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 112,00 112,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
0,00 16,00 16,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22,00 22,00 

85508 Rodziny zastępcze 0,00 478100,00 478100,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 0,00 1 100,00 1 100,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 472 230,00 472230,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3960,00 3960,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 682,00 682,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

0,00 97,00 97,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31,00 31,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 62 000,00 62000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 61380,00 61380,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 510,00 510,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 88,00 88,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
0,00 12,00 12,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00 10,00 

Razem: I 0,00 I 8 581 799,00 I 8 581 799,00 I 

STA-~~~ 

lwi. hldkowska ~ 

Strona 5 z 5 



PnoJokt 

2. 

Priorytet 
Działanie 

Nazwa projektu 
"Zagraniczny staż zawodowy skutecznym sposobem 
na poznanie świata gastronomii i hotelarstwa" 
2019-1-PL01-KA102-061621 

Priorytet 
Działanie 

Nazwa projektu 
"Szkolnictwo zawodowe naszych szkół bliżej rynku pracy" 
01/118-MZ 

Priorytet 
Działanie 

Nazwa projektu 
Samochodówka w Europie w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 
POWERSE-20 19-1-PL01-KA 1 01-063641 

RAZEM 

- -

Tabela Nr 5 
do Uchwały Nr 21212019 
Zarządu Powiatu GrDdzlskiego 
z dnia 14 IistDpada 2019 roku 

WYDATKr NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

~ Q I i 10 .; . [ "" ~ !lo i 2. .... " 15::;- .. '" a o ~ 11 'ii: ~';' i 
~~ t!. .. i!!t'1!!. 

.!t-';14 ",c. 

" il ,..~ 2 ł ł = a. a. t!. ... c 
.!, g 4 .5 

iO'l1 
4. 5. 6. 

Program 

801 246149,10 
80115 

Program 

801 169600,00 
80115 

Proyram 

801 174919,05 
80195 

590668,15 

SK~K 

IwaSM~wska 

W tym: 

CI> a a. "" ~ a 
N a. 

~ er li!: 
~ N e. 
i g- Il 

li!: e. ~ 

i ~ ... 
2. . 
o c: 3 
~ m 

10 
o ,. . ., 
7. 8. 9. 

0,00 246149,10 126149,10 

0,00 169600,00 56480,00 

0,00 174919,05 136760,28 

0.00 590668,15 319389,38 

-

~ 

.arek'V;~" 

Planowane wydaW 
2020 

ztll!lO 
S'rodkł z buctZetu kra oweao Srodki z budietu UE 

'''łQO i:r6dła finansowania z: ~ ir6dła "nansowanla 

~ ~ ~ 
.. 

" 0'''' o 

i i~'" i o " o 
~ ~ iiLł !!: 2 ... 

li!: li!: ir o ;il§ ir 

~ . i E ;;: . 
! ~ !!:) ~ Ol 3 3 

ł~· ł 
tDł-11+11 14+15+te.11l 

10. 11. 12. 13. 14. 15. 1.&. 11 

0,00 0,00 0,00 0,00 126149,10 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 56480,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 136760,28 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00\ 319389,38 0,00 0,00 0,00 

i,,:' 

" 2 
II 
ł 

1e. 

126149,10 

56480,00 

136760,28 

319389.38 



Tabela nr 6A do Uchwały Nr 212/2019 Zarządu PoJ,lału Grodziskiego z dnia 14.11.2019 r. 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 
2020 ROKU 

Rodzaj: 

Dział Rozdział 

863 

85321 

855 

85508 

Poroz. z JST 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 264 300,00 264300,00 

Zespoły do spraw orzekania o nierrełnosprawności 0,00 264300,00 264 300,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
2320 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 0,00 264300,00 264300,00 

terytorialnego 
-

Rodzina 8,00 450 000,00 458000,80: 

Rodziny zastępcze 0,00 450000,00 450000,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 0,00 150000,00 150000,00 

terytorialnego 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

2320 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 0,00 300000.00 300000,00 
terytorialnego 

Razem: 0,001 714300,001 - 714 300,~ol 

S Ki:::) IK 

-~ Szadkowska 

Strona 1 z 1 



Tabela nr 6B do Uchwały Nr 212/2019 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 14.11.2019 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozestałe zadania w zakresie polityki społ&cznej 0,00 264 300,00 264380,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 264300,00 264 300,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 264,00 264,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 157770,00 157770,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 16680,00 16680.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30095,00 30095,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

0,00 4415,00 4415,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15162,00 15162,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 98,00 98,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2635,00 2635,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 330,00 330,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29602,00 29602,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu USług telekomunikacyjnych 0,00 658,00 658,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 98,00 98,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 132,00 132,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6163,00 6163,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

0,00 198,00 198,00 
służby cywilnej 

855 Rodzina 0,00 450000,00 450080,00 
85508 Rodziny zastępcze 0,00 450000,00 450000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 450000,00 450000,00 

Razem: I 0,00 I 714300,00 I 714300,00 l 

STAROSTA 

~IK ~ 
Ewa Szadkowska 

Strona 1 z 1 



DJJ':I 
l , 

900 

1hI .. 
I. 

'801 

I 

ll5lI 

9.00 

I 
I 
I 
I 
I 

Tabela Sr 7 
do Uchwa ly Nr 212/2019 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 14 listopada 2019 roku 

PLAN DOCHODÓW Z TYTULU OPLAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
I V\:YDATKÓW, NA KTÓRE SĄ ONE PRZEZNACZONE W 2020 ROKU 

DOCHODY 

R<W17JII I ł TRI:$C 
l . I l. 4. 

Gospodad<a komunalna I o.cllrona śrudowiska 

90019 
WJ>1Jrn7 tiWlqtJllJe ,gromatkeni.m środk6 .. 
z opiat i kl1r za kum-slanie te środowiska 

0690 wplywy z różnych opłal 

RAZEM 

WYDATKI 
Ro2dzIaJ J . .Ł TREŚĆ 

o' 2. 3. ~. 

Oświata i ..-vcbo.wanie 

80110 Lic~a ogólnoJcsualcqce 

edukacja ekologiczna i propagowanie dzialań 4210 zakup materialów i wyposażenia 
prockologicznych, wspieranie konkursów. inicjatyw 4300 zakup usług pozostałych 
pmekologicznych-art, 400a ust. I pkt 32 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska - ZS Nr l w Milan6wku. ul. Piasta Złaz babie lala" 

EdukacYlna opieka w chowawcza 

BUn Placó,.1ri wychowania pOlMvwlnego 

edukacja ekologiczna i propagowanie dzialań 4210 ""kup usleg pozoSlaly<:h 
proekologicznych, wspieranie konkursów, inicjał)'\\" 
prockologicznych.art. 400a ust. t pkt 32 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska - Publiczne Ognisko Plastyczne w Grodzisku Maz., 
ul. Ż"'.rdowska Jesienny konkurs ekclo lil':iczn,," 

GO'Dodarka komunalna l ochrona środowi,ka 

90095 Powna/a drja/a/no'ć 

ekspertyzy, opracowania, konsultacje, szkolenia z zakresu ochrony 4170 wynagrodzenia bezosobowe 
środowiska, badanie stanu środowiska na terenie Gmin wchodzących 4300 zakup" uslug pozoslaly<:h 
w skład Powiatu Grodziskiego i inne-art. 400a ust. l pkt 42 ustawy 4390 zakup usług obejmujących wykonanie 
Prawo Ochrony Środowiska ekspertyz, analiz i opinii 

4700 szkolenia pracowników niebędących 
czionkami kom usu służ, c 'v. ilnc· 

zabiegi dotyczące utrzymania drzewostanu (korekta koron, cięcia 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
sanitarne, wycinka, nasadzenia,itp.) na działkach stanowiących 4300 zakup uslug pozostalych 
własność Powiatu Grodziskiego oraz wzdłuż dróg powiato"'"j'cb 
art. 400a ust. l ~kt 29 usta~~ V Prawo Ochron\ Środowiska 

edukacja ekologiczna i propagowanie dziaiań 4170 wynagrodzenia bezosobowe 
proekologicznych, wspieranie konkursów, inicjatyw 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
proekologicznych-art, 400. usl, I pkl 32 ustawy Prawo Ochrony 4300 zakap usleg pozoSlaiych 
Środowiska 

wspomaganie realizacji zadań państwowego monitorrngu środowiska. 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
art. 400a ust. t pkt 15 usta\\V ?rawo Ochrony Środowiska 4300 zakup usru· oozostah ch 

wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służacycf'l ochronie 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
środowiska - art. 400a ust. ! nkt 5 usta\w Prawo Ochron Środowiska 4300 zakup uslul! pozostal}c~ 

RAZEM 

PLAS 
2010 roll. 

ISO 000,00 

i 50000,00 

ISO 000 00 

PLA.'I 
1020 rok 

5000,00 

I 500,00 
3 500,00 

5000.00 

1000,00 

I 000,00 

1000.00 

144000,00 

I 000,00 
6000,00 
1000,00 

2000.0n 

10000.00 
15000,00 
30000,00 

45000_00 

2000,00 
32000,00 
20000,00 

54 000.00 

500o,vO 
10 000 00 
15000.00 

10000,00 
10000 00 

200.00.00 
15000000 

STAROSTA 

Ewa Szadkowska 



Lp. DldaI 

l. 851 

2. 853 

3. 853 

4. 855 

5. 855 

6. 921 

7. 921 

8. 921 

9. 921 

10. 010 

11. 755 

12. 801 

13. 801 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Załącznik Nr I 
do Uchwały Nr 21212019 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 14 listopada 2019 roku 

PIIUl 011 2020 rok 
RudzIał NIIZW1I Jett-łkI dotacje 

podmiot_ dotacje edowe 

JednOltkl sektora Onans6w publicznych 963 000,00 3242900,00 

8511 l 
Zakup sprzętu medycznego i niemedycznego dla SPSSZ w 

0,00 200000,00 
Grodzisku Maz. 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiego-uczestników, działającego l1a terenie Powiatu 

85311 Warszawa Zachód, warsztatu terapii zajęciowej, w części 0,00 2300,00 
nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiego-uczestników, dziaiającego na terenie Powiatu 

85311 Pruszkowskiego, warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjętej 0.00 4600,00 
dofinansowaniem ze środk6w Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

85508 
Jednostki samorządu tel)torialnego, na terenie których przebywają 

0,00 521 000,00 
dzieci z terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przeb}wają 
85510 dzieci z terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo- 0,00 2400000,00 

wychowawczych 

92116 
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka 

0,00 105000,00 
Publiczna Gminy Grodzisk Mazowiecki 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 

92118 
w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia l -

0,00 6 500,00 
dofinansowanie zadania" Konkurs Recytatorski 
im.J.lwaszkiewicza" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów wSławisku 
92118 Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 - dofinansowanie zadania "Akademia 0,00 3500,00 

myśli i dźwięku" 

Muzeum im.Anny i Jaros!awa Iwaszkiewiczów 
92118 w Stawisku 963000,00 0,00 

Podkowa Leśna ul. Gołębia I 

Jednostki spoza sektora łlnans6w plłbHcznyeh 3414445,00 3067308,00 

01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 80000,00 

Podmiot na prowadzenie punktów nieodplatnej pomocy prawnej w 
75515 GrodzisIm Mazowieckim usytuowanych przy ul. 3 Maja 57, 0,00 128040,00 

zostanie wyłoniony w drodze konkursu. 

80120 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

1098959,00 0,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

80120 
Podkowiańskie Liceum Og61nokształcące Nr 60 

475769,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 



Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 
14. 801 80120 Dorosłych Nr 1 134671,00 0,00 

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Willury 4 

15. 801 80120 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

411647,00 0,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1 

16. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

171301,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 

17. 801 80120 
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki ul. 

100515,00 0,00 
Jowisza 92 

18. 801 80116 
Medyczna Szkoła Policealna (dla młodzieży) 

98170,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Modrzewiowa 45 

19. 801 80116 
Medyczna Szkoła Policealna (dla dorosłych) 

41 106.00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Modrzewiowa 45 

20. 801 80116 
Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "WIKFRAN" Grodzisk 

28651,00 0,00 
Mazowiecki ul. Żwirki i Wigury 4 

21. 801 80152 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

77 546,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

22. 801 80152 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

224944,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego I 

Stowarzyszenie Dla Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą w 
Wólka Grodziska 33, 05-825 Grodzisku Maz.- podmiot realizujący 

23. 851 85156 zadanie na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo- 0,00 8500,00 
wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyloniony w wyniku 
postępowania konkursowego-składka zdrowotna 

24. 852 85202 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 1218000,00 
niepełnosprawnych intelekrualnie -DRO KSN AW Milanówek 

25. 852 85203 
Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN A W w Podkowie 

0,00 10000,00 
Leśnej 

26. 852 85203 
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób z 

0,00 741438,00 
zaburzeniami psychicznymi- ŚDS Podkowa Leśna 

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 
w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o 

27. 852 85205 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na 0,00 18000,00 
realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym 

28. 853 85311 \\lTZ "MALW A Plus" Grodzisk Maz, 91 500,00 

29. 853 85311 WTZ przy DRO KSN A W Milanówek 68500,00 

30. 854 85406 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

183980,00 
"HUŚTAWKA GRODZISK" Grodzisk ul. I Maja 33/2 

31. 854 85410 Dom Legii Ksiązenice ul. Mazowiecka 10 l (bursa) 207 186,00 

Stowarzyszenie Dla Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą w 
Wólka Grodziska 33, 05-825 Grodzisku Maz. - podmiot realizujący 

32. 855 85510 zadanie na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo- 0,00 813330,00 
wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony w wyniku 
postępowania konkursowego 

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu 
upowszechniania kulrury fizycznej i sport\:, przedmiotem którego 

33. 926 92695 jest organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk 0,00 50000.00 
Młodzieży Szkolnej-podmiot zostanie wyłoniony w wyniku 
postępowania konkursowego 

oGóŁE..\'I 4377445,00 6310208,00 

SK 

Ewa SŻadkowska 



l ... 

I . 

l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

. -

Zalącmik Nr 2 
do Uchwaly Nr 21212019 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 14 listopada 2019 roku 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. l 
USTA WY O FINANSACH PUBLICZNYCH, ORAZ WYDATKÓW NIMI }'INANSOW ANYCH 

~~ jedIIoIdcł i PRl ld6NJ id,,~ . 
......... cIoI:IIocIołW . , 

2-

7,.s pÓł Szkół im.Ił.Szczerkowskiej!o 

ul. Kilińskiel!,o 21, 05-825 Grodzisk Maz. 

r~.aI8010~\llllą 

Zespół Szkół Nr 2 im. gen J.Bema 

ul. Wó jtowska 3 05-822 Milanówek 

7.es ,.ół Szkół Techniczn\'ch i Heealm'ch Nr 2 

ul. Kilińskiego 8e, 05-825 <;rodzisk MaT_ 

Tl!14ział 8011S-sl!roł 

7..eS llół Szkół Nr l w Grodzisku Mazowieckim 

ul. Żwirki i Wi)(ur \' 4 05-825 Grodzisk Ma1. 

Ze~ół Szkól N r l 

ul. Piasta 14,05-822 Milanówek 

rc)~1l180I;! U-lu~la 

Publiczne O "nisko Plas t\,czne 

im. Jan. Skotnickiej!o 

ul. Ż, rardowsk. 48 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ro.uWal 8S4(17-sl!ma 

, O&Ó'LKM 

DDa.I ' -

J. 

801 

801 

801 

801 

801 

854 

ROl.dzial ~ ' mllC!WUlY ma 
. -

:,łI'łIIIr6w ~ 
,": . .,.... 

nikt! l JJ2'O 
4. .5 

80102 

80115 

80115 

80120 

80120 

85407 

SK~IK 

Ewa Szadkowska 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

000 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

' PIa_ ' . 
-~W;d.tkf 

- - --- • . ------=-

--~-,.' docIIod)' ID" r. Dl. tIU r, W tyJII: -...... ft~· , 
wyddd 'l')'dalld . _~_n.b' 

Ol!6łbo ~re mal_tklnre 
6 7 ~ 9 IQ 

45000,00 45000,00 4500000 0,00 

45000,00 45 000.00 ~ooQOO 0,00 

36500,00 36500,00 36500,00 000 

40000,00 40000,00 40000,00 0,00 

7650000 76 50000 76 SOQ.OO 0.00 

61000,00 61000,00 61000,00 0,00 

100 000 00 100 000.00 100 000.00 0,00 

161000,00 161 000.00 16.l 000 (lO 0.00 

2 100,00 2 100.00 2 100,00 0,00 

2100 00 2 10Q 00 2100.00 0.00 

~84 "O,OQ ____ ,284 ~,eo 184 600 00 O OU 

~ 


